BES-1210AC S

BROTHER
EMBROIDERY TEILEKATALOG

SYSTEM

LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

ML IO1F ==/

SINGLE HEAD ELECTRONIC EMBROIDERY MACHINE
ELEKTRONISHE EINKOPF-STICKMASCHINE
BRODEUSE AUTOMATIQUE

MAQUINA DE BORDAR ELECTRONICA DE UNA CABEZA




m O N w >

F1

F3.

F4 .
F5.

F6 .

- I o

v Z2 £ ~

. EHEIR
. $HREEREHRA R
. LEhRAR
. $HHERALR
. SRR (ERR
ARTBEFREIL o 5B

F2.

IR (F 7 3 > EBR)
CIRI ESRMR

. EREN(ANE 1 Bk
X ) ERRR
. FR AR RR
. REBR(F T 3 L 8B&R)
%8 BBk
. RILT Bk
. TEhRfR

IN=Y Ty 7 ZFIABICELT

. COFREF 198BFETADT—ZICETVWTERE N AZHDTT,

B FEL LICHKAEES N3 BEVH ) E T,

______

. MBBEMITHHRT 283, L____BRTTRLTHNE T,

......................
..................
......................
......................

IR
(B 4 7Y 3 > 884%)

IRk
(3—Lty b+ TV 3 8BE) ..

HRIRREILO >BEY b)) ...

IRk
(ERE#Ey b 4Ty 88 ..

I RIR
(P35 Tty b Ty 8B .

17
21

21

R

. R D RAR
. RIAFRAR
LA hA-ALKRy 7 ZER ...
. BESRER
. SHUBIR ARG

.7 N EARER
. SRERERSRAAMR
. E— 2R
. BhHERR

. BEF#4EE (180X70mm)
(A7 a2 8&) ... ...

PEFHr4EE (360X85mm)
(AT a3 88 ...

PEFHLEEE (160X75mm)
(F 7 3> 5B&R)
K=Y TR
(7 3 > BR&R)
TREBRR
(F 7 3 > 5&R)
Z. (TSR
Op.¥5—71)—4—
(F 7 a3 > &)
£S5 NI

* 5l

< XS <cc 4w

>
&

AA2.

AA3.

AB

AC.



ii

Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in July 1998.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Partssupplied as complete assemblies are circled by a dotted line o

A . Machinebody ... ..........ccccviv.nn 1 N
B . Needle bar and driving clutch P
mechanism ................ .. ........ 1 Q
C. Uppershaft mechanism ............... 3 .
D. Needle bar mechanism ............... 5 .
E. Needle bar flip-up mechanism ......... 9 T
F1. Presser foot mechanism
(Embroidery frame) .................. 1 U
F2 . Presser foot mechanism vV
(Tubular frame ; Optionparts) ........ 13 W
F3. Presser foot mechanism X
(Name frame set ; Option parts) ....... 17
F4 . Presser foot mechanism v
(Embroidery frameset) ............... 21 AA1
F5. Presser foot mechanism
(Border frame set ; Option parts) ...... 21 AA2
F6 . Presser foot mechanism
(Clamping frame set ; Option parts) 23 AA3
F7 . Presser foot mechanism
(Optionparts) ....................... 25 AB .
G . Presser foot lifter mechanism .......... 29 AC.
H. Feed guide mechanism ............... 31 Z
J. Feed guide mechanism ............... 33 Op.
K. Lubrication .......................... 35 Wa
L. Bobbin winder mechanisme
(Optionparts) ...............cc.o.... 37
M . Thread trimmer mechanism ........... 39

————

. Thread wiper mechanism ............. 43
. Lower shaft mechanism ............... 45
. Upper threading mechanism .......... 45
. Thread tension ... .. vainnee s 47
. Control box mechanism ............... 49
. Power supply equipment mechanism ... 53
. Synchronizer ........................ 57
. Printed circuit board mechanism ....... 57
. Machineheadparts .................. 59
. Motor mechanism .................... 59
. Powertable .............. .. ... ... .. 61
. Cap frame device (180X70mm)

(Optionparts) -.... .o 65
. Cap frame device (360X85mm)

(Optionparts) ....................... 69
. Cap frame device (160X75mm)

(Optionparts) ....................... 73

Boring device set (Option parts) ....... 77

Attachment set (Optionparts) ......... 77
. Accessories .......................... 79

Paper tape reder (Optionparts) ........ 81
. Warninglabels .................. 82

IndeX e e 83



m O A w P

F2.

F3.

F4.

F5..

F6.

F7.

- I

gl—K

Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juli 1998.
Modelldnderungen sind vorbehalten.

e |

. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer !____!

gestrichelten Linie umrandet.

. Maschinengehduse ................... 1 N. Fadenwischvorrichtung ..........
. Nadelstange und antriebskupplung .... 1 P. UntereWelle ...................
. ObereWelle ......................... 3 Q. Obererfadens ...................
. Nadelstangenvorrichtung ............. 5 R. Faderspannung .................
. Nadelstangehochstellung ............. 9 S. Schaltkasten ....................
. StoffdruckerfuB3 (Stickereirahmen) ..... " T. Stromversorgung ...............
Stoffdruckerfu U. Synchronisator ..................
(Rohrrahmen ; Sonderzubehér) ....... 13 )
V. Leiterplatten ...................
Stoffdriuckerfuf ) ) )
(Etikettrahmensatz ; Sonderzubehér) .. 17 W. Teile des maschinenoberteils ... ..
StoffdrickerfuB X MOtOF :.o:nninvninisnssssnnisimen
(Stickereirahmensatz) ................ 21 Y . Motorgestell
S(tr:'(i):‘g;(str\zrst‘;gmensatr AA1. Mutzenrahmen (180X70mm)
Sonderzubehér) ..................... 21 (Sonderzubehdr) ...............
AA2 . MU h
Stoffdrickerfuf e ;,‘;‘;’;,‘,3 60X&5mm)
(Halterahmensatz ; Sonderzubehér) ... 23 7~~~ T 00 ooy
AA3. MU
StoffdrckerfuB (Sonderzubehdr) ... 25 3 (S‘gtjjgfffgﬁgf)16?’_‘?_“‘_"’_"_"__ -
. Stoffhalterhebervorrichtung .......... 29 AB . Anbausatz (Sonderzubehér)
; Transportfahrung .« su:sisvsusswensons 31 AC. Anbausatz (Sonderzubehér) ... ..
. Transportfuhrung .................... 33 2 PUBERSE -
. Schmierung ........ ... ... 35 Op. Lochstreifenleser (Sonderzubehdr)
. Spuler (Sonderzubehér) .............. 37 Wa . Warnschilder ... ... ... ..
. Fadenabschneidevorrichtung ......... 39

Verzerzeichnis ..................

1ii



iv

C. Mécanisme de |'arbre supérieur

. Corps de la machine

. Mécanisme de la barre a aiguille

Notes sur |'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

. Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Juillet 1998.

Les piéces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.
Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

—————
} }

pointilléL_____ .

TABLE DES MATIERES

. Barre a aiguille et mécanisme

d’embrayage d'entrainement

E. Mécanisme de sautée de la barre &

F1

F2.

F3.

F4.

F5:.

F6.

F7.

. Mécanisme de leveur du pinceur

aiguille

. Mécanisme de pied presseur

(Cadre de broderie)

Mécanisme de pied presseur
(Cadre tubulaire ; Pieces en option) . ...

Mécanisme de pied presseur
(Jeu de cadre de nom ;
Piéces en option)

Mécanisme de pied presseur
(Jeu de cadre de broderie)

Mécanisme de pied presseur
(Jeu de cadre de bordure ;
Pieces en option)

Mécanisme de pied presseur
(Jeu de cadre de pinceur ;
Piéces en option)

Mécanisme de pied presseur
(Pieces en option)

H. Mécanisme du guide de

. Lubrification

I'entrainement

. Mécanisme du guide de

I"entrainement

. Mécanisme du bobineur

(Pieces en option)

1"

13

AB.
AC.

. Mécanisme de coupe-fil

. Mécanisme de tire-fil

. Mécanisme de |'enfilage supérieur
. Tension du fil

. Mécanisme du boitier de contrble

. Synchronisateur
. Circuits imprimés
. Piéces supérieures de la machine

. Mécanisme du moteur

. Accessoires

Op.

. Etiquettes d'avertissement

. Mécanisme de I'equipment en

alimentation électrique ...............

. Mécanisme du plateau de la machine

. Chassis a chapeaux (180X70mm)

(Piéces en option)

. Chaéssis a chapeaux (360X85mm)

(Pieces en option)

. Chassis a chapeaux (160X75mm)

(Piéces en option)

Jeu d’accessoires (Piéces en option)
Jeu d'accessoires (Piéces en option)

Lecteur de ruban papier
(Pieces en option)

Index



Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en julio 1998.

Notas para usar este Manual de Piezas

Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

[o—————

punteada! ____! .

C. Mecanismo del eje superior

. Cuerpo de la méquina

. Mecanismo de |la barra de aguja

INDICE

. Barra de agujay mecanismo de

embrague de mando

E. Mecanismo del lanzador de barra de

F1.

F2.

F3.

F4 .

F5.

F6 .

F7.

. Lubricacién

aguja

Mecanismo de la prensa tela
(Bastidor de bordado)

Mecanismo de la prensa tela
(Bastidor tubular ; Piezas opcionales)

Mecanismo de la prensa tela
(Juego de bastidor con nombre ;
Piezas opcionales)

Mecanismo de la prensa tela
(Juego de bastidor de bordado)

Mecanismo de la prensa tela
(Juego de bastidor de borde ;
Piezas opcionales)

Mecanismo de la prensa tela
(Juego de bastidor de prensor ;
Piezas opcionales)

Mecanismo de la prensa tela
(Piezas opcionales)

. Mecanismo del levantador de ménsula

de trabajo

. Mecanismo de la guiade

alimentacién

. Mecanismo de la guia de

alimentacién

AB.
AC.

. Mecanismo del limpiador de hilo

. Mecanismo del eje inferior

. Mecanismo de la caja de controles

. Sincronizador
. Tableros de circuitos impresos
. Piezas de |la cabeza de la maquina

. Mecanismo del motor

. Accesorios
Op.

. Etiquetas de advertencia

. Mecanismo del devanador de la canilla

(Piezas opcionales)

. Mecanismo de la cortadura de hiros . ...

. Mecanismo del enhebrado superior ....

. Tensién del hilo

. Mecanismo del equipo de alimentacién

de corriente

. Mecanismo de la mesa de la méquina

. Accesorio para prensor de sombreros

(180X70mm) : (Piezas opcionales)

. Accesorio para prensor de sombreros

(360X85mm) : (Piezas opcionales)

. Accesorio para prensor de sombreros

(160X75mm) : (Piezas opcionales) .....
Juego de fijacién (Piezas opcionales)
Juego de fijacién (Piezas opcionales) ...
Lector de cintas (Piezas opcionales)

Indice

39
43
45
45
47
49

53
57
57
59
59
61

65

69



A . £1FB3f% / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

155-C10-050
B . §1#E5F &% / Needle bar and driving clutch mechanism
/ Nadelstange und antriebskupplung
/ Barre a aiguille et mécanisme d’embrayage d’entrainement
/ Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando

155-C10-117




A . E1AB3{% / Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la méquina

REF.NO. CODE Q'TY e xq NAME OF PARTS RM|

2 $32514001 1|RY KEHIt=s BED COVER, S
3 523418001 6| 2% axs SCREW, M4X5
4 $32515001 1|~y EHsc—L BED COVER, L
5 061400816 4|45 4x8 SCREW, FLAT M4X8
6 $32516001 1|\ P—Lhii—F ARM COVER, F
7 060501016 3|/84 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
10 117936009 4|dLt94 RUBBER CAP, 9.4
11 117934009 | 2[d4+>135 RUBBER CAP, 13.5
12 159150009 | 3|d4a+>205 RUBBER CAP, 20.5
14 $32655001 1|7=-nni-L ARM COVER, L
15 060501016 |  3|/<1 > FMsX10 SCREW, BIND M5X10
20 159150009 1|34+>205 RUBBER CAP, 20.5
21 511816000 117 5 > 7NK-2N CLAMP, NK-2N
22 062400816 | 1|+~2axs SCREW, PAN M4X8
23 140890009 2|11 IhY T OIL CAP
24 $20878000 2|d4+>53 RUBBER CAP, 5.3
155-C10-050
B . $14%B5REHRG{R / Needle bar and driving clutch mechanism

/ Nadelstange und antriebskupplung

/ Barre a aiguille et mécanisme d’embrayage d’'entrainement

/ Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando

REF.NO. CODE |qQTY £ A4 NAME OF PARTS RM

1 $32574101 1FrervayrpyLs LEVER
3 018501036 | 1|7 % #. k5X10 BOLT, SOCKET M5X10
4 107550002 11an ROLLER
5 $32575001 1|7>E>anE> PIN
6 $32576001 17>ers994 THREAD TAKE-UP BEARING
7 018501236 2|7+ HI h5X12 BOLT, SOCKET M5X12
8 $32577001 1|7~ E>7ELit—-2 1% TR TAKE-UP DRIVING LEVER ASSY
9 $32580001 | 1|aov4 ROLLER SHAFT
10 $32674101 1|ans ROLLER, 8
11 021500103 | 1|+ k1> a5 NUT, 1 M5
12 113431002 | 1|## % WASHER
155-C10-117



C . L#hBJ{R / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de | arbre supérieur
/ Mecanismo del eje superior

16—

34

15—
17—%

14-5

14-3

14—

155-C10-109



C. L#hB3{%R / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de I'arbre supérieur
/ Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE |[qTY Er x4 NAME OF PARTS RV
1 $32517101 1mwss UPPER SHAFT
2 140726000 | 1|m7v2x5um UPPER SHAFT BUSH, M
3 $32518001 11854 — BALLANCER
4 012060636 | 2|7+ 56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
5 $32519001 P TET Y UPPER SHAFT BUSH, F
6 012060636 | 1|7+t 56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 $32520001 1l7rEevna THREAD TAKE-UP CAM
8 $32521001 11252 F A% WASHER, THRUST
9 $32522001 Hhasxzxy SCREW
10 $23651001 3|7+ ES6x6%k v 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
11 $32532001 1145>90v k23 CRANK ROD ASSY
111 $32523001 1190 25> CRANK, 90°
11-2 145466001 US55 90y F NEEDLE BAR CRANK ROD
11-3 147777000 | 1]|=—kn~7Pys ¥ NEEDLE BEARING
11-4 145465001 1|y 2293570 SCREW, SM3.57 L
12 $32507101 1ovrFvLs1rs3 JUMP SOLENOID ASSY
12-1 $32501001 ives1raq JUMP SOLENOID BASE
12-2 $32502000 | 1|v¥>FvLsqk JUMP SOLENOID
12-3 081003870 | 1|ou>¥s3 ORING, $-3
12-4 048025346 | 1|k x7E25 RETAINING RING, E2.5
12-5 $32503001 1Mives1E94 JUMP SOLENOID BRACKET
12-6 $35646001 2|+ ~a26x8 SCREW, PAN M2.6X8
12-7 $32504001 VST CAM PLATE
12-8 $25773001 EPE 7 SHOULDER SCREW, M4
12-9 $32505001 1hasex SPRING, PLATE
12-10 062400816 | 2|+~aaxs SCREW, PAN M4X8
12-11 062400816 | 2|+~24xs SCREW, PAN M4X8
12-12 $34200000 | 1|visc1Fkovias SOLENOID CUSHION
12-13 $37277000 | 1[jviL /1 rRmxvse JUMP SOLENOID HEAT SLINGER
13 062401016 | 2|+~=z4x10 SCREW, PAN M4X10
14 $32525201 1HAyEssanrey b NEEDLE BAR VERTICAL SET
14-1 $32526001 1ove7a148% JUMP CLAMP
14-2 062351016 | 1[+~235x10 SCREW, PAN M3.5X10
14-3 $32527101 1oy 784 JUMP BRACKET
14-4 $32530201 1ove 78z SPRING, JUMP
14-5 $32531101 HEMUES X2 BASE NEEDLE BAR BUSH
15 $32533001 1HEFAYES BASE NEEDLE BAR
16 $33673000 | 1[ErAUFESTTILL BASE NEEDLE BAR FELT
17 012060636 | 1|7+t S6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
30 $32435001 1oo9rns- BEARING COLLAR
31 $23651001 2|7+ £ S6x6% v A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
32 076204659 | 1|2%< 4% 4620avv BALL BEARING, 6204VV
155-C10-109



D . $t#R91% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung
/ Mécanisme de la barre a aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

1-20 1-19

1-21—

1-33
—
I1-33-1 01-33-2 1134
S S| 1-40
L 1-33-3) @/_

155-C10-118



D . $14#%R8{% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung
/ Mécanisme de la barre a aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

REF.NO. CODE Q'TY Er A NAME OF PARTS
1 546960101 1N D R —21257 3 NEEDLE BAR CASE ASSY, 125
1-1 $46959001 T|INUERYr—2128 NEEDLE BAR CASE, 12S
1-2 $32584001 12|V KDY NEEDLE BAR
1-3 $32585001 12|\ FykrT IRz SPRING
1-4 118735002 | 12|¥ 4% WASHER
1-5 S$36153100 | 12{#v>3a>rdL RUBBER, CUSHION
1-6 $32587001 12|39 957X MY 5= TOP DEAD CENTER STOPPER
1-7 018301036 | 12|7F %I b 3X10 BOLT, SOCKET M3X10
1-8 $32588001 12|\ UEYF % NEEDLE BAR CLAMP
1-9 062350816 | 12|#+~235x8 SCREW, PAN M3.5X8
1-10 S$45506000 7T Rty %212 FELT PACKING, 12
1-11 S$45507001 17T bA4T12 FELT SUPPORT, 12
1-12 062400816 2|+ ~14xs SCREW, PAN M4X8
1-13 025040136 2|ESH¥HXYI V4 WASHER, PLAINS 4
1-14 $45506000 S AVAVE 2P FELT PACKING, 12
1-15 $36505001 IVAVADUE S K Gl % ok NEEDLE BAR THREAD GUIDE
1-16 $36264001 12|7+kES535X35 SET SCREW, SOCKET (FT) M3.5X3.5
1-17 $45508009 19T FHi1-1273 UPPER COVER ASSY, 12
1-18 $45584101 1M1 rIFHT1273 UPPER THREAD GUIDE ASSY, 12
1-19 548399001 1|1+51b3IF12A INNER THREAD GUIDE, A 12
1-20 008400806 6|+ b5 2104x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-21 $45512009 1|HhFTHix=12 LOWER COVER, 12
1-22 008400806 2|+ b3 Z2104x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-23 $46294001 1|o21 3571273 LOWER THREAD GUIDE ASSY, 12
1-23-1 $32378001 12| 2 X4 5 DISK
1-23-2 $32379001 12| 2 %182 SPRING
1-23-3 $34032001 12|14 bkoa g2 SHOULDER SCREW
1-24 008400806 2|+ M5 234x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-25 S45515001 TINDEYHALFL =12 NEEDLE BAR GUIDE RAIL, 12
1-26 062400816 5|+ ~204x8 SCREW, PAN M4X8
1-27 S$45516001 1MNr—z23amLr—-i12 RAIL FOR CASE, 12
1-28 062401016 4|3 ~24X10 SCREW, PAN M4X10
1-29 S45517001 18x9 412 SPRING BRACKET
1-30 014400636 1|7+ 2% 34x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-31 $45518001 1|7rE Y712 THREAD TAKE-UP SHAFT
1-32 $32631001 1\7rEY2TYva THREAD TAKE-UP SHAFT BUSH
1-33 $32651001 12|F7>ExLis—=4 3 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 S$32633000 | 12|(F>E>L/S— THREAD TAKE-UP LEVER
1-33-2 $32632000 | 12|F7>E>#Z THREAD TAKE-UP BOSS
1-33-3 $46404001 24|+ ~aM3X7 SCREW, PAN M3X7
1-34 014400636 4|7+ K 348X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-35 $45519001 1FrEvhRy T2 THREAD TAKE-UP HOLDING SHAFT, 12
1-36 $32635001 1|7rEvhyITYI THREAD TAKE-UP HOLDING BUSH
1-37 $32637000 | 12|(F>E>HKY THREAD TAKE-UP HOLDING
1-38 $32638001 12|% vV 7/8% SPRING
1-39 $15629011 12|3 £ > /\1) DBXKS NEEDLE, DBXKS5 (#11)
1-40 $35632001 1|le>¥ 4 %8 WASHER, PLAIN M8
1-41 $45520001 111 F25FA12 THREAD GUIDE, A 12
1-42 062400616 2|+ ~NaMaxe SCREW, PAN M4X6
2 018061636 4|7+ FI F6X16 BOLT, SOCKET M6X16
3 025060236 AleSH¥HRxF1I6 WASHER, PLAIN M 6
4 028060243 4|59 H %26 WASHER, SPRING 2-6
5 $45532101 IAVE P 8 g NEEDLE BAR CASE BRACKET, R
6 $45522101 1 NDEGr—ARFTL NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 $32652001 2|11 F¥AEY POSITIONING PIN
8 $32653001 214 F ¥ AFY b POSITIONING NUT
9 113431002 2| H % WASHER
44 $45523001 1|V=74H41 K320 LINEAR GUIDE, 320
45 018301036 4|7+ 3K b 3X10 BOLT, SOCKET M3X10

155-C10-118




D . §#R3{% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung
/ Mécanisme de la barre a aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

1-33
—_—
{%;&:_!/0—1-34

“ R, | 1-40
L 133 | 0c i

1-20 1-19

1w L2 | i|.>61
ad E
24 [

62——§

155-C10-118



D . §t#RdfR / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung
/ Mécanisme de la barre a aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

REF.NO. CODE |qQ'TY Er XA NAME OF PARTS Y |
47 $32599001 1|RSRA— 2 RSR BASE
48 018061236 | 3|7+ % rex12 BOLT, SOCKET M6X12
49 062300416 | 8|+~am3xa SCREW, PAN M3X4
58 070699800 1|2v o9 % 4e992z BALL BEARING, RADIAL 69922
59 $32639001 1oomsramns-— BEARING COLLAR
60 $32640001 115%x14 POSITIONING PLATE
61 018501036 | 2|7+ % rsx10 BOLT, SOCKET M5X10
62 018501236 | 1|7+ # ks5x12 BOLT, SOCKET M5X12
63 025050236 1leS5¥HxF2ys WASHER, PLAIN M 5
64 028050246 RETE EPE: WASHER, SPRING 2-5
81 546961001 11754y rhii=R BRACKET COVER, R
82 546962001 1754y rns—L BRACKET COVER, L
83 018300636 | 2|7+ % k3xe BOLT, SOCKET M3X6
84 $32257001 2[720+vr3 NUT, CAP M3
85 008300514 | 2|+ r5z23xs SCREW, TRUSS MSX5
155-C10-118



E . $t#EY)#212/ERI{R / Needle bar flip-up mechanism / Nadelstangehochstellung
/ Mécanisme de sautée de la barre a aiguille / Mecanismo del lanzador de barra de aguja

48

155-C10-122




E. $t4EY)#R{ERA{% / Needle bar flip-up mechanism / Nadelstangehochstellung

/ Mécanisme de sautée de la barre a aiguille /Mecanismo del lanzador de barra de aguja

REF.NO. CODE [qQTY ErAd NAME OF PARTS RMVY
1 $32643201 1|FIL 9%V 22 CHANGE BOX
2 $45528001 11Fx905- CHANGE COLLAR
3 014400636 | 2|7+ % #* 34xs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
4 $45587001 E V2 A CAM SHAFT
5 $17390001 IEXE T A CHANGE CAM
6 012500536 | 2|7+E35x%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
7 017062006 2% b 6X20 BOLT, M6X20
8 028060243 | 2|/sx¥H %26 WASHER, SPRING 2-6
9 025060236 | 2|eS¥#HxF196 WASHER, PLAIN M 6
10 Z25701001 1|BH200575042-B04 PULSE MOTOR, BH-200575042-B04
11 018401236 | 4|7+ % kax12 BOLT, SOCKET M4Xx12
12 028040246 | 4|/ <zx¥H %24 WASHER, SPRING 2-4
13 026040236 | 4|eS¥#Hx3H%a WASHER, PLAIN 4
14 $17399101 1|®#vax¥v—a CAM GEAR, A
15 014400636 | 2|7+ % # 34axse SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
16 $17401001 1|%vLxv—8 CAM GEAR, B
18 $45527001 1|z yana—212 CHANGE ROLLER BASE, 12
19 $32648001 | 12|n4aa0+v k CAM ROLLER SET
20 021500103 | 12|+v r1¥as NUT, 1 M5
21 004401003 2|+%35xvax10 SCREW, FLAT M4X10
31 $45530001 1|/ v %9 —a REDUCTION GEAR, A
32 $23651001 2|7+ ES6ex6k v £ SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
33 545531001 1|/ v %v—8 REDUCTION GEAR, B
34 014400636 | 2|7+ % # 3axsé SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
35 $45533001 1er4ov7 b SENSOR SHAFT
36 012500536 1|7+ £ 355%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
43 $46948001 1% PUYHA=2R PCB SETTING BASE
44 508421000 | 2|xa~—¥ SPACER
45 062400816 1|#~24x8 SCREW, PAN M4X8
46 $36220001 HIEPTE NPT SENSOR PCB ASSY
47 0A4300605 | 2|+7~+% 33x6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
48 $40728000 1|KF7>32-2933H POTENTIOMETER ASSY, 3H
49 $45539000 1|7 vax-4214% PLATE, POTRNTIOMETER
51 014400636 | 2|7+ % % 34xe SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
52 025100236 1leS¥HxFa910 WASHER, PLAIN M 10
53 $46947001 1FToSHKY 9 2H18- CHANGE BOX COVER
54 062400616 | 3|+~amaxs SCREW, PAN M4X6
155-C10-122

10



F1.#IR8R (R L » 5#)/ Presser foot mechanism (Embroidery frame)
/ Stoffdrickerfu3 (Stickereirahmen) / Mécanisme de pied presseur (Cadre de broderie)
/ Mecanismo de la prensa tela (Bastidor de bordado)

155-C10-201
11




F1.# IR (R L w > #)/Presser foot mechanism (Embroidery frame)

/ StoffdrickerfuB3 (Stickereirahmen) / Mécanisme de pied presseur (Cadre de broderie)

/ Mecanismo de la prensa tela (Bastidor de bordado)

REF.NO. CODE [QTy Erxq NAME OF PARTS RV}

1 $36397001 118419993 FRAME HOLDER BASE ASSY

1-1 536391001 1es2920-4623 HOLDER BASE ASSY

1-2 515284000 2|1ZARY 145 SLIDING PLATE

1-3 $15285000 2|ZAXY T I b SLIDING FELT

1-4 062400616 4|+~ MaX6 SCREW, PAN M4X6

4 $34558000 2|V 7 I3 IM4EX10 SCREW, KNOB M4X10
<#®IT Y 7415X260mm> <Sewing area “415X260mm"” >

1 $15660001 1|52 7% 485x32 SQUARE FRAME, SPFA-45X32
"FT I mR" " OPTION PARTS ”
<#&®I ') 7205X200mm> <Sewing area "205X200mm” >

11 515650001 1|\h77%728x24 SQUARE FRAME, SPFA-24X24
<#HT U 7415X170mm> <Sewing area “415X170mm"” >

1" $15654001 17277 45x23 SQUARE FRAME, SPFA-45X23
<#WI7415X215mm> <Sewing area “415X215mm"” >

" 515658001 1(h 27 745x27 SQUARE FRAME, SPFA-45X27
“usam, —#M+ 7> 2~ 8& " |” For USA & option parts for general ”
<#WT ' 7415X260mm> <Sewing area "415X260mm” >

11 $15660001 1|52 7% 45X32 SQUARE FRAME, SPFA-45X32
<7ETOEEE> <For spider net frame >

14 $15612000 1VWoE®/28142% SPIDER NET FRAME HOLDER, PFH2-2
<#¥I')7230mm> <Sewing area “@30mm"” >

15 $15613000 1W7®/727%-07 SPIDER NET FRAME, SPFH-07

20 $15618000 1(+»722-07 INNER ROUND FRAME, SPF-07
<$WI7S50mm> <Sewing area "@50mm” >

15 $15614000 17/ 27%7-09 SPIDER NET FRAME, SPFH-09

20 $15619000 1577 -09 INNER ROUND FRAME, SPF-09
<®#NI'7280mm> <Sewing area "@80mm"” >

15 $15615000 11772297 -12 SPIDER NET FRAME, SPFH-12

20 $15620000 1MNFrH797-12 INNER ROUND FRAME, SPF-12
<#yI)72110mm> <Sewing area “"@110mm" >

15 $15616000 1\7%/27%9-15 SPIDER NET FRAME, SPFH-15

20 515621000 1Fh279-15 INNER ROUND FRAME, SPF-15
<#NI72140mm> <Sewing area "@140mm” >

15 515617000 17/ 27%7-18 SPIDER NET FRAME, SPFH-18

20 $15622000 11+h79-18 INNER ROUND FRAME, SPF-18
"WRRBS " " For supply parts ”
<S=8mm,L=21mm> <S=8mm,L=21mm>

31 $33207000 1W772F3avtrzxr2 ADIJUSTING SCREW, 21
<S=8mm,L=23mm> <S$=8mm,L=23mm>

31 $33208000 1M72F3t1x>23 ADJUSTING SCREW, 23
<S$S=8mm,L=27mm> <S=8mm,L=27mm>

31 $33209000 NWo27F3ame1xv27 ADJUSTING SCREW, 27
<S$S=8mm,L=31mm> <S$S=8mm,L=31mm>

31 $29634001 1[72F3%€vaxL ADJUSTING SCREW, L

155-C10-201

12



F2 . #R TRA(R (&4#: ; + 7 a3 > 88&) / Presser foot mechanism (Tubular frame ; Option parts)
/ Stoffdriickerfu3 (Rohrrahmen ; Sonderzubehdr)
/ Mécanisme de pied presseur (Cadre tubulaire ; Pieces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Bastidor tubular ; Piezas opcionales)

__1____-_4_/'____
1

13

155-C10-201




F2 .18 T RA{R (B8 ; + 7~ 3 > 8B4h)/ Presser foot mechanism (Tubular frame ; Option parts)
/ StoffdrickerfuB (Rohrrahmen ; Sonderzubehor)
/ Mécanisme de pied presseur (Cadre tubulaire ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Bastidor tubular ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE__ [QTY Er X1 NAME OF PARTS RM|
1 $36483001 1|70/ 7L —4LeY b TUBULAR FRAME HOLDER BASE SET
1-1 $36485001 1\7270F/9FLEY b TUBULAR ROUND ARM SET, L
1-1-1 536486001 1770 /95FL73 TUBULAR ROUND ARM ASSY, L
1-1-2 $32775000 172413 SPRING, COMPRESSION
1-1-3 U08671003 2| +-+~+ L ZX3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-2 $36488001 11720 /95FREY b TUBULAR ROUND ARM SET, R
1-2-1 $36489001 1720/ 5FRY7 3 TUBULAR ROUND ARM ASSY, R
1-2-2 $32775000 AL R ETAES SPRING, COMPRESSION
1-2-3 u08671003 2| +-F~+ L A3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-3 $36484000 117v0%/7Lv—-4 TUBULAR FRAME HOLDER BASE
1-4 062501416 2|3+ ~205X14 SCREW, PAN M5X14
1-5 028050246 2|8 H %25 WASHER, SPRING 2-5
1-6 026050136 2|ESH¥H XA 425 WASHER, PLAINS 5
1-7 532877101 8l1FxxEY POSITIONING PIN
1-8 062500816 4|+ ~25x8 SCREW, PAN M5X8
1-9 028050246 | 4|/<x#H %25 WASHER, SPRING 2-5
3 $36405001 | 1|vv 77978 HOLDER, B
< I 7450X285mm> <Sewing area "450X285mm” >
2 $33803101 1|vv730x487 2 TUBULAR FRAME ASSY, SPFA-30X48
2-1 $32795101 1|52 7%730x487 3 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X48
2-1-1 $32798001 1729 2xh5- COLLAR
2-1-2 $32799001 17224+ bMa NUT, M4
2-1-3 $33802001 1772 xxTMma SCREW, M4
2-1-4 $36043000 11723 13% SPRING
2-2 $32797001 2199 797hhFTA HOLDER, A
2-3 062401616 4|+ ~N204x16 SCREW, PAN M4X16
2-4 021400206 4|22+ b4 NUT, 2 M4
" USAm,—#A+ 7 3 8& " |” For USA & option parts for general ”
<## T 7450X285mm> <Sewing area “450X285mm"” >
2 $33803101 2|YY 7 %730X487 2 TUBULAR FRAME ASSY, SPFA-30X48
2-1 $32795101 2|h 9 7730X487 3 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X48
2-1-1 $32798001 217994 N7 - COLLAR
2-1-2 $32799001 2|77 X2AFY FMa NUT, M4
2-1-3 $33802001 2|79 AT M4 SCREW, M4
2-1-4 $36043000 2|73 3% SPRING
2-2 $32797001 A4\ VI 77 hFIA HOLDER, A
2-3 062401616 8|+ ~24x16 SCREW, PAN M4X16
2-4 021400206 8(2va2+Y b4 NUT, 2 M4
< I 730X50mm> < Sewing area "30X50mm” >
4 $44700001 1|\vv7%9-057 3% TUBULAR FRAME ASSY, 05
4-1 $32798001 1229205 — COLLAR
4-2 $32799001 1722 4x+Y bma NUT, M4
4-3 $33802001 172 xxTMma SCREW, M4
4-4 $36043000 17239z SPRING
4-5 $39104001 2|99 I792h*rJcC HOLDER, C
4-6 061300616 6|4 33x6 SCREW, FLAT M3X6
<#@PI ) 755X70mm> <Sewing area "55X70mm" >
4 544703001 1wy 79-077 3 TUBULAR FRAME ASSY, 07
4-1 $32798001 W29 2h5— COLLAR
4-2 $32799001 1722 2x+Y rMa NUT, M4
4-3 $33802001 A AZEPAL SCREW, M4
155-C10-201

14



F2. R TR (B8, + 7 2 3 > 8#B&m)/ Presser foot mechanism (Tubular frame ; Option parts)
/ StoffdrickerfuBB (Rohrrahmen ; Sonderzubehér)
/ Mécanisme de pied presseur (Cadre tubulaire ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Bastidor tubular ; Piezas opcionales)

15

REF.NO. CODE Q'TY B X4 NAME OF PARTS RM|

4-4 $36043000 1"W227393% SPRING

4-5 $39104001 2(vyva9hrJc HOLDER, C

4-6 061300616 6% 3 a3xe SCREW, FLAT M3X6
<#® ') 785X100mm> <Sewing area “85X100mm" >

4 $39101001 MNYyv797-10732 TUBULAR FRAME ASSY, 10

4-1 $32798001 "Wo22oxh5- COLLAR

4-2 $32799001 HW22 22+ bMma NUT, M4

4-3 $33802001 1172 x32oMa SCREW, M4

4-4 $36043000 "N223m5% SPRING

4-5 $39104001 2(vyI9hrJc HOLDER, C

4-6 061300616 6(% > a3x6 SCREW, FLAT M3X6
" USAR,—#M+ 7> 2 8& " |" For USA & option parts for general "
<#®I ! 785X100mm> <Sewing area “85X100mm" >

4 $39101001 2(yV79-107 3 TUBULAR FRAME ASSY, 10

4-1 532798001 2799205 - COLLAR

4-2 $32799001 2(77 25 bMa NUT, M4

4-3 $33802001 2|79 43x9Ma SCREW, M4

4-4 536043000 2(773%9,X% SPRING

4-5 539104001 41y 9hF9cC HOLDER, C

4-6 061300616 | 12[#>2a3xs SCREW, FLAT M3X6
<#HIY7115X130mm> <Sewing area “115X130mm” >

4 $39105001 1|y 979-1373 TUBULAR FRAME ASSY, 13

4-1 $32798001 W29 xh5— COLLAR

4-2 $32799001 H722 25y bma NUT, M4

4-3 $33802001 UPFPZE S SCREW, M4

4-4 536043000 17239 13% SPRING

4-5 539104001 2(vyYI79hrIC HOLDER, C

4-6 061300616 6(# > 13x6 SCREW, FLAT M3X6
" USAR,—#M+ 7> 3 8& " |"” For USA & option parts for general ”
<#HI)7115X130mm> <Sewing area “115X130mm” >

4 $39105001 2(vyv79-1373 TUBULAR FRAME ASSY, 13

4-1 $32798001 21799 4h5— COLLAR

4-2 $32799001 21773259 M4 NUT, M4

4-3 $33802001 21794329 Ma SCREW, M4

4-4 536043000 2(77398% SPRING

4-5 539104001 4y h+Jc HOLDER, C

4-6 061300616 | 12(# > a3X6 SCREW, FLAT M3X6

""""""""""" | [<smmzuresomm>  |<sewingarea"@3omm"> |

5 515623000 1770 /97%-07 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-07
<#PI')7250mm> <Sewing area "@50mm” >

5 515624000 17220/ 77-09 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-09
<$#®I')7280mm> <Sewing area "@80mm"” >

5 $15625000 1770 /979-12 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-12
<H#NIU72110mm> <Sewing area “2110mm” >

5 $15626000 11728 /99-15 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-15
<#®I72140mm> <Sewing area "@140mm” >

5 $35655001 11770/ 77-18 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-18

155-C10-201



F2 4R T B3R (B4 ; £ 7 2 3 > 8Ban) / Presser foot mechanism (Tubular frame ; Option parts)
/ StoffdrickerfuB (Rohrrahmen ; Sonderzubehér)
/ Mécanisme de pied presseur (Cadre tubulaire ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Bastidor tubular ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE [qTY Erxq NAME OF PARTS RM|

<#® T ') 7205X200mm > <Sewing area “205X200mm" >

6 S$15627000 1\7v0%/ 77 —24x24 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24X24
<&M T U 7285X215mm> <Sewing area "285X215mm” >

6 $15628000 11720% /7% —24x30 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24X30
"R " For supply parts ”
<S$S=8mm,L=21mm> <S=8mm,L=21mm>

31 S$33207000 122F3vterzxo21 ADJUSTING SCREW, 21
<S=8mm,L=23mm> <S=8mm,L=23mm>

31 $33208000 172F3avtrxv23 ADJUSTING SCREW, 23
<S=8mm,L=27mm> <S$S=8mm,L=27mm>

31 $33209000 179F3averxv27 ADJUSTING SCREW, 27
<S=8mm,L=31mm> <S=8mm,L=31mm>

31 529634001 17773y xIL ADJUSTING SCREW, L

155-C10-201

16



F3. IR (x— Ltk b * 7 3 > 8&) / Presser foot mechanism (Name frame set ; Option parts)
/ StoffdrickerfuB (Etikettrahmensatz ; Sonderzubehor)

/ Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de nom ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor con nombre ; Piezas opcionales)

17

155-C10-201




F3.#TRAMR (F —L#kt v b ;47> 3 8Bak)/ Presser foot mechanism (Name frame set ; Option parts)
/ StoffdruckerfuB (Etikettrahmensatz ; Sonderzubehér)
/ Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de nom ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor con nombre ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE _ [qTY Erxq NAME OF PARTS Y |
e Ll " COMMON PARTS ”
1 $36400001 1&2=-L7973 NAME FRAME ASSY
1-1 $36399001 1x=4a77314 NAME FRAME PLATE
1-2 520012001 1| AXR-—¥% SPACER
1-3 509823101 1NAS14KTL—-bs 3 SLIDE PLATE ASSY
1-4 509830101 111 2/8%(A) SPRING, PLATE A
1-5 509827001 1ArHT2aR=—Y SPACER, PRESSER
1-6 509828101 17244 x FRAME PRESSER PLATE
1-7 062671014 7|7~ 2357-40X10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
1-8 028350243 7|82 94 %235 WASHER, SPRING 2-3.5
1-9 025350236 3|lESHHRxFa3s WASHER, PLAIN M 3.5
<#HA~G, #:3X63EEZ > <Cmmon parts for "Hoop A ~G & 3X6” >
2-1-3 121764001 I EPZAES SPRING
2-1-4 121765001 1|V 3%x2357 KNOB SCREW, SM3.57
2-1-5 021670203 11+v r222357 NUT, 2SM3.57
2-1-6 021300205 2|23+ +3 NUT, 2 M3
2-3 062300806 2|+ ~203x8 SCREW, PAN M3X8
2-4 025030233 2lES¥HExFY3 WASHER, PLAIN M 3
<#RI)72105mm> <Sewing area "@105mm” >
2 $32945001 Wo29A2% ... ... <#A> |[HOOPASSY,A ............... <Hoop A>
2-1 $32296001 1o2am797A73 EMBROIDERY HOOP ASSY, A
2-1-1 157044201 HWovamvrasa EMBROIDERY OUTER HOOP, A
2-1-2 157047201 19F72A INNER HOOP, A
2-2 509815001 1|H€Y bR —(A) CASSETTE HOLDER, A
<HWI ) 7275mm> <Sewing area "@75mm"” >
3 $32946001 1179823 ... <#B> |HOOPASSY,B ............... <Hoop B>
3-1 $32297001 1\ovam79873 EMBROIDERY HOOP ASSY, B
3-1-1 157200201 1o2oamvb748 EMBROIDERY OUTER HOOP, B
3-1-2 157199201 1|oF798 INNER HOOP, B
3-2 509816001 1Aty rRILE—(B) CASSETTE HOLDER, B
<#WI)7225mm> <Sewing area “25mm" >
4 $32947001 226238 .ciissiviss <#C> |HOOPASSY,C ............... <Hoop C>
4-1 532298001 1Novamo9¢s 3 EMBROIDERY HOOP ASSY, C
4-1-1 157202201 1Novamvra4c EMBROIDERY OUTER HOOP, C
4-1-2 157201201 1wF29cC INNER HOOP, C
4-2 509818001 1€y bk —(D) CASSETTE HOLDER, D
<#H T 760X25mm> <Sewing area "60X25mm"” >
5 $32948001 1179073 ........... <#D> |HOOPASSY,D ............... <Hoop D>
5-1 $32299001 ovaospv3 EMBROIDERY HOOP ASSY, D
5-1-1 157204201 Wooamvr7%D EMBROIDERY OUTER HOOP, D
5-1-2 157203201 119F7%D INNER HOOP, D
5-2 $09818001 1(htY bFxILd—(D) CASSETTE HOLDER, D
<#RT U 725X60mm> <Sewing area "25X60mm" >
6 $32949001 12223 ... <#E> [HOOPASSY,E ............... <Hoop E>
6-1 532300001 1ovam79e73 EMBROIDERY HOOP ASSY, E
6-1-1 157344201 MNooamv v77E EMBROIDERY OUTER HOOP, E
6-1-2 157203201 1|9F7%D INNER HOOP, D
6-2 $09817001 1Aty bRILF—(C) CASSETTE HOLDER, C
<#R I 755X25mm> <Sewing area “55X25mm" >
8 $30580001 1172623 ........... <#G> [HOOPASSY,G ............... <Hoop G>
8-1 $30581001 122979673 EMBROIDERY HOOP ASSY, G
8-1-1 $30582000 1ooasvbr796 OUTER HOOP, G
155-C10-201

18



F3.MIBR (% — Lty b+ 7> 3 > 8&)/ Presser foot mechanism (Name frame set ; Option parts)
/ Stoffdriickerfu3 (Etikettrahmensatz ; Sonderzubehor)

/ Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de nom ; Pieces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor con nombre ; Piezas opcionales)

19

155-C10-201




F3.IR TR (X — LBt v b ; + 72 3> 8B4h)/ Presser foot mechanism (Name frame set ; Option parts)
/ StoffdriuckerfuB (Etikettrahmensatz ; Sonderzubehor)
/ Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de nom ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor con nombre ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE  [Q'TY EvAq NAME OF PARTS R
8-1-2 $30583000 1|v¥776 INNER HOOP, G
8-2 509818001 1|7ty bEIL4—(D) CASSETTE HOLDER, D
<#HIT ! 7120X50mm> <Sewing area "120X50mm” >
9 157340101 1(#T>743x67 3 <#3X6> [HOOPASSY,3X6 ........... <Hoop 3X6>
9-1 157343100 12229 773x6 HOOP, 3X6
9-1-1 157341100 1#x>v b 723x6 OUTER HOOP, 3X6
9-1-2 157342100 1#xo9F773x%6 INNER HOOP, 3X6
9-2 513088001 1|77F08—(HT>) HOOP HOLDER, OVAL
9-3 S09815001 |  1|#tY b —(A) CASSETTE HOLDER, A
<#WT Y 785X60mm> <Sewing area "85X60mm"” >
13 509848001 1\x93xv 2507 MAGNET CLAMP, 70X90
13-1 157275001 152725814 CLAMP LOWER PLATE
13-2 157276001 112979218 CLAMP UPPER PLATE
13-3 152632001 1|#amior33¥ HINGE ASSY, R
13-4 152633001 1[#39/5>234Y) HINGE ASSY, L
13-5 509815001 1|7€Y FELE—(A) CASSETTE HOLDER, A
13-6 062300806 2|#~23x8 SCREW, PAN M3X8
13-7 025030233 2|eS¥HxF23 WASHER, PLAIN M 3
13-8 021300103 2|FY p1Y23 NUT, 1 M3
155-C10-201

20




F4. #RIRBIR (RILw S#t v )/ Presser foot mechanism (Embroidery frame set)

/ StoffdruckerfuB3 (Stickereirahmensatz) / Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de broderie)
/ Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor de bordado)

155-C10-201
F5. M IER (RRERt Y b ; F 72 3 > 8&) / Presser foot mechanism (Border frame set ; Option parts)

/ Stoffdriickerfu3 (Einfassungsrahmensatz ; Sonderzubehér)

/ Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de bordure ; Piéces en option)

/ Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor de borde ; Piezas opcionales)

155-C10-201
21




F4 . $## TBA{R (RI L w 5 #t v k)/Presser foot mechanism (Embroidery frame set)
/ StoffdrickerfuB3 (Stickereirahmensatz) / Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de broderie)
/ Mecanismo de |la prensa tela (Juego de bastidor de bordado)

REF.NO. CODE Q'TY Er x4 NAME OF PARTS R
5 $36398001 NE179s59 3 FRAME HOLDER BASE ASSY, S
5-1 $36396001 15792 7L—-457 3 HOLDER BASE ASSY, S
5-2 $15284000 2|2 1% SLIDING PLATE
5-3 515285000 2(Z2~XY 7Tk SLIDING FELT
5-4 062400616 4|+ ~N2Maxe SCREW, PAN M4X6
"7V ama" " OPTION PARTS ”
<HHIU7S175mm> <Sewing area "@175mm"” >
6 515642001 1z ROUND FRAME, SPF-21
<S=8mm,L=23mm> <S=8mm,L=23mm>
31 $33208000 [ 1[(74F39+12v23 ADIJUSTING SCREW, 23
<#RIYU72210mm> <Sewing area "@210mm” >
6 515646001 1lx>24925 ROUND FRAME, SPF-25
<S=8mm,L=23mm> <S=8mm,L=23mm>
31 $33208000 N77F3ane13v23 ADJUSTING SCREW, 23
<#WI ' 7205X200mm> <Sewing area “205X200mm” >
1 $15650001 1997 %728%x24 SQUARE FRAME, SPFA-24X24
<S=8mm,L=27mm> <S=8mm,L=27mm>
31 $33209000 1W27F3avt1xv27 ADJUSTING SCREW, 27
" WA " " For supply parts ”
<S=8mm,L=31mm> <S$S=8mm,L=31mm>
31 529634001 177F73avevxvL ADJUSTING SCREW, L
155-C10-201
F5. 1R TR (RE#t v b ; 7> 3 > 8&)/ Presser foot mechanism (Border frame set ; Option parts)
/ StoffdruckerfuB (Einfassungsrahmensatz ; Sonderzubehér)
/ Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de bordure ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor de borde ; Piezas opcionales)
REF.NO. CODE Q'TY B X o NAME OF PARTS R
1 $40055001 HWrraeyyagey b SASHES TUBULAR FRAME SET
1-1 S$40057001 1\7rea>7937%x237 3 SASHES FRAME ASSY, 37X23
1-1-1 $40045001 17> a>7937%23 SASHES FRAME, 37X23
1-1-1-1 004301003 8|+ %35 133x10 SCREW, FLAT M3X10
1-1-2 $40054000 6|15 a271)Y 7120 CLIP, 120
1-1-3 $36408000 2172829197220 CLIP, 220
1-2 $40049001 1Wrearyyas~n—-2a SASHES TUBULAR FRAME BASE, A
1-3 $36475000 2|Yv3IxIMS SCREW, M5
1-4 $40050001 1WWrea2>yy79~x-28 SASHES TUBELAR FRAME BASE, B
1-5 532877101 1rF¥xE> POSITIONING PIN
1-6 536475000 2[v=3ixIMs SCREW, M5
1-7 S40051001 1WWrearyyao94TL SASHES TUBULAR FRAME SUPPORT, L
1-8 $40052001 1WWrea>yy7944 IR SASHES TUBULAR FRAME SUPPORT, R
1-9 062300616 4|+ ~N2M3X6 SCREW, PAN M3X6
1-10 028030246 41324 #H %2-3 WASHER, SPRING 2-3
1-11 025030236 Ale>HHxFay3 WASHER, PLAIN M 3
1-12 540053001 1AXY KD SLIDE BAR
1-13 062300816 3[+~am3xs SCREW, PAN M3X8
1-14 $36475000 2|YTIRxIMS SCREW, M5
155-C10-201

22




F6 . #MIBER (75> Tty b+ 7 3 88&)/ Presser foot mechanism (Clamping frame set ; Option parts)
/ Stoffdriickerfu3 (Halterahmensatz ; Sonderzubehér)

/ Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de pinceur ; Pieces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor de prensor ; Piezas opcionales)

< #&8 1T 1) 77200X160mm / Seing area "200X160mm" >

5 1-1-
N\ Ty

. 1-1-11 1-1-24 1-1-10 1-1-12
\/,* - -1- -1- .. b
LA\] . d L % 1-1-14

1-
1-
1-

PRl G Gy

1-1-5 1-1-6; {1-1-15 1-1-13
1-1-35 1-1-29  1-1-25 1-1-26 1-1-23  1-1-19 ‘\ =,

1-1-36 | 1-1-32 1-1-34 11143;%\ e, 1-1-8
{7k 3
b ) " —

'  11-30—@ <z i
1-1-26 f\\\'&o—M-zs
) 1-1-19 = a8 1-1-17 1-1-33 1-1-36
% < 1-1-20— \l é
° \ R .

;v_d
\
\

1-1-20 1-1-17 |1-1-16

_/
L T4
-:\1'1'8 1-1-32 1-1-35
- o@—1-1-37
wge—1-122
T 1-1-20

155-C10-201




F6.IBAR (V5> TRty b +7 2 3 884n)/ Presser foot mechanism (Clamping frame set ; Option parts)

/ Stoffdruckerfu3 (Halterahmensatz ; Sonderzubehor)

/ Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de pinceur ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor de prensor ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE [aTY B Aq NAME OF PARTS RM|
<#®I1 ') 7200X160mm> <Seing area “200X160mm"” >

1 $39531001 11757772016 b CLAMP FRAME SET, 20X16
1-1 $39532001 1\75>77%20x167 A CLAMP FRAME ASSY, 20X 16 (A)
1-1-1 $39533001 1175 >7~—-220X16 CLAMP BASE, 20X 16
1-1-2 $39534000 412X KX T 4L—-08 SLIDE STOPPER RUBBER, -08
1-1-3 $39535000 1fa~xyay -+ SLIDE SHEET
1-1-4 $39536001 1|#+4 T 1 %220x16 PRESSER PLATE, 20X16
1-1-5 $39807000 412N KX T L—32 SLIDE STOPPER RUBBER, -32
1-1-6 $39537001 1|#4THFAR PRESSER ARM, AR
1-1-7 $39538001 1|4y FaAL PRESSER ARM, AL
1-1-8 S09774001 414> 2T M5 SHOULDER SCREW, M5
1-1-9 021500316 41332+ b5 NUT,3 M5
1-1-10 $39539001 1|#+4xTHFBR PRESSER ARM, BR
1-1-11 $39540001 1|#4 T FBL PRESSER ARM, BL
1-1-12 $36475000 2(Vyv3xTM5 SCREW, M5
1-1-13 149483001 2|V HIL M6 KNOB BOLT, M6
1-1-14 028060246 22 ¥ HXx2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-1-15 025060336 2|lESHHXHT16 WASHER, PLAINL 6
1-1-16 $39541001 2(AHITYFAN-2 PRESSER ARM BASE
1-1-17 017061006 41KV F6X10 BOLT, M6X10
1-1-18 021060306 4133+ b6 NUT, 3 M6
1-1-19 $39542000 2({rJ0385¥37 TOGGLE, 385
1-1-20 018081636 4|7+ KL +8X16 BOLT, SOCKET M8X16
1-1-21 028080246 41X HFH %28 WASHER, SPRING 2-8
1-1-22 025080236 4leESHHExF1I8 WASHER, PLAIN M 8
1-1-23 021080306 4|4V +32 18 NUT, 3 M8
1-1-24 018062036 417 F KL k6X20 BOLT, SOCKET M6X20
1-1-25 $39543001 20714 —A5xIM5 WIRE HOOK SCREW, M5
1-1-26 $39544001 2|19 ITFHLISN— PRESSER BAR LIFTER LEVER
1-1-27 $39543001 2|74 —h T xIMS WIRE HOOK SCREW, M5
1-1-28 146354001 2|14 % WASHER, PLAIN 5
1-1-29 110793001 2|7VE> PIN, COTTER
1-1-30 $25439101 2|4>%76 SHOULDER SCREW, M6
1-1-31 159486001 2|19 H % WASHER
1-1-32 $39553001 2{/xF7 o+ 1KY SPRING GUIDE BAR
1-1-33 $39551001 1|AHY Ty F /%R SPRING, R PRESSER ARM
1-1-34 $39552001 1A Ty FIRRL SPRING, L PRESSER ARM
1-1-35 025060336 2[eSHHxH16 WASHER, PLAINL6
1-1-36 062060806 2|(#~206x8 SCREW, PAN M6X8
1-1-37 018061636 2|7F K F6X16 BOLT, SOCKET M6X16
1-1-38 021060306 2(3va3+Y b6 NUT, 3 M6
1-1-39 $36475000 2(v=wizxIMms SCREW, M5
1-2 S$39545001 1|74 —~4L7 3 WIRE PEDAL ASSY
1-2-1 $39546001 2(44 T 757144 -3 PRESSER BAR LIFTER WIRE ASSY
1-2-2 S$39547001 1|xRFILAR—2R PEDAL BASE
1-2-3 $09834000 S5|34a%+v4 RUBBER LEG
1-2-4 062300616 5|+~am3xe SCREW, PAN M3X6
1-2-5 $39548001 1| x40 PEDAL
1-2-6 $39561001 17214¥-2% WIRE SHAFT
1-2-7 048040342 2|F X JE4 RETAINING RING, E4
1-2-8 $39549001 1|~gNsy PEDAL SHAFT
1-2-9 048060346 2| b X7E6 RETAINING RING, E6
1-2-10 $39804001 LG E PI7A¢ 3 SPRING, PEDAL
1-2-11 $39550001 1714¥—-248>F WIRE STAND
1-2-12 018501036 2|7+ K F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
1-2-13 028050246 2(/8xH¥Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
1-2-14 025050236 2(eSH¥HREFYS WASHER, PLAIN M 5
155-C10-201

24



F7 . IBR (+ 7 3 > 8B4) / Presser foot mechanism (Option parts)
/ Stoffdrickerfu3 (Sonderzubehdr) / Mécanisme de pied presseur (Piéces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

60-14
& 60- 15?—60 14 60-8
60-4 ©—6016@——6015 60-14
©—6016 60-7 é

605
& 60- ?“‘ .
B -\eoli@f—ao-m

67-1

68-1-1
&—67-4 68.1-3 ? !

67-1-3 67-1-4 j ’ !
68-1-4
P2 o685
0-1 70-4
70-1 3~§
70-1- 4—@
70-1-2

155-C10-201
25



F7 .38 T B8R (4 7 2 = > &B&R) / Presser foot mechanism (Option parts)

/ StoffdrickerfuBB (Sonderzubehér) / Mécanisme de pied presseur (Piéces en option)

/ Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY e XA NAME OF PARTS RM
60 540056001 1Yy 1FFase1o575€Y b TUBULAR POSITION ADJUST. ARM SET
60-1 540058001 1|yvE/97FL TUBULAR ROUND ARM, L
60-2 $40059001 1Fy rHiqK NUT GUIDE
60-3 540060001 1|4FFaoe1FY b POSITION ADJUSTING NUT
60-4 $34558000 1|V =3 % IMmax10 SCREW, KNOB M4X10
60-5 u08671003 2| +->~+ L 23X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
60-6 540061001 1WYE/IFR7 3 TUBULAR ROUND ARM ASSY, R
60-7 $32775000 17244 T/8% SPRING, COMPRESSION
60-8 u08671003 2| +->~+ 4 23X5D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
60-9 536484000 11770%/7L-4 TUBULAR FRAME HOLDER BASE
60-10 532877101 8|l1F¥xE> POSITIONING PIN
60-11 062500816 4|+ ~05x8 SCREW, PAN M5X8
60-12 028050246 4(/53 44 %25 WASHER, SPRING 2-5
60-13 026050136 AleS5¥HxaH45 WASHER, PLAINS 5
60-14 062501416 2|3 ~a5x14 SCREW, PAN M5X14
60-15 028050246 2|8 Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
60-16 026050136 2|54 Hxa%45 WASHER, PLAIN S 5
<#ERIT ) 7220X225mm> <Sewing area”220 X225mm” >

67 S44715001 1|vv7723%x247 2 TUBULAR FRAME SET, 23X24

67-1 544714001 1|\ Hh77223%247 2 SQUARE FRAME ASSY, 23X24

67-1-1 $32798001 1792 2xn5- COLLAR

67-1-2 $32799001 117922+ bMa NUT, M4

67-1-3 533802001 P2 AV SCREW, M4

67-1-4 536043000 17239 5% SPRING

67-2 $32797001 2|VY99hFIA HOLDER, A

67-3 062401416 4|>~24x14 SCREW, PAN M4X14

67-4 021400206 422+ ba NUT, 2 M4

————————————————————— o e e e — -
<fgBT U 7225X215mm> <Sewing area”225 X215mm” >

68 S44716001 115 7723%247 2 SQUARE FRAME SET, 23X24

68-1 S44714001 1|\ h77%23%247 3 SQUARE FRAME ASSY, 23X24

68-1-1 $32798001 1799 %x05- COLLAR

68-1-2 $32799001 11779 %+ bMa NUT, M4

68-1-3 $33802001 177 2xxTMm4 SCREW, M4

68-1-4 $36043000 11723%5% SPRING

68-2 $44734001 1eEZ79AhFJCR HOLDER BASE CLAMP, CR

68-3 $44733001 1Ne>77h+7CL HOLDER BASE CLAMP, CL

68-4 062401216 4|F+~N2aMaExX12 SCREW, PAN M4X12

68-5 021400206 4(2>2+v bra NUT, 2 M4

_____________________ o o s 1155515 e i e i
<M T 7415X220mm> <Sewing area”415 X220mm" >

70 544721001 1le>7%723x437 3 SQUARE FRAME SET, 23X43

70-1 $44719001 1\h27223%x437 3 SQUARE FRAME ASSY, 23X43

70-1-1 $32798001 1290 2xhn5- COLLAR

70-1-2 $32799001 172242+ bMa NUT, M4

70-1-3 $33802001 172y 2xxTma SCREW, M4

70-1-4 $36043000 177395% SPRING

70-2 $43471001 1e572h+7J8BL HOLDER, BL

70-3 $43472001 1579 hF7JBR HOLDER, BR

70-4 062401216 4| ~N2Mmax12 SCREW, PAN M4X12

70-5 021400206 4|22+ ba NUT, 2 M4

155-C10-201

26



F7 . IR (+ 7> 3 > 884) / Presser foot mechanism (Option parts)
/ StoffdrickerfuB (Sonderzubehér) / Mécanisme de pied presseur (Piéces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

60-14
@ —60- 15 60 14 60-8
@—6016@—6015 é %60-14
605 GO=18 60-7 & 60-15 60-14

\ - CT"SO‘G 36015

T | 60-6 =—60-16

60-2

67-1-3 67-1-4

68-1-4
6812 ©—68-5
70-3 §—70-4
70-1 70-4
70-1- S é*

70-2
70-1 3? 0.5 4\7%

70-1-4Q§

70-1-2

155-C10-201
27



F7 . T RFR (# 7 3 > 8B&h) / Presser foot mechanism (Option parts)

/ StoffdriickerfuB (Sonderzubehér) / Mécanisme de pied presseur (Piéces en option)

/ Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |QTY B A NAME OF PARTS RMVY
<#8 1 ') 7270X285mm > <Sewing area”270 X285mm"” >
72 544726001 1|e57430x28% 2 SQUARE FRAME SET, 30X28
72-1 $44724001 1|n27230x28% 2 SQUARE FRAME ASSY, 30X28
72-1=1 $32798001 1mooans- COLLAR
7242 $32799001 175 v 239 rma NUT, M4
72-1-3 $33802001 172 x25ma SCREW, M4
72-1-4 $36043000 | 1|73 /ix SPRING
72-2 $33805001 1les579n+5AR HOLDER, AR
72-3 $33806001 1lesmon+5AL HOLDER, AL
72-4 062401216 | 4|#~aMmax12 SCREW, PAN M4X12
72-5 021400206 | 4|2v2Fv ra NUT, 2 M4
155-C10-201

28



G . # I £/ B3R / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebevorrichtung
/ Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

12 13 42 41

155-C10-204
29




G.# I £ % /Presser foot lifter mechanism/ Stoffhalterhebervorrichtung
/ Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

REF.NO. CODE Q'TY Er x4 NAME OF PARTS R
1 $32662001 NABTZIFoLI=9 3 PRESSER DRIVING LEVER ASSY
2 150491101 IZA2/ LEVER SHAFT
3 012500536 1|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
4 $32663001 1A HErIU>y PRESSER DIFFERENTIAL LINK
5 $44514001 M EE AN AAT PRESSER DRIVING LEVER SHAFT
6 012060636 1|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 111865001 1|t>6 CAP, 6
8 S44504001 1120794 ROLLER, 7.94
9 $32667001 E 2 PRESSER FOOT SHAFT
10 $32668001 1| AxHTT 7 x50 PRESSER FOOT SHAFT BUSH, U
" $32669001 1 #HYTT7x420D PRESSER FOOT SHAFT BUSH, D
12 $32665001 HEREPFEE: PRESSER FOOT SHAFT CLAMP
13 062401016 1|+~24x10 SCREW, PAN M4X10
14 $32675001 1xrHTa /X RETRACTING SPRING
15 081006070 1o > 9pre O RING, P6
16 $32664101 1A THEY 21 PRESSER FOOT OPERATING BASE
17 $32672001 1|#H4T7oA PRESSER FOOT, A
19 0A5400806 1| +F~¥% 34x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
20 $32676000 NES =T VPEV; CUSHION, PRESSER FOOT
21 $32673001 1M AH4IT7oF114 PRESSER GUIDE PLATE
22 060501016 3|/81 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
23 $32678001 1|#r4T821EL/IS- RETRACTING LEVER, WORK CLAMP
24 $32677001 121ELIK=CY RETRACTING LEVER SHAFT
25 028060243 1|2 ¥ H %26 WASHER, SPRING 2-6
26 021060106 1122+ be NUT, 1 M6
27 $32680101 1|21 ESOLL/S—% 3 RETRACTING SOLENOID LEVER ASSY
28 018501436 1|7+ Fw bs5xi14 BOLT, SOCKET M5X14
29 $32683100 1| #4821V L /MK RETRACTING SOLENOID, CLAMP
30 $32682001 1|AHIsOLr Yo 14 SOLENOID SET PLATE, PRES. FOOT
31 060501016 2|/54 > KM5X10 SCREW, BIND M5X10
32 028050246 2|8 ¥ H 25 WASHER, SPRING 2-5
33 025050236 2|lESH¥HRXF a5 WASHER, PLAINM 5
36 $33630009 (VAR S, PATS SOLENOID COVER
37 008400604 3|+ b5 2304x6 SCREW, TRUSS M4X6
38 $33631001 1Ay THI— PRESSER COVER
39 008400604 2|+ b5 2104X6 SCREW, TRUSS M4X6
40 $15259001 1a-FkFvyvaFay CORD BUSH
41 S$44515001 1ASZAMFHEN WASHER, THRUST 11
42 048110142 1rx7T23amcn RETAINING RING, C11
155-C10-204

30




H . BEEH{AIX 1) B3R / Feed guide mechanism / Transportfiihrung
/ Mécanisme du guide de |’entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

55 54

Vo é

9 08 % e
b . "”"?0

18

155-C10-243
31



H . BREN{RIE 1) B3R / Feed guide mechanism / Transportfiihrung
/ Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

REF.NO. CODE Q1Y B Aq NAME OF PARTS RM|
1 $15225101 1IX7 K944 X-DRIVING BRACKET
2 018062036 3|7 F+F I k6x20 BOLT, SOCKET M6X20
3 028060246 3| xHFHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
4 $15268000 1lez#>%78 PINION GEAR, B
5 012500536 2|7+ EF5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
6 $15232000 171 FL¥vra IDLE GEAR, A
7 012500536 2|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
8 $15233000 1|74+ —-F354aX WIRE DRUM, X
9 012500536 2|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
10 $15234000 1[X7 ko4 X-DRIVING SHAFT
1 076002800 2|2 %9 4600222 BALL BEARING, 600227
12 048320242 2{h X7 7+ I HC32 RETAINING RING, C32
13 S$15267000 1le=4>%¥7A PINION GEAR, A
14 012300536 2(7+ES3X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M3X5
15 $15239000 171 Fi¥+ys IDLE GEAR, B
16 012500536 2|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
17 $39488001 1|xJ 3v r K5 wcar X-LIMIT DOG, W
18 0A4300605 2| +F~NHY 7 I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
20 $15240101 ey —-vs SENSOR SHAFT
21 $15235001 1A 22 ECCENTRICITY BUSH
22 012400636 1|7+ ES4ax6 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
23 $15236001 B Pr A X-AXIS HOME POSITION DOG
24 012500536 2|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
25 $15237001 1IXTFoFoT548Y 0 X-AXIS HOME POSITION BRACKET
26 0A5400806 2| +F+~H¥% 24x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
28 0A4300605 2| +F~H 7 I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
30 $15241001 1XUXZYrTSHY b X-LIMIT BRACKET
31 0A5400806 2| +F+~H¥% 34x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
33 0A4300605 2| +F~NH¥ 7 23X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
36 018501436 4|7+ KV h5X14 BOLT, SOCKET M5X 14
37 028050246 4N HFHX2-5 WASHER, SPRING 2-5
38 025050236 4leSHHXFays WASHER, PLAIN M 5
41 $15229001 1Yo k4841 Y-DRIVING BRACKET
42 018062036 1|7+ F I bk 6X20 BOLT, SOCKET M6X20
43 028060246 11 x¥Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
44 018063036 1|7+ % b6x30 BOLT, SOCKET M6X30
45 028060246 11X Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
46 $15230001 1\YE-42T54Y b Y-MOTOR BRACKET
47 018061636 3|7+ FI h6x16 BOLT, SOCKET M6X16
48 028060246 3|82 ¥ H %26 WASHER, SPRING 2-6
49 018501436 4|7+ K r5X14 BOLT, SOCKET M5X14
50 028050246 4182 ¥ H %25 WASHER, SPRING 2-5
51 025050236 4le>H¥HxF1Ys5 WASHER, PLAIN M 5
52 $15268000 1|lE=z*r>%78B PINION GEAR, B
53 012500536 2|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
54 $15242000 2|714Y—FKSAY WIRE DRUM, Y
55 012500536 4|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
56 $31959051 Y27 k9o Y-DRIVING SHAFT
57 S06740001 1| X7 1) > 5 ASPP202 BALL BEARING, ASPP202
58 018081636 2|7+ HKI k8X16 BOLT, SOCKET M8X16
59 028080246 2|8 ¥ #H %2-8 WASHER, SPRING 2-8
61 076002800 112<2 7794600222 BALL BEARING, 600222
62 $31958001 1IRNFP)LT o8R0 WASHER
65 $15232000 171 FLEYA IDLE GEAR, A
66 012500536 2|7F+ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
155-C10-243

32



J . 3% V) EARI{R / Feed guide mechanism / Transportfiihrung
/ Mécanisme du guide de |’entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

26——?
. 28 53 @—13
25-@@29 54§ S ]
! //&I: | 48

47

33

155-C10-244



J. #*) EARRK / Feed guide mechanism / Transportfilhrung
/ Mécanisme du guide de |'entrainement / Mecanismo de |la guia de alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY EoXA NAME OF PARTS RV}
1 $36432001 1{x4%2 > FFL STAND, FL
2 018062036 2|7+ FE L F6x20 BOLT, SOCKET M6X20
3 028060246 2(/8xHH x2-6 WASHER, SPRING 2-6
4 $36431001 1|Zx%2 > KR STAND, FR
5 018062036 2|7+ K h6X20 BOLT, SOCKET M6X20
6 028060246 2{/XxHHx2-6 WASHER, SPRING 2-6
7 $21085000 2|714% 7= WIRE PULLEY
11 $21033009 1[|zx %> KRR STAND, RR
12 018062036 2|7+ KL h6X20 BOLT, SOCKET M6X20
13 028060246 218 H%2-6 WASHER, SPRING 2-6
14 048320242 1 rx77+3%C32 RETAINING RING, C32
15 $21085000 17214v7-1 WIRE PULLEY
19 $21034052 1|24 > KRL STAND, RL
20 018062036 2|7+ # I b 6X20 BOLT, SOCKET M6X20
21 028060246 2182 FHx2-6 WASHER, SPRING 2-6
22 $21085000 1\7214+v7-1 WIRE PULLEY
25 $36425001 4 R pYIS— STOPPER
26 018401036 8|7+ £ kax10 BOLT, SOCKET M4X10
28 017501606 4|# )L k5X16 BOLT, M5X16
29 021500103 4|+ p1¥ a5 NUT, 1 M5
30 $36426001 1Me>47545 Y b SENSOR BRACKET
38 060400616 2|/81 > K Maxe6 SCREW, BIND M4X6
40 $36427001 T2y 7ix HOOK, LX
41 $36428001 1|7voLy HOOK, LY
42 $36429001 117Y7Rx HOOK, RX
43 S$36430001 1|7YIRY HOOK, RY
44 018501436 8|7+ %)L r5X14 BOLT, SOCKET M5X14
45 028050246 8|/XxH¥Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
46 025050236 8leSH¥HxFaYs WASHER, PLAIN M 5
47 $36491001 4|75 KL k5X25 BOLT, SOCKET M5X25
48 018400836 4|7+ £ b axs BOLT, SOCKET M4X8
50 028040246 4(/XxH¥ K x2-4 WASHER, SPRING 2-4
54 $15248000 1 X714 - X-WIRE
52 $15247000 2(y71¥-R Y-WIRE, R
53 018400836 2|7+ FI baxs BOLT, SOCKET M4X8
54 028040246 21182 ¥H x2-4 WASHER, SPRING 2-4
55 $15257000 2|U=7HA KY LINEAR GUIDE, Y
56 018401636 | 14|7+ K hax16 BOLT, SOCKET M4X16
58 $21037009 2lyxvy )Yy Y-CARRIAGE
59 018401236 8|7+ £ haxi2 BOLT, SOCKET M4X12
60 025040136 8lesH¥Hxv3ava WASHER, PLAINS 4
61 028040246 8|/ x¥Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
62 $21085000 | 12|74+ 77—V WIRE PULLEY
66 $36423001 I\ %A Vi Y-AXIS HOME POSITION DOG
67 062400616 2|+~ aMmaxe SCREW, PAN M4X6
70 $15231000 2| 7=V —-FL -+ PULLEY PLATE
71 018501636 4|7+ £ h5X16 BOLT, SOCKET M5X16
72 028050246 4(/XxH¥FHx2-5 WASHER, SPRING 2-5
73 025050236 AleSHHEXFLYS WASHER, PLAIN M 5
74 $21038101 1|#H4 KHKE=- GUIDE SUPPORT
75 018501036 6|7+ &I k5X10 BOLT, SOCKET M5X10
76 S$15256000 1|V=7HALFX LINEAR GUIDE, X
T/ 018300836 9|7+ KI L3X8 BOLT, SOCKET M3X8
78 $15251001 1[xxvVUvy s X-CARRIAGE
79 018300836 8|7+ b3X8 BOLT, SOCKET M3X8
80 028030246 8|/ xHH %23 WASHER, SPRING 2-3
81 $21085000 2|714+v7-VY WIRE PULLEY
85 $15252001 2l7v—4a¥r1443 FRAME PLATE ASSY
86 $17052001 4|+ ¥ 5 % U5X6 SCREW, FLAT M5X6
87 0A4300605 2| +F~H %7 3I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
88 062501016 2|+~ 25X10 SCREW, PAN M5X10
89 028050246 2|/Sx ¥ H 25 WASHER, SPRING 2-5
90 025050236 2|ESHHXFLYS WASHER, PLAIN M 5
155-C10-244

34



K . 58 7&R31% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

78 —O®

35

155-C10-350




K . #57dE7&B{R / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE Q'TY ExAq NAME OF PARTS R
1 152948001 2|F 1KY FTF OIL WINDOW
2 $32555001 HEEDEL & ¥ OIL SUPPORT, A
3 060501016 2|/84 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
4 152969001 1a—-F4HyIHx CORD SUPPORT
5 062300616 1|+ ~2aMm3x6 SCREW, PAN M3X6
6 $32552000 117 3 £ E6X6(750) WICK, 6X6 (L = 750)
7 $32553000 1|E=F2—7(300) OILTUBE, L=300
8 $32554000 1|¥7%292 7T b GEAROIL FELT
9 $32556001 1|%#29244I8 OILSUPPORT, B
10 060501016 2|/54 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
1 117150001 1a-F4HIH X% CORD SUPPORT
12 062300616 1|+ ~aMm3x6 SCREW, PAN M3X6
13 $32557000 1|4 3 £ ¥4x4(330) WICK, 4X4 (L =330)
14 $32558000 1|E=F2—7(85) OILTUBE, L=85
15 $32559000 1|¥ayz7T0rA OIL FELT, A
17 $32561001 1#2yayyICcy = OIL SUPPORT ASSY, C
18 $32564000 1157 2 EE(500) WICK, FLAT (L = 500)
19 $32565000 1|E=ZFa2—7(230) OILTUBE, L=230
20 152969001 1[a-F4HIhX CORD SUPPORT
21 062300616 2|F~M3X6 SCREW, PAN M3X6
22 $36482000 1l73e% WICK
25 $32557000 2|7 3 £ E4X4(330) WICK, 4X4 (L=330)
26 $32570000 117 3 EE4x4(120) WICK, 4X4 (L= 120)
27 $32571000 1|%#2927T)LrB OIL FELT, B
29 $36494001 ER@IZ ALYV OIL COVER, AA
30 $32603000 1 x0T ML FELT, L
31 $32604000 1|E==nF2-7(400) OIL TUBE, L=400
32 $32605000 117 3 £ E4x4(520) WICK, 4X4 (L = 520)
33 $32606001 1|¥vHn/8- GEAR COVER
34 $32554000 1|¥7%2932 7T b GEAROIL FELT
35 $40899000 1INnT1T2EEY 3 OIL WICK ASSY
35-1 $21677000 1lEz==nFa-7 OILTUBE
35-2 $36481000 1|4 3 & £4x4(680) WICK, 4X4 (L = 680)
37 117150001 2|a-FKHHITHX CORD SUPPORT
38 062300616 2|+ ~XM3X6 SCREW, PAN M3X6
39 062400816 2|+ ~204xs SCREW, PAN M4X8
40 $36477001 IEEPI7A0% OIL PAN
41 $25382001 119 F OIL FEEDING PIPE
43 107155001 17z b FELT
44 $34012000 1|7 3 £ ¥4x4(240) WICK, 4X4 (L = 240)
45 060501016 11784 > K M5X10 SCREW, BIND M5X10
46 117150001 1Ma-FK4HTHX CORD SUPPORT
47 062300616 1|+ ~2aMm3X6 SCREW, PAN M3X6
60 152883000 1|7 r8X155 FELT, 8X15.5
75 $34325001 EE @I FAS:] OILCOVER, B
76 $29700000 12—+ 1 7TV b OVER LOOPER GUIDE FELT
77 117006001 1|73e%x WICK, L=60
78 S07876101 1|Fa-FR+YIt- TUBE CLIP
79 S$36479000 2|7 T k28X15 FELT, 28X15
80 $36480000 2(7xT v b23X4 FELT, 23X4
155-C10-350

36




L. %%R3{R (# 7> 3 > &B&%) / Bobbin winder mechanisme (Option parts)
/ Spuler (Sonderzubehdr) / Mécanisme du bobineur (Piéces en option)
/ Mecanismo del devanador de la canilla (Piezas opcionales)

1215~

1-10 1-9

1-1-17-1

1-1-21

%

1-1-14
1-1-18-3 1.1-15 1-1-9

155-C10-940
37



L. %#&BR (4 7 > = > EB&%) / Bobbin winder mechanisme (Option parts)
/ Spuler (Sonderzubehér) / Mécanisme du bobineur (Piéces en option)
/ Mecanismo del devanador de la canilla (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE [qQTY EL A4 NAME OF PARTS RM|
1 $36410001 | 1|1 rv%vms3c BOBBIN WINDER SET, C
1-1 $31973109 | 1|1 rvxvmFs3 BOBBIN WINDER ASSY
1-1-1 008300604 | 4|+ +>z23xe SCREW, TRUSS M3X6
1-1:2 $35032101 | 2> xxv26xs5 SCREW, M2.6X5.5
1-1-3 028260242 | 2|24 #2226 WASHER, SPRING 2-2.6
1-1-4 $39901001 | 1|1 rv%% BOBBIN WINDER SHAFT
1EIES 014300332 | 2|7#2#33x3 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3
1-1-6 154024001 | 1|#E> A4z BOBBIN PRESSER
117 154092001 | 1|1 resvxg>vs BOBBIN WINDER CLAW
1-1-8 014680422 | 2|7+ xx V4377 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
1-1-9 152361001 | 1|1 rv®Lsc— BOBBIN WINDER LEVER
1510 152362001 | 1|1 rv%s>3v BOBBIN WINDER SHOULDER SCREW
1-1-11 111942001 | 1|1 5/52 SPRING, PLATE
1-1-12 111943001 | 1|1a/524 52 WASHER
1-1-13 060660512 |  1|/51 > K318-40x5 SCREW, BIND SM3.18-40X5
1-1-14 152363001 | 1|2¥u/tzA SPRING, TWIST A
1-1-15 047301042 | 1|z27vusee PIN, SPRING ROLL AW3
1-1-16 152364001 | 2|n5- COLLAR
1-1-17 146197001 | 1|1 rvyn3s3 THREAD CLAMP ASSY
1212175 146198001 | 1|1 rYH3x2 THREAD CLAMP KNIFE
1-1-17-2 146199001 | 1|1 ryhz45 THREAD CLAMP DISC
1=1=17-3 146200001 | 1|k x7csa RETAINING RING, CS4
1-1-17-4 144505000 | 1|1 r7o+1/5% SPRING
1-1-17-5 118764002 | 1|#>xva37 SHOULDER SCREW, SM4.37
1-1-18 $39847001 | 1|1 rv%E-5%3 BOBBIN WINDER MOTOR ASSY
1-1-18-1 $39908000 | 1|1 rv*E-% BOBBIN WINDER MOTOR
182 152507000 | 1|=fs0z1vFD MICRO SWITCH, D
1-1-18-3 152508000 | 1|=f1so7s7x-% MICRO ACTUATOR
1-1-18-4 152509000 | 1|+fo>a%7 %€ NYLON CONNECTOR, E
1-1-18-5 552851001 | 2|E>%— 3+ #1854 TERMINAL PIN, #1854
1-1-19 152645001 | 1|xE> 4114 BOBBIN HOLDER PLATE
1-1-20 062300616 | 1|+~am3xe SCREW, PAN M3X6
1-1-21 025030236 | 1|e>##251%3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-22 158597001 | 1|1 rw%z hvsc— BOBBIN WINDER STOPPER
r) $21103000 | 1|1 kv%/n—%2C BOBBIN WINDER HARNESS, C
1-1-24 $16669000 | 1|7n7~ %05 PROTECTOR, 0.5A
1-2 $31960009 | 1|1 Fvxn/c— BOBBIN WINDER COVER
1-3 052300606 | 3|+~3/5%E53x6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-4 $32617001 | 1|1 rvxvnFrs2 BOBBIN WINDER DEVICE PLATE
1-5 018400836 | 2|7+ %L haxs BOLT, SOCKET M4X8
1-6 028040246 | 2|24 #3224 WASHER, SPRING 2-4
1-7 062501016 | 2|+ ~asx10 SCREW, PAN M5X10
1-8 145571101 | 1|1 re%Por18143 B-WINDER GUIDE BRACKET ASSY
1-9 145446001 | 2|1 rF3am o 45 TENSION DISC
1-10 100401001 | 1|1 rF3 sz TENSION SPRING
1-11 100136001 | 1|1 rFamoFv TENSION NUT
1512 $34347001 | 1|1 rv%7or 115 BOBBIN WINDER GUIDE PLATE
1-13 052400806 1|+~Na3/{%x ES54x8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-14 062501016 |  2|+~asx10 SCREW, PAN M5X10
1-15 $46972001 | 1|27-nv% SPOOL SHAFT
1-16 028050246 | 1|/ <24 #3225 WASHER, SPRING 2-5
=17 021500103 | 1|+v r13as NUT, 1 M5
1-18 $46757000 | 1|x7-nwvk SPOOL MAT
1-19 025060236 | 1|e>##xF196 WASHER, PLAIN M 6
155-C10-940

38



M . %] B81% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung

/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

39

| \G | [#7va-m2 BT
(o~ ) / OPTION PARTS / For Cap frame device
& 90 §—39 ST ]
% | ., k7
< = OO &=~
®° ;’./ l \// {
\/ 37 |
o—77-1 J
N Y e ety
155-C10-403




M . %) ") BdfR / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Q'TY EAA NAME OF PARTS RM|
1 $32451001 IIEE N F,FA THREAD TRIMMER CAM
2 $23651001 3|7FES6X6K Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
3 $32452001 1|VL/14 K )Y 12 SOLENOID SET PLATE
4 060501016 2|/81 > KM5X10 SCREW, BIND M5X10
5 $32453000 11 rxVULI/LF THREAD TRIMMER SOLENOID
6 021400106 2|7V b1 aa NUT, 1 M4
7 028040246 2|82 ¥ H x2-4 WASHER, SPRING 2-4
8 $32454001 PP B ZAE B SOLENOID LEVER ASSY
9 062351016 1|+~23.5x10 SCREW, PAN M3.5X10
10 $32456001 17 Kk9LR=F7oF1S9 DRIVING LEVER GUIDE SHAFT
1 012060636 2|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
12 $32486001 11Fx¥2xT7 POSITIONING SHAFT
13 012060636 1|7+ ES6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
14 $32457001 RS A L AVAT N THR. TRIM. DRIVING LEVER ASSY
15 $32461001 17 K9 LIK=FFYix SPRING
16 $32462001 2|12 TYXFHXTUB SHOULDER SCREW, B
17 $32463001 R U N = DA VA 2 THREAD TRIMMER ROD ASSY, V
18 021060106 2112+ b6 NUT, 1 M6
19 $32467001 11 r%YLIS=- THREAD TRIMMER LEVER
20 $32468001 N1 rFDLI=T Y THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
21 110367001 2|14 % WASHER, PLAIN SPECIAL 8
22 048060342 1|+ X 7E6 RETAINING RING, E6
23 012060636 1|7+ ES6Xx6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
24 $32462001 IERAE T2 % 71 SHOULDER SCREW, B
25 021060106 11224V re NUT, 1 M6
26 $32469001 1|1 r%1)0OY FHY 3 THREAD TRIMMER ROD ASSY, H
27 018400836 2|7+ K baxs BOLT, SOCKET M4X8
28 $32471001 1M1 rx)LLHY3 THR. TRIM. CONNECT. ROD ASSY
29 $32474001 U EEZZA MOVABLE KNIFE
30 $32475001 1|oxzxa SCREW, M4
31 $32476001 1M1 KkINhS— MOVABLE KNIFE COLLAR
32 $32477001 1MazF1n FIXED KNIFE
33 $44924001 1|2 X 2T M3X5.5 SCREW, M3X5.5
34 $36135001 RS A THREAD HOLDING PLATE
36 $32480001 1|22 2xTU3x25 SCREW, M3X2.5
40 $25310001 2|15 274 SCREW, FLAT M4
41 S$42456051 1A KX ROTARY HOOK HOLDER
42 $44924001 2|9 X X TM3X5.5 SCREW, M3X5.5
43 $42461151 IIAVEE X & NEEDLE PLATE BASE
44 047200542 127V dE AW2 PIN, SPRING ROLL AW2
45 062400816 4|+ ~14x8 SCREW, PAN M4X8
46 $47229000 1| hvhiki—-o3 ROTARY HOOK COVER ASSY
46-1 $44518000 1\ hwhii- ROTARY HOOK COVER
46-2 S46741000 1|h=n—2.TI K FELT, ROTARY HOOK COVER
47 $32488001 NP PACE & i AT 3 SPRING, COMPRESSION
48 018400836 1|7+ %I baxs BOLT, SOCKET M4X8
49 $44519001 1|h1i—4HxT COVER SUPPORT
50 u08671003 2| +-+~+ & Z3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
53 $32490000 11€Yh=vIL/q1F PICKER SOLENOID
54 021300103 2|+ r1223 NUT, 1 M3
55 028030245 2|1/83xHH x2-3 WASHER, SPRING 2-3
56 $32491001 1Pk L/ 1 K14 PICKER SOLENOID PLATE
57 062401016 2|+~ 34X10 SCREW, PAN M4X10
58 $32492001 1fVL/14 kP-4 SOLENOID ARM
59 018400836 1|7+ %I haxs BOLT, SOCKET M4X8
60 $32493001 1|7—-LE> ARM PIN
61 018300536 1|7+ % h3X5 BOLT, SOCKET M3X5
62 $32494001 1MLesryes CONNECTING WIRE
63 062300416 2|F~aM3X4 SCREW, PAN M3X4
155-C10-403

40



M . %t B3R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung

/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

41

‘ * 73 8B 1§ FH A
UL / OPTION PARTS / For Cap frame device
%— 50 e
&S —38 | =N T

.« g | S |

S&E =~ | I

O—77-1 J
N

155-C10-403




M . R4]J B8R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Q'TY Exq NAME OF PARTS RM|
64 $32495001 1leva-— PICKER
65 $32496001 1EYH-—~N=-2 PICKER BASE
66 048020342 2| F X TE2 RETAINING RING, E2
67 $32497001 11ovyar CUSHION
68 $32498001 1\7vyarer CUSHION PIN
69 532614001 1[PKFTZ 4V b PICKER BRACKET
70 060400816 2|/31 > Kaxs SCREW, BIND M4X8
71 $32499001 1EYH—Z FYx PICKER STOPPER
72 062300416 2|F~NaM3X4 SCREW, PAN M3X4
73 025080132 1eZ¥4Hx>3s WASHER, PLAINS 8
74 081007070 1lou>sp7 ORING, P7
75 026030136 1e>¥Hxa443 WASHER, PLAIN S 3
<MEF&#HA> <For Cap frame device >
77 S46414001 1Ky oagny14853 NEEDLE PLATE ASSY, C-FRAME DEVICE
77-1 S44766001 17T k15 FELT, 1.5
<FlLw38H> <For Embroidery frame >
80 546971001 Wovamawny14s3 NEEDLE PLATE ASSY, EMBROIDERY
80-1 S44766001 17T b5 FELT, 1.5
"7 aE&" " OPTION PARTS ”
37 S46413001 HAVEE: NEEDLE PLATE
38-1 $32482001 1[NV FPF+1450 NEEDLE HOLE PLATE, T=0
38-2 $32611001 1NV TH1452 NEEDLE HOLE PLATE, T=2
38-3 $32612001 1NVT+1454 NEEDLE HOLE PLATE, T=4
38-4 $32613001 1DV 7+1 426 NEEDLE HOLE PLATE, T=6
38-5 534807001 1NV T7F1%505 NEEDLE HOLE PLATE, T=0.5
39 100360003 2(¥5%v238 SCREW, FLAT SM2.38
155-C10-403

42



N . %344 B81% / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécannisme de tire-fil
/ Mecanismo del limpiador de hilo

155-C10-405
43



N . %%A - B3R / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil
/ Mecanismo del limpiador de hilo

REF.NO. CODE |qQTY ELAd NAME OF PARTS rRM
1 $32361101 11 rnrvLs1ER=2 THREAD GUIDE SOLENOID BASE
2 060501016 | 3|/t > KMsx10 SCREW, BIND M5X10
3 028050246 | 2|/<x¥# %25 WASHER, SPRING 2-5
4 025050236 | 2|es¥HxFams WASHER, PLAIN M 5
5 $32362000 | 2|7P-snsvoa> ARM CUSHION
6 $32363001 | 2|zxruvarzxy SHOULDER SCREW, M3
8 $32365101 11 kN5 1% SPRING
9 $32366001 11 rnsrvLs1K12 THREAD GUIDE SOLENOID PLATE
10 0A4300605 | 2|++~+% 33x6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
11 $32367000 | 1|71/x—vL 1k WIPER SOLENOID
13 $47051001 1Hyrs/1rP—0623 SOLENOID ARM ASSY
13-1 $47052001 1lvvsqtrr=a SOLENOID ARM
13-2 018401036 | 1|7+ % rax10 BOLT, SOCKET M4X10
15 $32386001 Mvrstresy—14 SOLENOID SENSOR PLATE
16 $32369001 T EST PLATE
17 $25283001 HEPEPT SHOULDER SCREW, M4
19 $32371101 A1 K250 GUIDE BUSH
20 $35711001 1172 2~x-48 POSITIONING SPACER, B
21 $32373100 | 1|1F%¥xn5- POSITIONING COLLAR
22 $32374101 1974 n57v943 UPPER THREAD GUARD HOOK ASSY
22-1 $32387101 oot 79914 UPPER THREAD GUARD HOOK PLATE
22-2 $32388100 | 1|971rnsravs UPPER THREAD GUIDE HOOK
22-3 $32480001 | 2|>xxv3x2s SCREW, M3X2.5
23 $35710101 1> 2v3 SHOULDER SCREW, M3
24 021300106 | 2|1223v r3 NUT, 1 M3
25 028030243 | 1[/xx# %23 WASHER, SPRING 2-3
26 $34452000 | 1|7q/5—+4T 1% WIPER HOLDER PLATE
38 $32384101 1ery—12 SENSOR PLATE
39 $36220001 PR L DT SENSOR PCB ASSY
40 062400816 | 2|+~oaxs SCREW, PAN M4X8
41 028040246 | 2[/sx4 % %24 WASHER, SPRING 2-4
42 026040236 | 2|eS¥#x34%a WASHER, PLAIN4
43 0A4300605 | 2|++~#% 33x6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
a4 $32385101 e 4—ni— SENSOR COVER
45 0A4300605 | 2|++~#% 33x6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
50 $45540001 1M1 rynzngs THREAD NIPPER ASSY, 12
50-1 $45541001 11 rA¥TA—21243 THREAD PRESSER BASE ASSY, 12
50-1-1 $45542001 14 rAHTA=—212 THREAD PRESSER BASE, 12
50-1-2 $45543000 | 1|=vvor—712 MAGIC TAPE, 12
50-2 $45544001 1M1 4T 7581223 THREAD PRESSER COVER ASSY, 12
50-2-1 $45545001 11 rar4zT7512 THREAD PRESSER COVER, 12
50-2-2 $45543000 | 1|=>vo7—712 MAGIC TAPE, 12
50-3 062300616 |  1|#~aMm3xe SCREW, PAN M3X6
50-4 $45546001 171 s-4-F1223 FINGER GUARD ASSY, 12
50-4-1 $45547001 171 H-#-F12 FINGER GUARD, 12
50-4-2 $36924001 1m-=25<2-2 MARK, INJURY
50-5 $32383001 | 2|71oH—#—Kiix SPRING
50-6 $32363001 | 2|zxruvsrzy SHOULDER SCREW, M3
50-7 028030243 2(/8%x ¥ H x2-3 WASHER, SPRING 2-3
50-8 025030233 | 2|e5¥HxF1m3 WASHER, PLAIN M 3
50-9 $36714001 oz rynszn—¥ SPACER
50-10 062301006 | 1|+~=33x10 SCREW, PAN M3X10
50-11 $43505001 | 2|71 H—Hi-K12% FINGER GUARD PLATE
50-12 018300636 | 1|7+ # . r3x6 BOLT, SOCKET M3X6
50-13 028030243 | 1|/<x¥# %23 WASHER, SPRING 2-3
50-14 021300106 | 1[1>2+v 3 NUT, 1 M3
51 062400816 | 4|>~20axs SCREW, PAN M4X8
52 028040246 | 4|/<x4 %224 WASHER, SPRING 2-4
53 026040236 | 2|e5¥#x34%a WASHER, PLAIN 4
155-C10-405

44



P . T#hR31% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |"arbre inférieur
/ Mecanismo del eje inferior

155-C10-305
Q. t%3& > B{&k / Upper threading mechanism / Obererfadens

/ Mécanisme de |’enfilage supérieur / Mecanismo del enhebrado superior

155-C10-412
45



P. T#4R3{% / Lower shaft mechanism/ Untere Welle / Mécanisme de |'arbre inférieur
/ Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE Er XS NAME OF PARTS RM|
1 $32544001 A VIE 2 JV BEVEL GEAR ASSY, U
2 $32547001 1| ANLFXYDY 2 BEVEL GEAR ASSY, D
3 $32538101 RS2 VERTICAL SHAFT
4 142708000 18257992200 VERTICAL SHAFT BUSH, U
5 012060636 1|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
6 142709000 1\&457T22x58.1D VERTICAL SHAFT BUSH, D
7 012060636 1|7+ E56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
8 $32539001 1oavy LOWER SHAFT
9 $32540000 UPEPFEEIT LOWER SHAFT BUSH, L
10 012060636 1|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
11 104520000 12227 Xx2IR LOWER SHAFT BUSH, R
12 012060636 1|7+ E>6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
13 $32550001 1Hevyrvn5-73 SET SCREW COLLAR ASSY

<BERA> < General export & option parts for USA>

15 $32542001 1{FEL BOBBIN, L
16 $35584001 1xKeLr—223 BOBBIN CASE ASSY
16-1 $35583001 Hoo7o Ky vz SPRING, ANTI-SPIN
16-2 181936001 1| FELHr—2FaAH Y% TENSION SPRING
16-3 181937001 1FIonRxFaneyay ADJUST SCREW
16-4 181938001 HFamonRxrxzxy SET SCREW
17 $35595901 1|h<nas s ROTARY HOOK BOX ASSY, L
155-C10-305

Q. k& > B% / Upper threading mechanism / Obererfadens
/ Mécanisme de I’enfilgge supérieur / Mecanismo del enhebrado superior

REF.NO. CODE Q'TY ELAq NAME OF PARTS
1 $45588009 11 ra7F8112 COTTON STAND, 12
2 $32509009 HER XL COTTON STAND, S
3 060501016 4|31 > KM5X10 SCREW, BIND M5X10
4 $46972001 | 12|xF—-wT 2 SPOOL SHAFT
5 028050246 | 12|/8xH¥H %25 WASHER, SPRING 2-5
6 021500103 | 12|#vV r1¥ a5 NUT, 1 M5
8 $32510001 211 FPFA O TEY THREAD GUIDE BAR
1 $45590001 L BVt 2= P A P THREAD GUIDE JOINT, 12
12 060501016 2{/81 > KM5X10 SCREW, BIND M5X10
14 $46290001 1M1 rPor1A THREAD GUIDE, A
15 $46291001 1|14 b7+ 1B THREAD GUIDE, B
16 $45589001 1|1 b7 F1C THREAD GUIDE, C
17 062400816 3|+ ~04xs SCREW, PAN M4X8
19 $25391000 1E==Fa2-7 OIL TUBE, L=220
49 S46757000 | 12{x7—-w=Y b SPOOL MAT

155-C10-412



R . %&RFR{% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

47

155-C10-418




R. %JAFR9% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS rRM|
1 $46295109 1|F3amer411257 3 ADJUSTMENT BASE ASSY, 12S
1-1 $46286009 1|31 41B1257 2 ADJUSTMENT BASE ASSY, B 125
1-2 $45561001 12|7L57>v3> v 3 PRE-TENSION ASSY
1-3 $45568001 1MNArFLT—)—14212 PLATE, 12 THREAD BREAKAGE
1-4 S40707000 | 12|11 r¥LT=V - PULLEY, THREAD BREAKAGE
1-5 S40708001 12|11 rxLT-1)=-Y2 PULLEY SHAFT, THREAD BREAKAGE
1-6 048020346 | 12|k X 7E2 RETAINING RING, E2
1-7 008400806 4|+ +5 2 204x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-8 $45501001 ER I P2 E VAT A SENSOR PCB ASSY, TR BREAKAGE
1-9 S$45501002 1M1 rxLe 803 SENSOR PCB ASSY, TR BREAKAGE
1-10 008400806 6|+ ~>234x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-11 $45570001 2|3y I LI FF N2 UPPER THREAD GUIDE, C 12
1-12 008400806 9+ ~5zx204x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-13 $37295201 12|14 b FAYIEIF1 3 THREAD TENSION BRACKET ASSY
1-13-1 S$40714001 12|41 bFAVEYH 1 THREAD TENSION BRACKET
1-13-2 $37296001 12|41 bFaAH VKDY TENSION STUD
1-13-3 100402004 | 12| b %x %357 SET SCREW, SM3.57
1-13-4 $37297101 12|14 b MY ISR SPRING
1-13-5 S36300000 | 12(a—42—-%3 ROTARY DISC
1-13-6 144103009 | 12|14 rFAHOHSAHYT TENSION DISC PRESSER
1-13-7 520680001 12|14 bFAAY 2I8%S TENSION SPRING, S
1-13-8 $20681000 | 12(F3 vy Nz I¥H X WASHER
1-13-9 $20682103 | 121 +rF3v ¥+ VU b TENSION NUT
1-13-10 S48398000 | 12|14 rFIAI K1 2L TENSION STUD PLATE, L
1-13-11 $36299001 | 36| FFAHWIHFTTILb FELT
1-14 008400806 | 24|+ h5Z24x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-15 S45571000 1A bFAYIEYIE2L15212 THREAD TENSION BAR PLATE, 12
1-16 008400806 6|+ h52204x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-17 S40716001 (PR NAEE & BRACKET, TENSION SPRING
1-18 008400806 | 12|+ b5 Zx04x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-19 $46529000 1M1 rxLEoY—N—%27 3 SENSOR HARNESS ASSY, TR BREAKAGE
1-20 $45572001 1|FaAve141H/5-12 ADJUSTMENT BASE COVER, 12
1-21 008400806 5|+ F5214x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-22 546963001 RN ELPEEYEREER 3 CONNECTOR PLATE, TENSION ADJ.
1-23 008400806 2|+ k5 Z04x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-24 $17061000 2|7—2t>120 GROUND WIRE, 120
1-25 008400806 1|+ F5234x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-26 $45574001 2(Z %Y Kaxs50 STUD, 4X50
1-27 $37060001 3| 7—2x%—-7 LABEL, GROUNDING
1-28 $46532001 N1 FY o R%1809 2 INDEX PCB ASSY
1-29 S$46533000 4 z~—412 SPACER, 12
1-30 533527002 8| +F+~+ 4 Z23X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8
1-31 $46528000 1NA>FVI2AN=-2ACY 3 INDEX HARNESS ASSY, C
1-32 S46759000 1FIAoFdI4N-FRAC7 3 TENSION BRACKET HARNESS ASSY, C
1-33 546968001 1|yamiqriFvan UPPER THREAD GUIDE, L 12
2 008400806 4|+ F5 2 24x8 SCREW, TRUSS M4X8
3 018400836 2|7+ K baxs BOLT, SOCKET M4X8
155-C10-418

48



S.

a2 bA—JLKRy 7 XER / Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

< EAX100VA >

t
&

49

155-C10-502




S. d> hBE—JLKRy 7 XARR/Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE [qQ'TY B Aq NAME OF PARTS RM|

< 120ViigF > <For Export “120V area” >

1 $41305004 1|er¥3KY 727 3A CONTROL BOX ASSY, A

1-1 541306003 1|1 ¥3£Y72A7 2A CONTROL BOX ASSY, A (A)

1-1-1 $36474109 1|tr¥3Boxvavs CONTROL BOX BOTTOM PLATE

1-1-2 $36201000 1| F 5> 2697VA TRANSFORMER, 697VA

1-1-3 018061236 3|7 F+FIL h6X12 BOLT, SOCKET M6X12

1-1-4 028060246 3|8 HHX2-6 WASHER, SPRING 2-6

1-1-5 025060236 6|lESHHXF1Y6 WASHER, PLAIN M 6

1-1-6 $36202000 1|/ 14ZX714IL2MYW1205 NOISE FILTER MYW 1205

1-1-7 0A5300605 2| +F~¥ 7 33X6DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

1-1-8 $34565001 1|%/3>B43N0197 32 PCB ASSY, B43N019

1-1-9 $36224000 1lpCc7 7% —4%43 DC FAN MOTOR ASSY

1-1-9-1 $42946000 1|[DC7 7 > FBAO6A24HS DC FAN MOTOR, FBA0O6A24HS

1-1-9-2 $42947000 1oCca7n—-%22%73 HARNESS ASSY, DC FAN

1-1-10 UL0233001 2| +F+~+ 4 X3X30DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X30

1-1-11 $34567001 1[%/5>B43N0217 3 PCB ASSY, B43N021

1-1-12 $29008001 11E—2%/18093 PCB ASSY, MOTOR

1-1-13 S02915100 14| /X HK—k SUPPORT, PCB

1-1-14 $35593000 1(3.5FDD-1BM 3.5FDD-IBM

1-1-15 $36472001 1|FODRUY 414 FDD SETTING PLATE

1-1-16 $18573000 41789 FHhS5—-FVa ONE-TOUCH COLLAR BUSH

1-1-17 533923001 4| +F~N+ L ZX3X14DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X14

1-1-18 008400604 4|+ M5 234X6 SCREW, TRUSS M4X6

1-1-19 $36203050 1rS>AN=%ZPY 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, P

1-1-20 $36204050 1rSLAN=%2ZAMTY 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, MT

1-1-21 $36205050 1FoHFon—22M7 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, M

1-1-22 $36206050 1FoHFN=%2ZAMTY 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, MT

1-1-23 $36207050 1\FoHron—x2mm7 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FD

1-1-24 $36208050 HE2% T E VAPVIES SEWING NACHINE PCB HARNESS

1-1-25 $36351000 117avyE-n—-22 FLOPPY HARNESS

1-1-26 $36211100 1IXYZUTN=-2RA7 3 X-Y AREA HARNESS ASSY

1-1-27 S$41274000 NFIAIIHIN-%27 31 TEN. BRACKET HARNESS ASSY, 1

1-1-28 $36213100 113 9n=-2%R71% TIMING HARNESS ASSY

1-1-29 $36215100 U P2 PA R AE V.32 SOLENOID HARNESS ASSY

1-1-30 $36216100 1|/INDEXE—2/1N\—=%X 2% 3 INDEX MOTOR HARNESS

1-1-31 $36217100 1F¥F-—FK—-FKN—-2Z73 KEYBOARD HARNESS ASSY

1-1-32 $36218100 R A TAE W/ BOBBIN WINDER HARNESS

1-1-33 $36219000 P22 T VAT 3 & 2 SEW-MACHINE MOTOR HARNESS ASSY

1-1-34 150349001 2(a-FK25>710 CORD CLAMP, 10-L

1-1-35 150357001 3[a-kK235>713 CORD CLAMP, 13-L

1-1-36 $09142000 410-Fos5>720L CORD CLAMP, 20-L

1-1-37 $21057000 2|la-F7FvYva CORD BUSH

1-1-38 533923001 1|+ ~+ 4 23X14DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X 14

1-1-39 $36473109 1|1 ¥3B0OXH /S~ CONTROL BOX COVER

1-1-40 008400604 4]+ b5 2X204X6 SCREW, TRUSS M4X6

1-1-41 $37796000 1|7 — 2+ > M-BOX GROUND WIRE, M-BOX

1-1-42 $37059001 1{PEx -7 LABEL, PE

1-1-43 $38352101 1|1Fo5%SNanay LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.

1-1-44 021060106 3[1>a2+Y bre NUT, 1 M6

1-2 $21504000 117 —5-F10A BREAKER, F10A

1-3 620599002 1|FoHrosAvany LABEL, POWER SUPPLY

1-4 $36223000 1|Fo4#>a-Fkus POWER SUPPLY CORD, US

1-5 008400604 6|+ r3Z14X6 SCREW, TRUSS M4X6

3 018061636 4|7+ K F6X16 BOLT, SOCKET M6X16

4 025060236 AleSHHEXF1I6 WASHER, PLAIN M 6

5 028060246 4|82 H 226 WASHER, SPRING 2-6

155-C10-502

50



S. d> bA—=JLKy 7 AR/ Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

51

REF.NO. CODE Q'TY Er x4 NAME OF PARTS RV
<ifiti220v, 230v, 240vitii% Al > | <For Export “220V, 230V & 240V area” >
1 $41305005 1t ¥3£Yo273A CONTROL BOX ASSY, A
1-1 541306003 1|11 ¥3KYT72A7 3A CONTROL BOX ASSY, A (A)
1-1-1 $36474109 1|t/ ¥3BOXV T4 CONTROL BOX BOTTOM PLATE
1-1-2 $36201000 1| k5> 2697VA TRANSFORMER, 697VA
1-1-3 018061236 3|7+ K b6X12 BOLT, SOCKET M6X12
1-1-4 028060246 3[/XxH¥H 226 WASHER, SPRING 2-6
1-1-5 025060236 6|lESHHEXFLI6 WASHER, PLAIN M 6
1-1-6 $36202000 11/ 4 X712 MYW1205 NOISE FILTER MYW 1205
1-1-7 0A5300605 2| +F~NH¥% 23X6DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-1-8 $34565001 1|#%/Y>B43N0197 3 PCB ASSY, B43N019
1-1-9 $36224000 1|DC77>E—4273 DC FAN MOTOR ASSY
1-1-9-1 $42946000 1|DC7 7 > FBAO6A24HS DC FAN MOTOR, FBAO6A24HS
1-1-9-2 542947000 1DC77onN—%2%73 HARNESS ASSY, DC FAN
1-1-10 UL0233001 2| ++~+ 4 ZA3X30DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X30
1-1-11 $34567001 1|%/{>B43N021% 3 PCB ASSY, B43N021
1-1-12 $29008001 1ME—2%18293 PCB ASSY, MOTOR
1-1-13 S02915100 | 14|F/S>H#K— SUPPORT, PCB
1-1-14 $35593000 1|3.5FDD-IBM 3.5FDD-IBM
1-1-15 $36472001 1|FoDRUY 14 FDD SETTING PLATE
1-1-16 $18573000 417 8YFhh5-Tva ONE-TOUCH COLLAR BUSH
1-1-17 533923001 4| + N+ L X3X14DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X14
1-1-18 008400604 4|+ bS5 2304X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-1-19 $36203050 1MrS>RN=2ZPY 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, P
1-1-20 $36204050 MHErSoZAN=2ZAMTY 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, MT
1-1-21 $36205050 HWFHFoN=—2ZAMY 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, M
1-1-22 $36206050 1NFoHFoN=2AMTY 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, MT
1-1-23 $36207050 WFoyFon—2RFDY 32 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FD
1-1-24 $36208050 NIV E—2FNN=-22R SEWING NACHINE PCB HARNESS
1-1-25 $36351000 117aYE-NnN=-22Z FLOPPY HARNESS
1-1-26 $36211100 1XYZTUTPN—%A7 3 X-Y AREA HARNESS ASSY
1-1-27 $41274000 1FAYIFIN-RRT 31 TEN. BRACKET HARNESS ASSY, 1
1-1-28 $36213100 Ne1329NnN=-3%2293 TIMING HARNESS ASSY
1-1-29 $36215100 PP S TASE W 872 SOLENOID HARNESS ASSY
1-1-30 $36216100 1|INDEXE—2/N\—%R% 3 INDEX MOTOR HARNESS
1-1-31 $36217100 1|F—K=-FKN=-%2%73 KEYBOARD HARNESS ASSY
1-1-32 $36218100 LIRS ZANE W 878 BOBBIN WINDER HARNESS
1-1-33 $36219000 NIV E—2N-—%RR7 3 SEW-MACHINE MOTOR HARNESS ASSY
1-1-34 150349001 2(a-Fro25>710 CORD CLAMP, 10-L
1-1-35 150357001 3|a-FK25>713 CORD CLAMP, 13-L
1-1-36 S09142000 4|a-FKo235>720L CORD CLAMP, 20-L
1-1-37 $21057000 2(a-rJvia CORD BUSH
1-1-38 533923001 1| ++~+ 4 23X14DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X14
1-1-39 $36473109 1|1 ¥3BOXNH /- CONTROL BOX COVER
1-1-40 008400604 4|+ 5 ZX204X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-1-41 S$37796000 17— Xt > M-BOX GROUND WIRE, M-BOX
1-1-42 $37059001 1|lPE"®—2 LABEL, PE
1-1-43 538352101 WFos*S~Ananay LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.
1-1-44 021060106 3[1>2+V ke NUT, 1 M6
1-2 $21181000 1|7 —A—F5A BREAKER, F5A
1-3 620599002 1NFoyrrsnivan LABEL, POWER SUPPLY
1-4 $36222000 1Foyrra-rav g POWER SUPPLY CORD
1-5 008400604 6|+ F5 2 14X6 SCREW, TRUSS M4X6
3 018061636 4|7+ KL h6X16 BOLT, SOCKET M6X16
4 025060236 4|leSHHXFY6 WASHER, PLAIN M 6
5 028060246 4|82 H X2-6 WASHER, SPRING 2-6
155-C10-502



S. 3> hA—/IKy 7 XER/Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE [q'TY B Aq NAME OF PARTS RM|

<EA100VA > <Use for Japan only >

1 541305006 1fer¥3KxV 77 3A CONTROL BOX ASSY, A

1-1 S41306004 1|1 ¥3KV22A7 3IA CONTROL BOX ASSY, A (A)

1-1-1 $36474109 1[tr¥3BoXvaT14% CONTROL BOX BOTTOM PLATE

1--1-2 $36201000 1| d5 > 2697VA TRANSFORMER, 697VA

1-1-3 018061236 3(7+F k6x12 BOLT, SOCKET M6X12

1-1-4 028060246 3|5 HFH2x2-6 WASHER, SPRING 2-6

1-1-5 025060236 6lESHHXFaYE WASHER, PLAIN M 6

1-1-6 $36202000 1|/ 14ZX71IL2MYW1205 NOISE FILTER MYW 1205

1-1-7 0A5300605 2| +F+ ¥ 23X6DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

1-1-8 $34565001 1[%/Y>B43N0197 2 PCB ASSY, B43N019

1-1-9 $36224000 1IDC77>E—-42793 DCFAN MOTOR ASSY

1-1-9-1 S$42946000 1|DC7 7 > FBAO6A24HS DCFAN MOTOR, FBA0O6A24HS

1-1-9-2 $42947000 1DC77onN=—22%73 HARNESS ASSY, DC FAN

1-1-10 UL0233001 2| +F+~N+ 4 X3X30DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X30

1-1-11 $34567001 1|%/v>B43N0217 2 PCB ASSY, B43N021

1-1-12 $29008001 1|E—2%1Cs3 PCB ASSY, MOTOR

1-1-13 $02915100 14| F /X HK— SUPPORT, PCB

1-1-14 $35594000 113514 > FFDD 3.5FDD

1-1-15 $36472001 1{FODMUY S 12 FDD SETTING PLATE

1-1-16 S$18573000 417 8YFHh5—-FVda ONE-TOUCH COLLAR BUSH

1-1-17 533923001 4| +F~N+ L X3X14DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X 14

1-1-18 008400604 4|+ 5 2204X6 SCREW, TRUSS M4X6

1-1-19 $36203050 1R AN=-%22PY 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, P

1-1-20 $36204050 1R AN=2ZMTY 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, MT

1-1-21 $36205050 1Foron—xams 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, M

1-1-22 $36206050 1Fos5ron—22M17 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, MT

1-1-23 $36207050 1FoHFon-—%22D7 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FD

1-1-24 $36208050 HE22 T E VAPYALE 31 SEWING NACHINE PCB HARNESS

1-1-25 $36351000 117avyE-n—-22 FLOPPY HARNESS

1-1-26 $36211100 TIXYZUTN—-%R7 3 X-Y AREA HARNESS ASSY

1-1-27 $41274000 1FAGod14N—%27 31 TEN. BRACKET HARNESS ASSY, 1

1-1-28 $36213100 1213291 —%273 TIMING HARNESS ASSY

1-1-29 $36215100 1fvb/14knN=3223 SOLENOID HARNESS ASSY

1-1-30 $36216100 1|INDEXE—2/N\—% R4 3 INDEX MOTOR HARNESS

1-1-31 $36217100 1|¥-FK-FKnN-3%243 KEYBOARD HARNESS ASSY

1-1-32 $36218100 1M1 reF¥N—%2%3 BOBBIN WINDER HARNESS

1-1-33 $36219000 P24 T A 3 8 A SEW-MACHINE MOTOR HARNESS ASSY

1-1-34 150349001 2(a-F25>710 CORD CLAMP, 10-L

1-1-35 150357001 3[a-F25>713 CORD CLAMP, 13-L

1-1-36 509142000 410-Fs5>720L CORD CLAMP, 20-L

1-1-37 $21057000 2(a-FFvoa CORD BUSH

1-1-38 533923001 1|++~+t 4 23X14D8B SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X 14

1-1-39 $36473109 1| ¥3BOXH/\— CONTROL BOX COVER

1-1-40 008400604 4|+ b3 X04X6 SCREW, TRUSS M4X6

1-1-41 $37796000 1|7 — 2+ > M-BOX GROUND WIRE, M-BOX

1-1-42 $37059001 1|PEx—% LABEL, PE

1-1-43 $38353101 1Forxs~Nnn LABEL, ELEC. SHOCK JAP.

1-1-44 021060106 3[1a2+Y b6 NUT, 1 M6

1-2 $21504000 1|7 —=5—-F10A BREAKER, F10A

1-3 620599002 1WFeyesAnvay LABEL, POWER SUPPLY

1-4 $36223000 1|1F>4>a-Fus POWER SUPPLY CORD, US

1-5 008400604 6|+ 3 214x6 SCREW, TRUSS M4X6

2 U34148001 1A hLTST#1 ADAPTERPLUG #1

3 018061636 417 FFI F6X16 BOLT, SOCKET M6X16

4 025060236 AleSH¥HxFave WASHER, PLAIN M 6

5 028060246 4N HFH %X2-6 WASHER, SPRING 2-6

155-C10-502

52



. B SLREI{R / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung

/ Mécanisme de |’equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

*7Y3 B
/ OPTION PARTS 13
S N

(  1-3-1 )
i,
J

I
I
l

53

B 35
-5
@ @ 35-10 = 35-11
35-4 gl

35-1 35-7 ™

h 35-9
35_2@ @! $ ,f 35-12

35-8
155-C10-515




T. EiESAEI{% / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE Q'TY ELAq NAME OF PARTS RM|
1 519024101 11415%—K—-F7 3 KEYBOARD ASSY, 415
1-1 518789101 1|%/$>-B439065% 2 PCB ASSY, B439065
1-1-2 $19026001 1 |KEYCPU-VER1 KEYCPU-VER1
1-2 $19028000 1|lLcoEV2—-0 73 LCD MODULE ASSY
1-3 515433001 1EMRAYF7 3 EM-SWITCH ASSY
1-4 $19030001 1No—rF=-2q4YF SHEET KEY SWITCH
1-5 $19031109 RAE 9% PANEL
1-6 $19032009 1152 ~R=-2 PANEL BASE
1-7 $19033001 1|o—brF—HK-+ SHEET KEY SUPPORT
1-8 $19034009 1|7L— kA PLATE, A
1-9 $19035000 3177 —-(1) COLLAR, 1
1-10 $19036000 4| Z2~—HL11 SPACER, L11
1-11 008400604 4|+ + 5 234X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-12 506823000 1|v=3s KNOB, S
1-13 052300805 4|+ ~N2/8%2EF3X8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8
1-14 002021405 3| +F~d2x14 SCREW, PAN M2X14
1-15 025020135 3les¥HxYaY2 WASHER, PLAIN S 2
1-16 052300605 4|3+ ~0/8%EF3X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
"FT a Bma" " OPTION PARTS “
1 $36306009 1|415% —F— K7 IEC KEYBOARD ASSY, 415
1-1 518789101 1|%/5>B439065% X PCB ASSY, B439065
1-1-1 $19026001 1 |KEYCPU-VER1 KEYCPU-VER1
1-2 $19028000 1|LcoEva-n 73 LCD MODULE ASSY
1-3 $39808000 1% —#— FEMSWZ 2 EM-SWITCH ASSY, KEYBOARD
1-3-1 $37096000 1|SW-AVS302N SWITCH, AVS302N
1-4 $19030001 1Mo—brF—R4YF SHEET KEY SWITCH
1-5 $36307009 1|/¥%IVEC PANEL, 411
1-6 $19032009 ez R—2 PANEL BASE
1-7 $19033001 1Mo—-brF=HFK-+ SHEET KEY SUPPORT
1-8 $19034009 1|7L - k) PLATE, A
1-9 $19035000 3|1h5-(1) COLLAR, 1
1-10 519036000 4| 2~R—HL11 SPACER, L11
1-11 008400604 4|+ 5 Z2204X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-12 $S06823000 1lv=3s KNOB, S
1-13 052300805 4|+ ~2/8xEF3X8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8
1-14 002021405 3|+F~102x14 SCREW, PAN M2X14
1-15 025020135 3|lESHHXYIY2 WASHER, PLAIN S 2
1-16 052300605 4|+ ~2/8%2E53X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-17 $36304001 1EMRAYFANX—Y SPACER, EM SWITCH
<XEHH> <For "X-home position” >
2 $36220001 LR £ FAD/ A SENSOR PCB ASSY
<YREHA> <For "Y-home position” >
3 $36220001 R FA ] SENSOR PCB ASSY
<CXA—/S— FSNIVE> <For "CX-over travel” >
4 $36220001 R PAD/ AN SENSOR PCB ASSY
10 $16452000 1|R7%1 ZIvas50L SPIRAL, 450L
1 146202000 1+1o>92Uv7 NYLON CLIP
12 554482000 4|a— KRS #12 CORD HOLDER, 12N
13 $21083001 5|++~2a/{%E54x10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
15 S00480000 13— KKRILF#5 CORD HOLDER, 5N
16 $21083001 1|+F~2a/8%xEF4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
17 $04557000 178> 2 1 PLTIM BAND, PLTIM
19-1 $00480000 4|0— KHRILF#5 CORD HOLDER, 5N
155-C10-515

54



. BE AR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung

/ Mécanisme de |’equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

7Y a8
/ OPTION PARTS :

55

155-C10-515




T. BIRSRAR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE |qTY Erxd NAME OF PARTS RMY

<PEF#H> <For Cap frame device>

19-2 146202000 411> )v7 NYLON CLIP

20 $21083001 4| +F~N2/8%xEF54X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

21 $11848000 1Ma-Fo25>T#7 CORD CLAMP, 7N

22 150349001 3[a-FK25>710 CORD CLAMP, 10-L

23 S09141000 2[a-FK235>716L CORD CLAMP, 16-L

25 149547000 3[a-FK#+Hx CORD HOLDER, 4N

26 552907000 1[a—-FEkug#10 CORD HOLDER, 10N

27 552908000 1[a-FkLd#14 CORD HOLDER, 14N

28 $21083001 5|+F~N0/X%xEF4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X 10

29 $46955001 1|5 ~JL1210AC LABEL, 1210AC

30 008400604 4|+ 5 224X6 SCREW, TRUSS M4X6

31 $08073100 17—2a3-F GROUND WIRE

33 S04557000 1]/8> 2 1 PLTIM BAND, PLTIM
"7 s mR" “ OPTION PARTS ”

35 $47958000 1yoavemcey b2 EMBROIDERY EMC SET, 12

35-1 540660000 2|EMIT P TFC16-8-16 EMI CORE, TFC16-8-16

35-2 540656000 1[EMIT 7 TR28-16-20 EMI CORE, TR28-16-20

35-3 S$40623000 1|EmMIa 7 TR-40-27 EMI CORE, TR-40-27

35-4 $40622000 1|EMIT 7ESD-SR-25 EMI CORE, ESD-SR-25

35-5 S$36457000 1|{H/8-8 COVER, B

35-6 008400806 4|+ F 5 Z2104X8 SCREW, TRUSS M4X8

35-7 0A5401605 3| +F+~H¥ %7 24x16DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X 16

35-8 021400106 3[FYr1o2a NUT, 1 M4

35-9 $40623000 1|emia 7 TR-40-27 EMI CORE, TR-40-27

35-10 S47341000 1N/ AXTL1IWEEMCY 312 NOISE FILTER ASSY, EMC 12

35-10-1 S$47343000 1|74 X71%6A NOISE FILTER, 6A

35-10-2 S47343000 IPARIZ AT W FILTER HARNESS

35-11 0A4406806 2|+ F~NH¥7 24X8DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

35-12 021400106 2(+Y M1 as NUT, 1 M4

155-C10-515

56



U . $tr B4 H25R81% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

&

20

@19
|
8

/

1
e

S48
Sey

12

,/

V. 7)) > bEMREIER / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Cicuits imprimés
/ Tableros de circuitos impresos

155-C10-501

57

155-C10-518



U . $Hir @4 H22R31% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE [qQTY Erxdq NAME OF PARTS RM|
8 $20913000 1lo-2y—-z>a-4K ROTARY ENCODER, JK
9 $15281001 1zra-4754Y ¢ ENCODER BRACKET
10 0A5300805 | 2|+~ % 33x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8
12 $36436101 1zra-4ruvsqas ENCODER SETTING PLATE
13 UA0130001 HEPE Y SHOULDER SCREW
14 0A5400806 | 2|+ ~#% 34x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
17 536435001 1NV 1Fe 4 YIS 14 SENSOR SETTING PLATE
18 $36220001 PR E VISP SENSOR PCB ASSY
19 0A4300605 | 2|++~+#% 23x6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
20 0A5400806 | 2|+ ~+#% 34x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
155-C10-501
V. 71 > b ZARBIR / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés
/ Tableros de circuitos impresos
REF.NO. CODE |Q'TY Er x4 NAME OF PARTS RM
1 $48330000 1|[PROM12210MN1% 3 PROM ASSY, 1210 MN1
2 $48331000 1|[PROM1210MN27 3 PROM ASSY, 1210 MN2
3 $36229000 1[PROMA12MTY 3 PROM ASSY, 412MT
155-C10-518

58



W . SEERERSuRS1% / Machine head parts / Teile des maschinenoberteils
/ Piéces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la maquina

155-C10-601
X . £ — % 91% / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

155-C10-650
59



W . SEERERSLAA{R / Machine head parts / Teile des maschinenoberteils
/ Pieces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la maquina

REF.NO. CODE [qQTY B Aq NAME OF PARTS R
1 $39414009 | 1|~ kHix—AZ 3 BELT COVER ASSY, A
2 008400604 | 4|+ r35z14xe SCREW, TRUSS M4X6
3 $36438009 | 1|~ rhsi—B BELT COVER, B
4 008400604 | 4|+ +5z24x6 SCREW, TRUSS M4X6
5 $32446009 | 1|71>v-% STOP MARK
6 $32445009 | 1|7-vzs-n PULLEY SCALE
7 $36439000 [ 1|7-v1H PULLEY, 1H
8 012060636 | 2|77t >6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
9 $32536001 VT IT ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG
10 025040236 | 2|es¥#HxFama WASHER, PLAIN M 4
11 062401616 | 2|+ ~a4ax16 SCREW, PAN M4X16
155-C10-601
X . F — 2 B1%& / Motor mechanism / Motor/ Mécanisme du moteur/ Mecanismo del motor
REF.NO. CODE |qQTY ELXq NAME OF PARTS Y |
1 $36230101 1renzz-—52s3 PULSE MOTOR ASSY
2 $36230102 | 1|/suzxE-523 PULSE MOTOR ASSY
155-C10-650

60



Y . E)/15F81% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine
/ Mecanismo de la mesa de la maquina

61

155-C10-652




Y . B HER1R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine
/ Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY ErxAq NAME OF PARTS RMY
1 $36453209 U ERE A STAND ASSY
1-1 536452209 1*v2 STAND
1-2 $21052000 41xv 25— CASTER
1-3 $36470000 41 7IF 25 -20 ADJUSTER, 20
1-4 508089101 113V E—-%2200V7 3 MOTOR ASSY, THREE PHASE (200V)
1-4-1 500614100 1NE-27-21> GROUND WIRE, MOTOR
1-4-2 537060001 1W7P—-2%-7 LABEL, GROUNDING
1-5 018061036 4|7+ FI k6X10 BOLT, SOCKET M6X10
1-6 028060246 4|33 47 %2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-7 025060236 41E5¥HxF176 WASHER, PLAIN M 6
1-8 536466201 MNE-2—-~=-2 MOTOR BASE
1-9 018501036 4|7+ K F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
1-10 028050246 418X Y H 32-5 WASHER, SPRING 2-5
1-1 515258000 2(F39> HINGE PLATE
1-12 061500804 41435 5x8 SCREW, FLAT M5X8
1-13 119270001 1IN65T =) =7 3 PULLEY ASSY, N65
1-14 014760622 2|7F kX %595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
1-15 025050236 4lE5¥HxFas WASHER, PLAIN M 5
1-16 $37060001 1W7P—2=-% LABEL, GROUNDING
3 018082536 4|7+ K b 8X25 BOLT, SOCKET M8X25
4 028080246 4/8x ¥ F %2-8 WASHER, SPRING 2-8
10 521064000 1e=nFa-7 VINYL TUBE
1" 114486002 HEVERSEE X OILER
13 144508001 VR & G- A & CAP
15 133172003 HWPToH9o441 OIL BRACKET
16 008400604 1|+ F5234X6 SCREW, TRUSS M4X6
17 152865201 1|LH 2 Kb FM10 BELT ADJUSTING ROD, M10
18 021100206 2[2>a%v k10 NUT, 2 M10
19 028100246 1782 ¥4 %2-10 WASHER, SPRING 2-10
20 025100236 2[ES¥HxFLI10 WASHER, PLAIN M 10
26 $18707141 Tlvxu kMmO BELT, VM WHITE
32 536442009 Wr—Fn14 TABLE PLATE
33 149483001 2|V = IHFI kM6 KNOB BOLT, M6
34 025060236 2(ES>HHxF1I6 WASHER, PLAIN M 6
35 515321001 41> PIN
36 $36445009 1|7—F R TABLE, R
38 008400604 5[+ 5 x24ax6 SCREW, TRUSS M4X6
39 $36441000 1MFaiva RUBBER BUSH
40 536446009 17—=FnL TABLE, L
42 008400604 5[+ F52x204x6 SCREW, TRUSS M4X6
52 536444001 1F=FnorL TABLE SUPPORT, L
53 004400803 3|+¥5%Taxs SCREW, FLAT M4X8
54 536443001 1F—=FNo 4R TABLE SUPPORT, R
55 004400803 3|+ 5% Taxs SCREW, FLAT M4X8
56 $21056001 2[2R=Z2 XTI M6-4 SPACER SCREW M6-4
57 028060246 2[/8x Y H %2-6 WASHER, SPRING 2-6
58 536478001 2[R bS POST, S
59 536454001 2|RKR ML POST, L
60 521054209 MNx—K-—Fsov KEYBOARD BRACKET
61 149483001 IVAEY P23 KNOB BOLT, M6
62 536455109 2|2+ Hi8— SHELF COVER
63 008400604 4|+ b5 224X6 SCREW, TRUSS M4X6
64 536447009 1|#/8=RU COVER, RU
65 008400604 4|+ b5 2204X6 SCREW, TRUSS M4X6
70 536448009 1|#8=LU COVER, LU
71 008400604 4]+ b3 224X6 SCREW, TRUSS M4X6
72 536451109 1| Hh/5—F COVER, F
74 008400604 7|+ b3 Z34X6 SCREW, TRUSS M4X6
77 536449009 1|#/5=LR COVER, LR
155-C10-652

62



Y . 8y H&R31% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine
/ Mecanismo de la mesa de la maquina

155-C10-652
63



Y . )/ &R31% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine
/ Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE |[QTY B XA NAME OF PARTS RM
78 008400604 | 7|+ r35z14x6 SCREW, TRUSS M4X6
79 $36450009 | 1|#»/<-LL COVER, LL
80 008400604 | 7|+ 3 z74xe SCREW, TRUSS M4X6
81 $15243209 | 1|+ Uy sHss— CARRIAGE COVER
82 008400604 | 6|+ 352 74x6 SCREW, TRUSS M4X6
83 052400606 | 4|+~2/5xE3ax6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
88 S21055151 2|H— K= GUARD BAR
89 018061636 | 4|7+ rex16 BOLT, SOCKET M6X16
90 025060236 | 4|e>¥##HxF21%6 WASHER, PLAIN M 6
91 028060246 | 4|/<x¥ 4226 WASHER, SPRING 2-6
92 $36456000 | 1|E—%—h/5— MOTOR COVER
93 008400604 | 4|+ r5z24xe SCREW, TRUSS M4X6
94 $17069000 | 2| —an(n) SEAL, 1
155-C10-652

64



PreRi{® (# 7> 3 > &8&h) / Cap frame device (Option parts)
/ Mitzenrahmen (Sonderzubehér) / Chéassis a chapeaux (Pieces en option)

/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales)
< H#7 7 2. 180mmX70mm / Sewing area "180X70mm" >

AA1 . 18

J

_ = - =
w0 < Y :.L
_ PRI, e dl ) <
.3 .4I 1.I 1_
_ | — 3 o—3I A~/ T o
—o < 9 T g—-=
.
: I e
! -

1-1-52 1-1-
-1-1
.

1-1-13

o

(
1

1-1-14—%§

1-1-30

155-C10-940

65



AA1. VBFH4EE (# 72 3 > BB&h) / Cap frame device (Option parts)
/ Mutzenrahmen (Sonderzubehdr) / Chassis a chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY B x4 NAME OF PARTS RMI

<$MT 'Y 7180X70mm> <Sewing area "180X70mm” >

1 $45059001 1|EH2771€Y FSWN CAP FRAME DEVICE SET, 1 SWN

1-1 $44351001 1|kS5q418=%73 DRIVER ASSY

1-1-1 $44251000 1#H1 F7—LwW GUIDE ARM, W

1-1-2 $32862000 1H=7H-n~7)LJ LINEAR BALL BEARING

1-1-3 $36498001 2{M X7 F7FIHC RETAINING RING, INTERNAL C21

1-1-4 $44253000 1 X=2H1 K142 BASE GUIDE PLATE

1-1-5 544248001 2(ap3anErA PIN, A

1-1-6 S44344001 2|2Q3vECD PIN, D

1-1-7 070606800 6|27 7460622 BALL BEARING, 60622

1-1-8 $44249001 2|h5 - COLLAR

1-1-9 060400616 41/314 > K M4axe6 SCREW, BIND M4X6

1-1-10 S44638000 2|I0-5- ROLLER

1-1-11 048170242 2| X2 7F3aAYC17 RETAINING RING, C17

1-1-12 012500832 6|77k S5x8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8

1-1-13 $32859000 1fv—n7ovsy RAIL BLOCK

1-1-14 004401003 2| +Y% 5% 24X10 SCREW, FLAT M4X10

1-1-15 544655001 17 kU 9wW DRIVING RING, W

1-1-16 $39497101 1[RX=Z21FX¥A15W BASE POSITIONING PLATE, W

1-1-17 062300416 2|F~2M3X4 SCREW, PAN M3X4

1-1-18 025030236 2|eS¥HxFaY3 WASHER, PLAIN M 3

1-1-19 $32871100 5IA=-5—-~-2%3 ROLLER BASE ASSY

1-1-20 u08671003 8| +-+~+ L A3X5D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5

1-1-21 $41223000 1A=5=R=XZAR=H% SPACER

1-1-22 $42583000 17 1+ws WIRE, WB

1-1-23 144784002 HEPE R EYEES WASHER

1-1-24 u08671003 1| +-~+ 4 X3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5

1-1-25 S$44640000 2|x2)0-5- FEEDING ROLLER

1-1-26 052300606 2|F~N20/8%xEF3X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

1-1-27 543486000 bRk SR NE & & CAP FRAME DEVICE SETTING PLATE

1-1-28 $43487001 1R Y > CAP FRAME SASH

1-1-29 544262001 2|Yv3IzxIM5 SCREW, KNOB M5

1-1-30 $43490001 1|71+ —-~—-2ZR WIRE BASE, R

1-1-31 $43489001 17149 —~x=-2L WIRE BASE, L

1-1-32 004400814 4| +% 75 204x8 SCREW, FLAT M4X8

1-1-33 $43491001 R G & WIRE HOOK

1-1-34 060400616 117814 > FMaxe6 SCREW, BIND M4X6

1-1-35 062402016 1|+~ 2aMmax20 SCREW, PAN M4X20

1-1-36 060400616 1731 > K maxe SCREW, BIND M4X6

1-1-37 060400416 1781 > Fmaxa SCREW, BIND M4X4

1-1-38 $44344001 1lapasE>D PIN, D

1-1-39 070606800 1|12=> 760622 BALL BEARING, 60622

1-1-40 060400616 11781 > K maxe SCREW, BIND M4X6

1-1-41 $32863001 WP=—LFPrr1Ey ARM GUIDE BAR

1-1-42 $04438001 2tV b H 5 - SET SCREW COLLAR

1-1-43 012060632 4|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

1-1-44 $32870000 3[R bYIt—T L STOPPER RUBBER

1-1-45 544246000 21K oYY T 123 9KY CAP HOLDER PLATE BAR

1-1-46 S$44643000 1E9o94H4T14L CAP HOLDER PLATE, L

1-1-47 $44644000 1|EI 94T 4R CAP HOLDERPLATE, R

1-1-48 0A5400806 4|+ ~XY % 34X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

1-1-49 544636000 21K o4 HIT 1485 -7 TAPE, CAP HOLDER PLATE

1-1-50 $44261001 2|Yyv3IzxTM4 SCREW, KNOB M4

1-1-51 $44262001 1fv=31xIMm5 SCREW, KNOB M5

1-1-52 025060236 2|lES¥HxF1Y6 WASHER, PLAIN M 6

1-1-53 028060246 2(1x¥H %26 WASHER, SPRING 2-6

1-1-54 021060206 2|12>a3FY b6 NUT, 2 M6

155-C10-940

66



AA1 . I8 FRBER (F 7> 3 > BB&n) / Cap frame device (Option parts)

/ Mitzenrahmen (Sonderzubehér) / Chéassis a chapeaux (Pieces en option)

/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales)

< A7 2. 180mmX70mm / Sewing area "180X70mm" >

1.3-7 |

1-3-3

155-C10-940

67



AA1. 1B FRERE (F 7 > 3 > EB&R) / Cap frame device (Option parts)
/ Mutzenrahmen (Sonderzubehor) / Chassis a chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |qQTY £ A4 NAME OF PARTS RM|
1-2 $44352001 | 2|e€3+vr75As3 SEMI-SETTING FRAME ASSY, A
fa2= $39469101 | 2[~-274A% 2180w BASE FRAME ASSY, A 180W
1-2-2 $39471101 |  2|~x—2748s% 3 180w BASE FRAME ASSY, BS 180W
1-2-3 $32861016 | 8|+ >226x3 SCREW, FLAT M2.6X3
1-2-4 $32886101 | 2|v/tmo~—2 VISOR HOLDER BASE
1-2-5 062300506 | 4|+~33xs SCREW, PAN M3X5
1-2-6 $35551001 | 2|v/styz=a RUBBER
1:2-7 $39474100 | 2|7 %7 8180w FRAME COVER, B 180W
1-2-8 $32890001 | 4[#wk~—243 BOLT BASE ASSY
1-2-9 $39475100 | 2|7277As” 3180w FRAME COVER ASSY, AS 180W
1-2-10 $32896001 | 2|45>7~-2 CLAMP BASE
1-2-11 $32897000 | 2|iFr 3w SNAP LOCK
1-2-12 061300616 | 4|#3523xe SCREW, FLAT M3X6
1-2-13 026030236 | 4|eS##Hx34%3 WASHER, PLAIN 3
1-2-14 021300206 | 42523 r3 NUT, 2 M3
1-2-15 $32898001 | 2|752745+% HINGE
1-2-16 048050346 | 8|k % 7ES RETAINING RING, E5
1-2-17 $32866000 | 8|F3“Fv i3 WING NUT, M3
1-2-18 026030236 | 8|E5##Hx 3443 WASHER, PLAIN 3
1-2-19 028030246 | 8|/<x ¥4 %23 WASHER, SPRING 2-3
1-3 $44861001 | 1|€v r7o4-S+343 SETTING FRAME GAUGE ASSY, SEMI
1-3-1 544841001 | 1|#-vu>ssz GAUGE RING ASSY
1-3-2 $44851001 [ 1|72 rvii—14% FRAME STOPPER PLATE
1-3-3 $44847001 | 2|#>2 Vs SHOULDER SCREW, M5
1-3-4 544848001 | 2|1z n4 SPRING HOOK
1-3-5 $44849001 | 1|e%/:x SPRING, EXTENSION
1-3-6 $44852000 | 2|77 %Y 1% FRAME HOLDER PLATE
1-3-7 0A5400806 | 4|+ ~+ % 3 4x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-3-8 544854001 | 175279707 COVER FRAME HOOK
1-3-9 0A5400806 | 2|+~ 4 24xsDB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-3-10 $44859001 | 1|4#-Y+5114s GAUGE COPYING PLATE, S
1-3-11 052400606 | 4|+ ~2/53% £ 5ax6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
1-3-12 544846001 | 1|evr7245-7 CLAMPER
1-3-13 $39499000 | 1|ev r7sTaw RUBBER, SET FRAME
1-3-14 $44853001 | 1|ev r7o¥Hzw WASHER
1-3-15 $16691000 [ 1|/ 7% rexas KNOB BOLT, M8X25
1-3-16 018500836 | 4|7+ % k5xs BOLT, SOCKET M5X8
1-3-17 025050236 | 4|eS##xFass WASHER, PLAIN M 5
1-3-18 $44860001 | 1|72 17%x1% FRAME POSITIONING PLATE
1-3-19 U08671003 |  2|+-#~+ 4 Z3X5D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-4 $32858001 | 1[{L-n#+ RAIL BRACKET
1-5 018401036 | 2|7+ % rax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-6 149483001 | 1|V %341 kM6 KNOB BOLT, M6
1-7 $36475000 | 2|vvIxyms SCREW, M5
1-8 $44345001 | 1|7—L2 Koy 5 DRIVING ARM, 1
19 060400816 |  2|/s1 > Kaxs SCREW, BIND M4X8
1-10 028050243 | 1|\ %225 WASHER, SPRING 2-5
1-11 S46414001 & >aony14as 32 NEEDLE PLATE ASSY, C-FRAME DEVICE
1-11-1 $44766001 | 1[7Tar1s FELT, 1.5
112 025050236 | 1|e5##zFa19s WASHER, PLAIN M 5
1-13 $33508009 [ 1[x1vFnass SWITCH BOX ASSY
1-13-1 $33509009 | 1|z1vFna SWITCH BOX
1-13-2 $33510009 | 1|21 vFnans— SWITCH BOX COVER
1-13-3 $33511000 | 1| v7s21v543 CAP FRAME SWITCH ASSY
1-13-4 060300414 |  2|/51> K3xa SCREW, BIND M3X4
1-14 $36352000 | 1[capsw/r—x27 3 SWITCH HARNESS ASSY, CAP
1-15 146202000 [ 4|+fO>suv7 NYLON CLIP
1-16 203878002 | 1|Av%7vsvsFoasT WASHER, IN TOOTH 4

155-C10-940

68



AA2 . 1EFHBA(R (F 72 3 > Ef&a) / Cap frame device (Option parts)
/ Mutzenrahmen (Sonderzubehdr) / Chassis a chapeaux (Pieces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros

< ZA& 7 2.7360mmX85mm / Sewing area "360X85mm" >

155-C10-940
69




AA2 . 1EF#ERE (#+ 7 2 3 > EB&h) / Cap frame device (Option parts)
/ Mitzenrahmen (Sonderzubehor) / Chéssis a chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |[QTy Y NAME OF PARTS RM|
<#®zx') 7360X85mm > <Sewing area “360X85mm"” >
1 $45060001 1|£% 2721y FWN CAP FRAME DEVICE SET, 1 WN
1-1 $44351001 1|kS515—43 DRIVER ASSY
1-1-1 $44251000 1|4 K7 - 4w GUIDE ARM, W
1=1-2 $32862000 1MUZPHE=—ARTYL Y LINEAR BALL BEARING
1-1-3 $36498001 2|27 PFIBCN RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 $44253000 1|X=2#1 K14 BASE GUIDE PLATE
1-1-5 $44248001 2|aoasrera PIN, A
1-1-6 $44344001 2|aoaseErDd PIN, D
1-1-7 070606800 6|27 760622 BALL BEARING, 606ZZ
1-1-8 $44249001 2|rns5- COLLAR
1-1-9 060400616 4|51 > Fmaxs SCREW, BIND M4X6
1-1-10 $44638000 2la-5- ROLLER
1-1-11 048170242 2| x7FFIHC17 RETAINING RING, C17
11=12 012500832 6|7+ ES55x8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 $32859000 1lv=-nJnvs RAIL BLOCK
14«14 004401003 2| +¥ 5% vax10 SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 $44655001 117 K902 9w DRIVING RING, W
1-1-16 $39497101 1|X=21FX4148W BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 2|+ ~aM3xa SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 2|leS¥HxFan3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 $32871100 5ln-5-~-24%3 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 U08671003 | 8|+-+~+ 4 X3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-21 $41223000 1la-5-~-—z22~x-#% SPACER
1-1-22 $42583000 1|71 +ws WIRE, WB
1-1-23 144784002 HEPELEL P F WASHER
1-1-24 U08671003 1| +-+~+ 4 23X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-25 $44640000 2|#2vn-5- FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 2|#~a/X2E53X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 1| ED 249 S )Y s 1R CAP FRAME DEVICE SETTING PLATE
1-1-28 543487001 HE P rE YD) CAP FRAME SASH
1-1-29 $44262001 2|v=3xIMs SCREW, KNOB M5
1-1-30 $43490001 1|7 144 —~—-2R WIRE BASE, R
1-1-31 $43489001 1714 -—~=-2L WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 | 4|+%>204xs SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 $43491001 1|714ns WIRE HOOK
1-1-34 060400616 1|/¢1 > K Mmaxs SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 1|+~ 2amax20 SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 1{781 > Fmaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-37 060400416 1781 > Fmaxa SCREW, BIND M4X4
1-1-38 $44344001 HEERT=S PIN, D
1-1-39 070606800 1|2 =9 460622 BALL BEARING, 606ZZ
1-1-40 060400616 1]/51 > KMaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-41 $32863001 1| 7-67or1%Y ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 2|V rHS5— SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 4|7+ 56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 $32870000 3[R MYIS=T 4 STOPPER RUBBER
1-1-45 544246000 2|E vy T r2a £ CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 544643000 1| £ o949 T 142L CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 $44644000 1|£9 o491 14R CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A5400806 | 4|+7+~+% 34xs8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-1-49 $44636000 2{EY VYT 857 —F TAPE, CAP HOLDER PLATE
1-1-50 $44261001 2|lvvizxoma SCREW, KNOB M4
1-1-51 $44262001 1|ly=32oms SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 2leSH¥HxFave WASHER, PLAIN M 6
1-1-53 028060246 2|82 Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 2222 Y ke NUT, 2 M6

155-C10-940

70



AA2 . 18 F#RAR (# 7' 3 > EB&R) / Cap frame device (Option parts)
/ Mitzenrahmen (Sonderzubehér) / Chéassis a chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros

< 47z 2 7360mmX85mm / Sewing area "360X85mm" >

155-C10-940
71



AA2 . IBFHEEE (4 7 2 3 > 8B&R) / Cap frame device (Option parts)
/ Mitzenrahmen (Sonderzubehér) / Chassis & chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY ErxAa NAME OF PARTS RM|
1-2 $44354001 2(74 K2V rTIAY 2 WIDE SETTING FRAME ASSY, A
1-2-1 $44254001 2(X=2T797wW7 3 BASE FRAME ASSY, W
1-2-2 532886101 2| VIS R=2 VISOR HOLDER BASE
1-2-3 062300506 4|3 ~23x%5 SCREW, PAN M3X5
1-2-4 $35551001 PARZAE B d= DA RUBBER
1-2-5 544257000 2(7279wW COVER FRAME, W
1-2-6 544256001 2(FamnRew HINGE, W
1-2-7 061300616 6|% > 3x6 SCREW, FLAT M3X6
1-2-8 026030236 6lESHHXIHX3 WASHER, PLAIN 3
1-2-9 021300206 62>+ 3 NUT, 2 M3
1-2-10 $39459001 41424 SHOULDER SCREW, M4
1-2-11 021400206 41223+ a4 NUT, 2 M4
1-2-12 $44255001 2|75 T N=-2W CLAMP BASE, W
1-2-13 532897000 2(8F¥37y SNAP LOCK
1-2-14 062300506 4|3 ~23X5 SCREW, PAN M3X5
1-2-15 021300206 41223+ p3 NUT, 2 M3
1-2-16 $44258001 6[7277wWhH1FrEY GUIDEPIN
1-2-17 028030246 6[/Sx¥H %23 WASHER, SPRING 2-3
1-2-18 544645001 2R o HITRY 73 CAP HOLDER BAR ASSY
1-2-19 U08671003 8| +-F+~N+ L X3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-2-20 $39460000 8| X180y T BINDER CLIP
1-3 $44356001 ey bvo95-93 SETTING FRAME GAUGE ASSY, WIDE
1-3-1 S44841001 "Wr-svu>973 GAUGE RING ASSY
1-3-2 544851001 HW29ZRrYi1t—1 4 FRAME STOPPER PLATE
1-3-3 544847001 VAR S SHOULDER SCREW, M5
1-3-4 544848001 VAR Y La SPRING HOOK
1-3-5 544849001 1ex/8% SPRING, EXTENSION
1-3-6 $44852000 2(79%T1% FRAME HOLDER PLATE
1-3-7 0A5400806 4| +F~H 7 34Xx8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-3-8 $44858001 1"Wr=s+51142w GAUGE COPYING PLATE
1-3-9 052400606 4|3 ~20/X% ES54X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
1-3-10 544846001 1MNevr 299527 CLAMPER
1-3-11 $39499000 1Y r77346wW RUBBER, SET FRAME
1-3-12 544853001 MNevyro9%Hz2wW WASHER
1-3-13 516691000 1|/ FH h8x25 KNOB BOLT, M8X25
1-3-14 018500836 4|7+ K h5x8 BOLT, SOCKET M5X8
1-3-15 025050236 4lesHHxFays WASHER, PLAIN M 5
1-3-16 544860001 HW7214F%x14 FRAME POSITIONING PLATE
1-3-17 u08671003 2| +->~+ L Z3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-4 $32858001 He—-nedq RAIL BRACKET
1-5 018401036 2|7+ K b ax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-6 149483001 1|V = 3£ rM6 KNOB BOLT, M6
1-7 $36475000 PA A S AV SCREW, M5
1-8 544345001 HWFP—L7FEoF DRIVING ARM, 1
1-9 060400816 2|/81 > Faxs SCREW, BIND M4X8
1-10 028050243 18xHHx2-5 WASHER, SPRING 2-5
1-1 $46414001 UL PAVEE TN NEEDLE PLATE ASSY, C-FRAME DEVICE
1-111 544766001 17T k15 FELT, 1.5
1-12 025050236 1eSH¥HxFays WASHER, PLAIN M 5
1-13 $33508009 1|21y Fnas 3 SWITCH BOX ASSY
1-13-1 $33509009 1|R1YFn20 SWITCH BOX
1-13-2 $33510009 T R1YFNnaniK— SWITCH BOX COVER
1-13-3 $33511000 WA 2149F5 3 CAP FRAME SWITCH ASSY
1-13-4 060300414 2{/31 > F3xa SCREW, BIND M3X4
1-14 $36352000 1|CAPSWN—% 27 3 SWITCH HARNESS ASSY, CAP
1-15 146202000 417q10>5Uv7 NYLON CLIP
1-16 203878002 HNAYXTY vy F 48T WASHER, IN TOOTH 4

155-C10-940

72



PeRi{R (F 72 a3 > EB&) / Cap frame device (Option parts)
/ Mitzenrahmen (Sonderzubehor) / Chassis a chapeaux (Piéces en option)

/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales)

< #4772 160mmX75mm / Sewing area "160X75mm" >

AA3 . 1§

e

1-17?6

i 1-17-4 1-17-2

1-17-3
o5 ®

— 11

-

1-1-13

_
_
_
_
_
_
_
_
) -

1-1-7 1-1-7

1-1-10 1-1-43

1-1-44

—s

155-C10-940

73



AA3 . DEFHEES (+ 7 2 3 > 8B&) / Cap frame device (Option parts)
/Mitzenrahmen (Sonderzubehor) / Chassis & chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RV}
<% 1) 7160X75mm> <Sewing area "160X75mm” >
1 S$45061001 1|KH2721€Y FSSN CAP FRAME DEVICE SET, 1 SSN
1-1 S$44351001 1|FZ1418=7 % DRIVER ASSY
1-1-1 $44251000 1#H1 F7—L4LW GUIDE ARM, W
1-1-2 $32862000 1=K -xT7)LT LINEAR BALL BEARING
1-1-3 $36498001 2| b X7 7FIICN RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 $44253000 1[X=2H1 K12 BASE GUIDE PLATE
1-1-5 $44248001 223 ErA PIN, A
1-1-6 $44344001 2|2Q03ECD PIN,D
1-1-7 070606800 6|27 760622 BALL BEARING, 606ZZ
1-1-8 $44249001 2|h5— COLLAR
1-1-9 060400616 4|/84 > K MaX6 SCREW, BIND M4X6
1-1-10 544638000 2|0-5-— ROLLER
1-1-11 048170242 2| X7 T7FIIC17 RETAINING RING, C17
1-1-12 012500832 6|73 EF5X8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 $32859000 1lLv—=n7Oovy RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 2| +Y% 5% 24X10 SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 $44655001 17 k909w DRIVING RING, W
1-1-16 $39497101 1[X=Z21FXX12W BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 2|F~M3X4 SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 2les¥HxF273 WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 $32871100 5|lA-5—-~x-2%73%3 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 u08671003 8| +-+~+ 4 X3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-21 $41223000 1a-5—-~R-—22~x-% SPACER
1-1-22 $42583000 1171 vws WIRE, WB
1-1-23 144784002 M EPE e ES WASHER
1-1-24 u08671003 1| +-+~+ 4 Z3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-25 544640000 2|1#7UR-5— FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 2|~/ EF3X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 WEY LTI NI T2 CAP FRAME DEVICE SETTING PLATE
1-1-28 $43487001 1WE2T79992 CAP FRAME SASH
1-1-29 $44262001 2|1YTIxIMS SCREW, KNOB M5
1-1-30 $43490001 1714+ —~X=-2ZR WIRE BASE, R
1-1-31 $43489001 1714 —~=-2ZL WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 4| +% 35 204x8 SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 $43491001 1174xhsr WIRE HOOK
1-1-34 060400616 1|/51 > Fmaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 1|#+~2Mmax20 SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 1731 > K Mmaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-37 060400416 1{/814 > Fmaxa SCREW, BIND M4X4
1-1-38 $44344001 1[apmasE>D PIN, D
1-1-39 070606800 1\2<2 7760622 BALL BEARING, 60622
1-1-40 060400616 1|81 > KMaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-41 $32863001 WWF7—LF7or1KD ARM GUIDE BAR
1-1-42 $04438001 2|1V b hF— SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 4|7+ E 56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 $32870000 3[R bV IS=T 4 STOPPER RUBBER
1-1-45 $44246000 2(EKYOHHITI2I9KY CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 S44643000 1Eyoo4HyT 2L CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 S44644000 1Ko HH4ITA42R CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A5400806 4|+ ~Y 7 24X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-1-49 S$44636000 2|F vy 148257 TAPE, CAP HOLDER PLATE
1-1-50 $44261001 2|vyv3IxIMa SCREW, KNOB M4
1-1-51 $44262001 IPAEE P4 SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 2|ES>HHXFLI6 WASHER, PLAIN M 6
1-1-53 028060246 218 HH x2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 2|22+ b6 NUT, 2 M6
155-C10-940

74



AA3 . IBTFHIRE (4 7 2 3 > EB&R) / Cap frame device (Option parts)
/Mutzenrahmen (Sonderzubehér) / Chassis a chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

75

REF.NO. CODE Q'TY Er x4 NAME OF PARTS RMI
1-2 $40224001 2IN=27 7€YY FS160W BASE FRAME SET, S160W
1-2-1 540233001 21X Y YT I IUN—-ZAY 3 CAP FRAME BASE ASSY, A
1-2-1-1 S40234000 4IX—2AT 4 RUBBER, BASE (A)
1-2-2 540235001 2{% Y'Y TI7 9 ~N-2BY 3 CAP FRAME BASE ASSY, B
1-2-2-1 540236000 2|N—2BI A RUBBER, BASE (B)
1-2-3 $32866000 8|3+ 3 WING NUT, M3
1-2-4 $40247001 2{F¥YYTITIN=-2ZC CAP FRAME BASE, C
1-2-5 052300606 8|+ ~Na/8XES3X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-2-6 540239001 2|V ISy rN— 2B VISOR HOLDER BASE, B
1-2-7 052300606 4|+ ~2/8%E53X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-2-8 $35551001 2|V A H T T A RUBBER
1-2-9 $40227001 2(e¥ Y b2 VISOR HOLDER
1-2-10 052300606 4|+ ~N20/8% E53X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-2-11 540240000 2|72 77A8160W% 3 COVER FRAME (AS) ASSY, 160W
1-2-11-1 540241000 2|7 % 3 LS160W COVER RUBBER (S), 160W
1-2-12 $32889000 2|7587%8 COVER FRAME, B
1-2-13 $40242001 4K b N—Z160W7 3 BOLT BASE ASSY, 160W
1-2-13-1 540243000 VAE P NS e DA RUBBER, BOLT BASE
1-2-14 540244000 2|F3ayy HINGE
1-2-15 $40231001 2|782797L— L COVER FRAME PLATE, L
1-2-16 052300606 8|F~N2a/8XEF3X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-2-17 021400216 412924 ra NUT, 2 M4
1-2-18 $32866000 8|3+ v 3 WING NUT, M3
1-2-19 540228000 2|72797L— MR COVER FRAME PLATE, R
1-2-20 $32896001 2|75 F~x=-2 CLAMP BASE
1-2-21 052300606 4|+~3/5%ES53X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-2-22 $40245001 2|V b14aM3 NUT PLATE, M3
1-2-23 $32897000 2{xF> o3y SNAP LOCK
1-2-24 061300616 4|45 a3x6 SCREW, FLAT M3X6
1-2-25 026030236 AESYHRXIH%3 WASHER, PLAIN 3
1-2-26 021300206 412234 b3 NUT, 2 M3
1-3 540246001 ey 225 -2y bW SETTING FRAME GAUGE SET, W
1-3-1 $39462001 1Y h7IR—-2W SETTING FRAME BASE, W
1-3-2 $32871100 2l0-5-~-243 ROLLER BASE ASSY
1-3-3 052300606 4|F~0/8%E53X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-3-4 $40232001 N¥¥YYTHF-—IN=-2 CAP GAUGE BASE
1-3-5 018500836 4|7+ K b5X8 BOLT, SOCKET M5X8
1-3-6 $16691000 2|/ F# k8x25 KNOB BOLT, M8X25
1-4 $32858001 Hr—ngq RAIL BRACKET
1-5 018401036 2|7+ K b ax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-6 149483001 1| Y= 3% M6 KNOB BOLT, M6
1-7 $36475000 2|1 IZxIMS SCREW, M5
1-8 S44345001 NP—L7 F9yF DRIVING ARM, 1
19 060400816 2|/51 > Faxs SCREW, BIND M4X8
1-10 $36298001 HRVYEE Y NEEDLE PLATE, 4
1-11 028050243 182 H %25 WASHER, SPRING 2-5
1-12 025050236 1es>¥HxFays WASHER, PLAIN M 5
1-13 $33508009 HR1YFNnas s SWITCH BOX ASSY
1-13-1 $33509009 1|Z14YFna SWITCH BOX
1-13-2 $33510009 HRLYFNaHIN- SWITCH BOX COVER
1-13-3 $33511000 WK T9 214 9F0 3 CAP FRAME SWITCH ASSY
1-13-4 060300414 2|/814 > K3X4 SCREW, BIND M3X4
1-14 $36352000 1|cAPSW/N—% 2% 3 SWITCH HARNESS ASSY, CAP
1-15 146202000 4171079V 7 NYLON CLIP
1-16 203878002 NNYXTY X9 F74ST WASHER, IN TOOTH 4
1-17 $44359001 2|0-5-8%3 ROLLER ASSY, B
1-17-1 $44358000 2lo-5-8 ROLLER, B
1-17-2 S$44248001 2|la03vECA PIN, A

155-C10-940



AA3 . IBFHERE (F 7 2 3 > 8B&) / Cap frame device (Option parts)
/ Mutzenrahmen (Sonderzubehér) / Chassis a chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |qQTY B XA NAME OF PARTS RM|
1-17-3 070606800 | 4|2% <4 #6062z BALL BEARING, 60622
1:17-4 544249001 | 2|#n5- COLLAR
1<17-5 060400616 | 2|/<1 > KMmaxe SCREW, BIND M4X6
147- 048170242 | 2|rx77+3™C17 RETAINING RING, C17
155-C10-940

76



AB.K—1> ¥4ty b (+ 7 3> EB&)/ Boring device set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehér) / Jeu d'accessoires (Piéces en option)
/ Juego de fijacion (Piezas opcionales)

155-C10-940
AC . (1B BRIE (4 7 a > 8B8&) / Attachment set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehor) / Jeu d'accessoires (Pieces en option)
/ Juego de fijacion (Piezas opcionales)
19
o ~N
| \
I |
| |
I |
| |
| |
| —31
I |
| I
I I
I |
| |
I |
\\ ___________ _’l
155-C10-940

77




AB.K—1) 7tV b (#+ 7 3> 8B&)/Boring device set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehdr) / Jeu d’accessoires (Piéces en option)
/Juego de fijacidn (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |QTY £ x4 NAME OF PARTS RV}
1 $36393001 HESUPTAPAS BORING DEVICE SET, 1H
1-1 $36402001 HERVPTECRVEC T N-PLATE ASSY, BORING DEVICE
1-1-1 $36403001 1E-vryasnurs NEEDLE PLATE, BORING DEVICE
1-1-2 $36404000 | 1|nUfs X294 KNIFE SUUPPORT, NEEDLE PLATE
1-1-3 $32482001 1|1NUFF+1%0 NEEDLE HOLE PLATE, T=0
1-1-4 100360003 2|5 %7238 SCREW, FLAT SM2.38
1-2 548397001 IE VP I BN F-GUARD ASSY, BORING DEVICE
1-3 $19951001 1E-Usdxz€YH BORING KNIFE SET
155-C10-940
AC . (TBEBERR (F 7 > 3 > 8B&) / Attachment set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehor) / Jeu d’accessoires (Piéces en option)
/ Juego de fijacién (Piezas opcionales)
REF.NO. CODE [q71Y B Aq NAME OF PARTS RM
<BE-1008 > <For "BE-100" >
19 $43426000 | 1|DoOSVRS4 — T L% 3 RS CABLE ASSY, DOS-V
<HMIEAXEU-EE> < For expansion printed circuit bord >
20 $34566001 1|% /5> B43N0207 X PCB ASSY, B43N020
<EZ172> <Flowerstype2> &
31 $33244001 1|F#1>70YE3€Y b DESIGN FLOPPY SET, 3
155-C10-940

78



Z . [FBSAR31%R / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

49

<
o

46

VRV

A
% m //w@_ \\wa M\m%&
© 0\ \\/ ),
N & U
e ™

155-C10-910

79



Z . {1B5E{&R / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS R

1 122991001 1|7voE>KU770 ACCESSORY BAG
2-1 415814001 2|GE 21— X5AST FUSE, 5AST
2-2 $02887000 1lez—-X15A FUSE, 15A
6 142443001 1% %7 21.9X52 SCREW DRIVER, 1.9X52
7 118837001 1% <7 23.4X70 SCREW DRIVER, 3.4X70
8 101572101 1% <7 55X190 SCREW DRIVER, 5.5X190
9 150332001 175X FZ14/8=NO.2 DRIVER, NO.2
10 150335001 1|65 7K ZiNF5 HEXAGONAL WRENCH, 5
1 118064001 1(6n 2K Ri5F4 HEXAGONAL WRENCH, 4
12 142721001 16h 7K R5F3 HEXAGONAL WRENCH, 3
13 154125001 1|6V K RINF25 HEXAGONAL WRENCH, 2.5
14 142002001 1|6Hh Ky RivF2 HEXAGONAL WRENCH, 2
15 S46430001 167K 2xI<T 215 HEXAGONAL DRIVER, 1.5
16 107780001 1= 783 10x12 WRENCH, 10X12
17 142205001 1|R7%37X8 WRENCH, 7X8
18 $08132001 | 1|z/%#55 WRENCH, 5.5

<ERA> < General export & option parts for USA>
19 $32542001 | 3|#E>L BOBBIN, L
20 $15629111 2|32 /N)DBXKS#117 X NEEDLE ASSY, DBXKS (#11)
21 184783001 LAY SCISSORS
22 117466000 1>+ b PINCETTE
23 121156001 1|#15-87 32 OILER ASSY, B
25 $00966100 17 -258>930 GREASE TANK, 30
26 S08170001 1zHigzxo=2Y SCREW DRIVER, Z-STEEL
28 $36461001 1IxXy#o5>7L—-1+73 X-Y HOME POSITION PLATE ASSY
29 $32841051 b e BOTTOM DEAD CENTER GAUGE
46 $32656051 11 F % 48= POSITONING BAR
47 $32672001 1A T7 A PRESSER FOOT, A
48 $34455000 | 15(% r160L NET, 160L
49 $46757000 | 12|27 =<2V b SPOOL MAT

<—BMERE U EARR

# 7% 3> 8&> | <For gneral & Option parts for Japan>

52 S04926100 1|V —-24%>%7BR2 GREASE TANK, BR2
64 122992001 11220752 BRUSH

"FAToam&E" " OPTION PARTS “
30 $15291100 11 by Fsz THREAD SAMPLE ASSY
155-C10-910

ONERDIPMITETIIENHNET,

© The details of included accessories are subject to change.
© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

80




Op.#7 =71 —&— (+ 72 3 > &)/ Paper tape reder (Option parts)
/ Lochstreifenleser (Sonderzubehér) / Lecteur de ruban papier (Pieces en option)
/ Lector de cintas (Piezas opcionales)

12— 1—21t4

K EDEHEY— T

81

A—Hh—-% it} # (A7 2 —-FHK) A7 a3 i
Interface Spec. Option Connector cable
Maker Model No. (Connector shape) with main machine
GNF—%#23 L GNT27 RS232C1 > &2 —7 11— 2X GNT27RS r — F )L
X&=4t | *100v (X Z) | RS Cable assy, GNT27
GN DATA COM Inc. | Ref. No.17-1 RS232C Inter face RefNo.16 ..... $17064-001
$18444-000 (female)
*100V~120V +
Ref. No.17-2
$18470-000 RSO —JI7 3
*220V~240V RS Cable assy
Ref. No.17-3 Ref.No.13 ..... $15406-001
$18472-000
GNT4604 RS232CA > &2 —7 11— R RSor—JIo 3
(DCEQ X 7 Z H° X 2 1L#§) RS Cable assy
R$232C Interface Ref. No. 13 $15406-001
(With the female
DCE Connector)
RS232C1 > 42 —-T 11— 2X GNT4604r — 7L 3
(DCEQ X 7 2 H F X 1L4§) Cable assy, GNT4604
R$232C Interface Ref.No.18 ..... $18957-001
(With the male
DCE Connector) +
RSr—JIY 3
RS Cable assy
Ref.No.13 ..... $15406-001
GNT2910 RS232CA > 2 —T 11— X GNT29104 — F L7 3
(9E > # X) | Cable assy, GNT2910
RS232C Interface RefNo.23 ..... $21660-000
(9 Pin male)
+
RSy —Two 3
RS Cable assy
Ref.No.13 ..... $15406-001
Ja—8F NPR-5200 RS232C/ > &2 —T 11— 2R RS —JIo 3
HA 1 (% Z) | RS Cable assy
RICOH Inc. RS232C Inter face Ref. No.13 ..... $15406-001
(female)
155-C10-940




Wa . &S5 JL / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d’avertissement
/ Etiquetas de advertencia

&5~)b / Warning labels &% / Name of Parts Size(mm) Code

ll&'lm:«;«_nr, _ P
A SarAesste EBESNIL - 40X64 S38353-101
BELY)Y . 59

LoTHEHI—¢
Bfyce,

ADANGER AGEFAHR A DANGER APELIGRO
/4\ i [ Label, elec. shock 4 lang. 35X118 S38352-101
ARR
SERRE T BRIEFESNIL - BASH 40X64 S38357-001
A
DR, 2. AR E
T3ZL,
A CAUTION
Movingpars.
A ks Label, operation (BAS) Eng. 40X64 | S38571-001
I;“-“&"n":.:‘“?.i"-:‘

D—=093I—-2 L=16 S$36924-001
A Mark, injury

Mark, arrow

F—2I—2
@12 | S37060-001

| REDZ—2
| 10X30 | $37058-001

Label, grounding

155-C10-050



#5| /INDEX/VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

500480000 T ~-15 54 515251001 {J -78 34 S18707141 |Y -26 62

T -19-1 54 $15252001 |J -85 34 $18789101 | T -1-1 54
S00614100 | Y - 1-4-1 62 $15256000 {J -76 34 T -1-1 54
S00966100 | Z -25 80 $15257000 {J -55 34 518957001 |Op - 18 81
502887000 |Z -2-2 80 515258000 | Y -1-11 62 519024101 |T -1 54
$02915100 |S -1-1-13 50 $15259001 |G -40 30 $19026001 | T -1-1-1 54

S -1-1-13 51 $15267000 |H -13 32 T -1-1-2 54

S -1-1-13 52 $15268000 {H -4 32 $19028000 |T -1-2 54
504438001 | AA1-1-1-42 66 H -52 32 T -1-2 54

AA2-1-1-42 70 515281001 U -9 58 $19030001 | T -1-4 54

AA3- 1-1-42 74 $15284000 | F1 -1-2 12 T -14 54
S04557000 | T -17 54 F4 -5-2 22 $19031109 |T -1-5 54

T -33 56 515285000 | F1 -1-3 12 $19032009 |T -1-6 54
S04926100 |z -52 80 F4 -5-3 22 T -1-6 54
S06740001 {H -57 32 $15291100 |z -30 80 $19033001 |T -1-7 54
506823000 {T -1-12 54 $15321001 |Y -35 62 T -17 54

T -1-12 54 $15406001 | Op - 13 81 $19034009 |T -1-8 54
507876101 K -78 36 $15433001 | T -1-3 54 T -1-8 54
S08073100 |T -31 56 S$15612000 | F1 -14 12 $19035000 |T -1-9 54
508089101 Y -1-4 62 $15613000 {F1 -15 12 T -19 54
508132001 |z -18 80 $15614000 | F1 -15 12 $19036000 | T -1-10 54
S08170001 |z -26 80 515615000 {F1 -15 12 T -1-10 54
S08421000 {E -44 10 $15616000 | F1 -15 12 $19951001 | AB -1-3 78
S09141000 T -23 56 $15617000 {F1 -15 12 $20012001 {F3 -1-2 18
509142000 |S ~-1-1-36 50 $15618000 | F1 -20 12 520680001 |R -1-13-7 48

S -1-1-36 51 515619000 | F1 -20 12 S20681000 |R -1-13-8 48

S -1-1-36 52 515620000 {F1 -20 12 $20682103 |R -1-13-9 48
S09774001 | F6 -1-1-8 24 515621000 | F1 -20 12 $20878000 |A -24 2
509815001 | F3 -2-2 18 515622000 | F1 -20 12 $20913000 U -8 58

F3 -9-3 20 515623000 |F2 -5 15 $21033009 |J - 11 34

F3 -13-5 20 $15624000 |F2 -5 15 $21034052 |J -19 34
S09816001 | F3 -3-2 18 515625000 |F2 -5 15 $21037009 |J -58 34
S09817001 | F3 -6-2 18 515626000 |F2 -5 15 521038101 {J -74 34
$09818001 {F3 -4-2 18 $15627000 |F2 -6 16 521052000 |Y ~-1-2 62

F3 -5-2 18 $15628000 |F2 -6 16 $21054209 |Y -60 62

F3 -8-2 20 $15629011 {D -1-39 6 $21055151 |Y -88 64
509823101 {F3 -1-3 18 $15629111 {Zz -20 80 $21056001 |Y -56 62
509827001 |F3 -1-5 18 515642001 {F4 -6 22 $21057000 |S -1-1-37 50
$09828101 | F3 -1-6 18 $15646001 {F4 -6 22 S -1-1-37 51
S09830101 | F3 -1-4 18 $15650001 | F1 -11 12 S -1-1-37 52
509834000 | F6 - 1-2-3 24 F4 -11 22 $21064000 Y -10 62
509848001 |F3 -13 20 $15654001 | F1 -11 12 521083001 |T -13 54
511816000 A -21 2 $15658001 | F1 - 11 12 T -16 54
$11848000 | T -21 56 $15660001 | F1 -11 12 T -20 56
513088001 {F3 -9-2 20 F1 -11 12 T -28 56
$15225101 {H -1 32 516452000 |{T -10 54 521085000 {J -7 34
515229001 |H -41 32 516669000 L -1-1-24 38 J -15 34
$15230001 |H -46 32 516691000 | AA1-1-3-15 68 ] -22 34
$15231000 |J -70 34 AA2-1-3-13 72 J -62 34
$15232000 {H -6 32 AA3- 1-3-6 75 J -81 34

H -65 32 $17052001 |J -86 34 $21103000 L -1-1-23 38
$15233000 {H -8 32 $17061000 JR -1-24 48 521181000 |S -1-2 51
$15234000 fH -10 32 $17064001 |Op - 16 81 $21504000 |S -1-2 50
$15235001 |H -21 32 $17069000 |Y -94 64 S -1-2 52
$15236001 |H -23 32 517390001 {E -5 10 $21660000 | Op -23 81
$15237001 |H -25 32 $17399101 {E -14 10 $21677000 | K -35-1 36
$15239000 |H -15 32 S17401001 |E -16 10 $23418001 |A -3 2
$15240101 |H -20 32 518444000 | Op - 17-1 81 $23651001 |C -10 4
$15241001 |H -30 32 518470000 {Op -17-2 81 c -31 4
$15242000 {H -54 32 518472000 |Op -17-3 81 E -32 10
$15243209 |Y -81 64 $18573000 |S -1-1-16 50 M -2 40
$15247000 |J -52 34 S -1-1-16 51 $25283001 |N -17 44
515248000 jJ -51 34 S -1-1-16 52 525310001 | M -40 40

83




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE
$25382001 |K -41 36 $32476001 |M - 31 40 $32564000
$25391000 |Q -19 46 $32477001 |M -32 40 $32565000
525439101 |F6 -1-1-30 24 $32480001 |M -36 40 $32570000
$25773001 |C -12-8 4 N -22-3 44 $32571000
529008001 |S -1-1-12 50 $32482001 |M - 38-1 42 $32574101

S -1-1-12 51 AB -1-1-3 78 $32575001
S -1-1-12 52 $32486001 |M -12 40 $32576001
529634001 JF1 - 31 12 532488001 |M -47 40 $32577001
F2 -31 16 $32490000 |[M -53 40 $32580001
F4 -31 22 $32491001 |M -56 40 $32584001
$29700000 |K -76 36 $32492001 |M -58 40 $32585001
$30580001 | F3 -8 18 $32493001 |M -60 40 $32587001
$30581001 | F3 -8-1 18 $32494001 |M -62 40 532588001
$30582000 | F3 -8-1-1 18 $32495001 |M -64 42 $32599001
$30583000 | F3 -8-1-2 20 $32496001 |M -65 42 $32603000
$31958001 |H -62 32 $32497001 |M -67 42 $32604000
$31959051 |H -56 32 $32498001 |M -68 42 $32605000
$31960009 fL -1-2 38 $32499001 |M -71 42 $32606001
$31973109 |L -141 38 $32501001 JC -12-1 4 $32611001
$32257001 |D -84 8 $32502000 |C -12-2 4 $32612001
$32296001 | F3 -2-1 18 $32503001 JC -12-5 4 $32613001
$32297001 | F3 -3-1 18 $32504001 jC -12-7 4 532614001
$32298001 | F3 -4-1 18 $32505001 |C -12-9 4 $32617001
$32299001 | F3 -5-1 18 $32507101 |C -12 4 532631001
$32300001 | F3 -6-1 18 $32509009 |Q -2 46 $32632000
532361101 |N -1 44 $32510001 |Q -8 46 $32633000
$32362000 |N -5 44 $32514001 A -2 2 $32635001
$32363001 |N -6 44 $32515001 A -4 2 $32637000
N -50-6 44 $32516001 JA -6 2 $32638001
$32365101 |N -8 44 $32517101 |C -1 4 $32639001
$32366001 |N -9 44 $32518001 jC -3 4 $32640001
$32367000 |N - 11 44 $32519001 JC -5 4 $32643201
$32369001 |N -16 244 $32520001 jC -7 B $32648001
$32371101 |N -19 44 $32521001 JC -8 4 $32651001
532373100 |N -21 44 $32522001 |C -9 4 $32652001
$32374101 |N -22 44 $32523001 |C -11-1 4 $32653001
$32378001 |D -1-23-1 6 $32525201 |C -14 4 $32655001
$32379001 |D -1-23-2 6 $32526001 |C - 14-1 4 $32656051
$32383001 |N -50-5 44 $32527101 |C -14-3 e $32662001
532384101 |N -38 44 $32530201 |C -14-4 4 $32663001
$32385101 |N -44 44 $32531101 JC -14-5 4 532664101
$32386001 |N -15 44 $32532001 jC - 11 4 532665001
532387101 |N -22-1 44 $32533001 jC -15 4 $32667001
$32388100 |N -22-2 44 $32536001 |W -9 60 $32668001
$32435001 |C -30 4 532538101 |P -3 46 $32669001
532445009 |W -6 60 $32539001 |P -8 46 $32672001
$32446009 |W -5 60 $32540000 |P -9 46
$32451001 |M -1 40 $32542001 |P -15 46 $32673001
$32452001 |M -3 40 zZ -19 80 532674101
$32453000 |M -5 40 $32544001 |P -1 46 $32675001
$32454001 |M -8 40 $32547001 |P -2 46 532676000
$32456001 |M -10 40 $32550001 P -13 46 $32677001
$32457001 |M -14 40 $32552000 |K -6 36 $32678001
$32461001 |M -15 40 $32553000 K -7 36 $32680101
$32462001 |M -16 40 $32554000 jK -8 36 532682001
M -24 40 K -34 36 $32683100
$32463001 |M -17 40 $32555001 |K -2 36 $32775000
$32467001 |M -19 40 $32556001 | K -9 36
$32468001 |M -20 40 $32557000 |K -13 36
$32469001 |M -26 40 K -25 36 $32795101
$32471001 |M -28 40 $32558000 | K -14 36
$32474001 {M -29 40 $32559000 | K -15 36 $32797001
[ 532475001 | M -30 40 532561001 |K -17 36

QOO OTAOANNOOOOOOAONDOUUMMUUUUDUUUUONMZII2AAAARAOUDUUTOWOW AR XA A




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO.
$32797001 | F7 -67-2 26 $32946001 | F3 -3 18 $35551001 | AA1-1-2-6
532798001 |F2 -2-1-1 14 $32947001 | F3 -4 18 AA2-1-2-4

F2 -2-1-1 14 $32948001 | F3 -5 18 AA3-1-2-8
F2 -4-1 14 $32949001 | F3 -6 18 535583001 |P - 16-1
F2 -4-1 14 $33207000 | F1 -31 12 $35584001 |P -16
F2 -4-1 15 F2 -31 16 $35593000 |S -1-1-14
F2 -4-1 15 $33208000 | F1 -31 12 S -1-1-14
F2 -4-1 15 F2 -31 16 $35594000 |S -1-1-14
F2 -4-1 15 F4 -31 22 $35595901 |P -17
F7 -67-1-1 26 F4 -31 22 $35632001 |D -1-40
F7 -68-1-1 26 $33209000 [F1 -31 12 535646001 |C -12-6
F7 -70-1-1 26 F2 -31 16 $35655001 |F2 -5
F7 -72-1-1 28 F4 -31 22 $35710101 |N -23
$32799001 |F2 -2-1-2 14 $33244001 |AC -31 78 $35711001 |N -20
F2 -2-1-2 14 $33508009 | AA1-1-13 68 $36043000 |F2 -2-1-4
F2 -4-2 14 AA2-1-13 72 F2 -2-1-4
F2 -4-2 14 AA3-1-13 75 F2 -4-4
F2 -4-2 15 $33509009 | AA1-1-13-1 68 F2 -4-4
F2 -4-2 15 AA2- 1-13-1 72 F2 -4-4
F2 -4-2 15 AA3- 1-13-1 75 F2 -4-4
F2 -4-2 15 $33510009 | AA1-1-13-2 68 F2 -4-4
F7 -67-1-2 26 AA2-1-13-2 72 F2 -4-4
F7 -68-1-2 26 AA3-1-13-2 75 F7 -67-1-4
F7 -70-1-2 26 $33511000 | AA1-1-13-3 68 F7 -68-1-4
F7 -72-1-2 28 AA2-1-13-3 72 F7 -70-1-4
$32841051 |Z -29 80 AA3-1-13-3 7D F7 -72-1-4
532858001 |AA1-1-4 68 533630009 |G -36 30 $36135001 |M -34
AA2-1-4 72 533631001 |G -38 30 $36153100 |D -1-5
AA3-1-4 75 $33673000 {C -16 4 536201000 |S -1-1-2
$32859000 | AA1-1-1-13 66 $33802001 |F2 -2-1-3 14 S -1-1-2
AA2-1-1-13 70 F2 -2-1-3 14 S -1--1-2
AA3-1-1-13 74 F2 -4-3 14 $36202000 S -1-1-6
532861016 | AA1-1-2-3 68 F2 -4-3 14 S -1-1-6
532862000 | AA1-1-1-2 66 F2 -4-3 15 S -1-1-6
AA2-1-1-2 70 F2 -4-3 15 $36203050 |S -1-1-19
AA3-1-1-2 74 F2 -4-3 15 S -1-1-19
532863001 [AA1-1-1-41 66 F2 -4-3 15 S -1-1-19
AA2-1-1-41 70 F7 -67-1-3 26 536204050 |S -1-1-20
AA3-1-1-41 74 F7 -68-1-3 26 S -1-1-20
532866000 | AA1-1-2-17 68 F7 -70-1-3 26 S -1-1-20
AA3-1-2-3 75 F7 -72-1-3 28 $36205050 |S -1-1-21
AA3-1-2-18 75 $33803101 |F2 -2 14 S -1-1-21
532870000 | AA1-1-1-44 66 F2 -2 14 S -1-1-21
AA2-1-1-44 70 $33805001 | F7 -72-2 28 $36206050 |S -1-1-22
AA3-1-1-44 74 533806001 | F7 -72-3 28 S -1-1-22
532871100 JAA1-1-1-19 66 $34012000 | K -44 36 S -1-1-22
AA2-1-1-19 70 $34032001 |D -1-23-3 6 $36207050 |S -1-1-23
AA3-1-1-19 74 $34200000 |C -12-12 4 S -1-1-23
AA3-1-3-2 75 $34325001 | K -75 36 S -1-1-23
$32877101 {F2 -1-7 14 $34347001 |L -1-12 38 $36208050 |S -1-1-24
F5 -1-5 22 534452000 |N -26 44 S -1-1-24
F7 -60-10 26 $34455000 |z -48 80 S -1-1-24
532886101 |AA1-1-2-4 68 $34558000 |F1 -4 12 $36211100 |S -1-1-26
AA2-1-2-2 72 F7 -60-4 26 S -1-1-26
532889000 | AA3-1-2-12 75 $34565001 |S -1-1-8 50 S -1-1-26
$32890001 | AA1-1-2-8 68 S -1-1-8 51 $36213100 |S -1-1-28
$32896001 | AA1-1-2-10 68 S -1-1-8 52 S -1-1-28
AA3-1-2-20 75 $34566001 | AC -20 78 S -1-1-28
$32897000 | AA1-1-2-11 68 $34567001 |S -1-1-11 50 $36215100 |S -1-1-29
AA2-1-2-13 72 S -1-1-1 51 S -1-1-29
AA3-1-2-23 75 S -1-1-1 52 S -1-1-29
$32898001 | AA1-1-2-15 68 $34807001 |M -38-5 42 $36216100 |S -1-1-30
$32945001 JF3 -2 18 $35032101 jL -1-1-2 38 S -1-1-30

85



CODE

CODE

CODE

$36216100
536217100

$36218100

$36219000

$36220001

$36222000
$36223000

$36224000

$36229000
$36230101
$36230102
$36264001
$36298001
$36299001
$36300000
$36304001
$36306009
536307009
$36351000

$36352000

$36391001
$36393001
536396001
$36397001
$36398001
$36399001
$36400001
$36402001
536403001
$36404000
$36405001
536408000
$36410001
$36423001
$36425001
536426001
536427001
$36428001
536429001
$36430001
536431001
536432001
536435001
$36436101
536438009

U\V\V‘—d—l—I;u;v;o><><<musmmmmcﬂﬂﬂzmmmmmmmwmwm

—— e e e e e

$36439000
$36441000
536442009
$36443001
536444001
536445009
536446009
536447009
536448009
$36449009
$36450009
$36451109
$36452209
$36453209
$36454001
536455109
536456000
$36457000
$36461001
$36466201
$36470000
536472001

$36473109

536474109

$36475000

$36477001
$36478001
$36479000
$36480000
536481000
$36482000
536483001
536484000

$36485001
536486001
536488001
536489001
536491001
$36494001
536498001

536505001
$36714001
536924001

$37058001
$37059001

VULLLVLVLLLUNLLLINA L L L LK< << << << <<

$37059001
537060001

$37096000
$37277000
$37295201
$37296001
$37297101
$37796000

$38352101

538353101

$38357001
$38571001
$39101001

$39104001

$39105001

$39414009
$39459001
$39460000
$39462001
$39469101
$39471101
$39474100
$39475100
539488001
539497101

$39499000

$39531001
$39532001
$39533001
$39534000
$39535000
$39536001
539537001
$39538001
$39539001
$39540001
539541001
$39542000
$39543001

$39544001
$39545001
$39546001
539547001
539548001

VLULLLTDTTNAS<K<DWN

ANUVTOO -0




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page
539549001 {F6 -1-2-8 24 541305006 |S -1 52 544262001 | AA3-1-1-29 74
539550001 | F6 -1-2-11 24 541306003 |S -1-1 50 AA3-1-1-51 74
$39551001 | F6 -1-1-33 24 S -1 51 S44344001 | AA1-1-1-6 66
$39552001 | F6 -1-1-34 24 $41306004 |S -1-1 52 AA1-1-1-38 66
$39553001 | F6 -1-1-32 24 $42456051 |M -41 40 AA2-1-1-6 70
539561001 | F6 -1-2-6 24 S42461151 |[M -43 40 AA2-1-1-38 70
$39804001 | F6 -1-2-10 24 S42583000 | AA1-1-1-22 66 AA3-1-1-6 74
539807000 | F6 -1-1-5 24 AA2-1-1-22 70 AA3-1-1-38 74
$39808000 T -1-3 54 AA3- 1-1-22 74 $44345001 | AA1-1-8 68
$39847001 L -1-1-18 38 $42946000 |S -1-1-9-1 50 AA2-1-8 72
$39901001 L ~-1-1-4 38 S -1-1-9-1 51 AA3-1-8 .5
$39908000 L -1-1-18-1 38 S -1-1-9-1 52 544351001 | AA1-1-1 66
$40045001 {F5 -1-1-1 22 542947000 |S -1-1-9-2 50 AA2-1-1 70
540049001 | F5 -1-2 22 S -1-1-9-2 51 AA3- 1-1 74
S$40050001 | F5 -1-4 22 S -1-1-9-2 52 544352001 | AA1-1-2 68
S40051001 | F5 -1-7 22 $43426000 | AC -19 78 S44354001 | AA2-1-2 72
$S40052001 | F5 -1-8 22 S43471001 | F7 -70-2 26 S44356001 | AA2-1-3 72
S40053001 | F5 -1-1 22 S43472001 | F7 -70-3 26 544358000 | AA3-1-17-1 75
$40054000 | F5 -1-1-2 22 543486000 | AA1-1-1-27 66 S44359001 | AA3-1-17 75
S40055001 | F5 -1 22 AA2-1-1-27 70 S44504001 |G -8 30
S40056001 | F7 -60 26 AA3- 1-1-27 74 544514001 |G -5 30
540057001 | F5 -1-1 22 543487001 | AA1-1-1-28 66 544515001 |G -41 30
S40058001 | F7 -60-1 26 AA2-1-1-28 70 544518000 | M -46-1 40
$40059001 {F7 -60-2 26 AA3-1-1-28 74 S44519001 |M -49 40
S40060001 | F7 -60-3 26 $43489001 | AA1-1-1-31 66 544636000 | AA1-1-1-49 66
S40061001 | F7 -60-6 26 AA2-1-1-31 70 AA2-1-1-49 70
S40224001 | AA3-1-2 75 AA3-1-1-31 74 AA3-1-1-49 74
S40227001 | AA3-1-2-9 75 S43490001 | AA1-1-1-30 66 $44638000 | AA1-1-1-10 66
$40228000 | AA3-1-2-19 75 AA2-1-1-30 70 AA2-1-1-10 70
S40231001 | AA3-1-2-15 75 AA3-1-1-30 74 AA3-1-1-10 74
540232001 | AA3-1-3-4 75 $43491001 | AA1-1-1-33 66 544640000 j AA1-1-1-25 66
$40233001 | AA3-1-2-1 75 AA2-1-1-33 70 AA2-1-1-25 70
540234000 | AA3-1-2-1-1 75 AA3-1-1-33 74 AA3- 1-1-25 74
540235001 | AA3-1-2-2 75 543505001 |N -50-11 44 544643000 | AA1-1-1-46 66
$40236000 | AA3- 1-2-2-1 75 544246000 | AA1-1-1-45 66 AA2-1-1-46 70
S40239001 | AA3-1-2-6 75 AA2-1-1-45 70 AA3- 1-1-46 74
540240000 | AA3-1-2-11 75 AA3-1-1-45 74 S44644000 | AA1-1-1-47 66
S40241000 jAA3-1-2-11-1 | 75 $44248001 | AA1-1-1-5 66 AA2-1-1-47 70
$S40242001 | AA3-1-2-13 75 AA2-1-1-5 70 AA3-1-1-47 74
S40243000 j AA3-1-2-13-1 | 75 AA3-1-1-5 74 544645001 | AA2-1-2-18 72
S40244000 | AA3-1-2-14 75 AA3-1-17-2 75 544655001 j AA1-1-1-15 66
S40245001 | AA3-1-2-22 75 $44249001 | AA1-1-1-8 66 AA2-1-1-15 70
S40246001 | AA3-1-3 75 AA2-1-1-8 70 AA3- 1-1-15 74
540247001 | AA3-1-2-4 75 AA3-1-1-8 74 S44700001 |F2 -4 14
$40622000 | T -35-4 56 AA3-1-17-4 76 S44703001 |F2 -4 14
S40623000 | T -35-3 56 $44251000 | AA1-1-1-1 66 S44714001 | F7 -67-1 26

T -359 56 AA2-1-1-1 70 F7 -68-1 26
540656000 | T -35-2 56 AA3-1-1-1 74 S44715001 | F7 -67 26
S40660000 | T -35-1 56 544253000 |AAT1-1-1-4 66 544716001 | F7 -68 26
S40707000 {R -1-4 48 AA2-1-1-4 70 544719001 | F7 -70-1 26
$40708001 {R -1-5 48 AA3-1-1-4 74 $44721001 |F7 -70 26
S40714001 {R -1-13-1 48 S44254001 | AA2-1-2-1 72 S44724001 | F7 -72-1 28
S40716001 |R -1-17 48 S44255001 | AA2-1-2-12 72 S44726001 |F7 -72 28
S40728000 |E -48 10 S44256001 | AA2-1-2-6 72 S44733001 | F7 -68-3 26
540899000 | K -35 36 $44257000 | AA2-1-2-5 72 S44734001 | F7 -68-2 26
541223000 {AA1-1-1-21 66 S44258001 | AA2-1-2-16 72 $44766001 |M -77-1 42

AA2-1-1-21 70 S44261001 | AA1-1-1-50 66 M -80-1 42

AA3- 1-1-21 74 AA2-1-1-50 70 AA1-1-11-1 68
S41274000 |S -1-1-27 50 AA3- 1-1-50 74 AA2-1-11-1 72

S -1-1-27 51 S44262001 | AA1-1-1-29 66 544841001 | AA1-1-3-1 68

S -1-1-27 52 AA1-1-1-51 66 AA2-1-3-1 72
541305004 |S -1 50 AA2-1-1-29 70 544846001 | AA1-1-3-12 68
541305005 |S -1 51 AA2- 1-1-51 70 AA2-1-3-10 72

87




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

544847001 | AA1-1-3-3 68 545589001 |Q -16 46 U08671003 | AA3-1-1-24 74

AA2-1-3-3 72 S45590001 |Q -11 46 U34148001 |S -2 52
544848001 | AA1-1-3-4 68 546286009 |R -1-1 48 Z25701001 JE -10 10

AA2-1-3-4 72 S46290001 |Q -14 46 0A4300605 |E -47 10
$44849001 | AA1-1-3-5 68 546291001 |Q -15 46 H -18 32

AA2-1-3-5 72 546294001 {D -1-23 6 H -28 32
544851001 | AA1-1-3-2 68 546295109 |R -1 48 H -33 32

AA2-1-3-2 72 S46404001 |D -1-33-3 6 ] -87 34
$44852000 | AA1-1-3-6 68 546413001 {M -37 42 N -10 44

AA2-1-3-6 72 546414001 {M -77 42 N -43 44
544853001 | AA1-1-3-14 68 AA1-1-11 68 N -45 44

AA2-1-3-12 72 AA2-1-11 72 u -19 58
544854001 | AA1-1-3-8 68 546430001 |Z -15 80 0A4406806 | T -35-11 56
544858001 | AA2-1-3-8 72 546528000 jR - 1-31 48 0A5300605 |S -1-1-7 50
544859001 J AA1-1-3-10 68 546529000 |R -1-19 48 S -1-1-7 51
544860001 | AA1-1-3-18 68 546532001 |R -1-28 48 S -11-7 52

AA2-1-3-16 72 $S46533000 JR -1-29 48 0A5300805 |U -10 58
544861001 | AA1-1-3 68 S46741000 |M -46-2 40 0A5400806 |G -19 30
544924001 |M -33 40 S46757000 jL -1-18 38 H -26 32

M -42 40 Q -49 46 H -31 32
545059001 JAAT -1 66 Z -49 80 u -14 58
545060001 JAA2 -1 70 546759000 jR -1-32 48 u -20 58
S45061001 JAA3 -1 74 546947001 |E -53 10 AA1-1-1-48 66
545501001 jR -1-8 48 546948001 |E -43 10 AA1-1-3-7 68
545501002 |R -1-9 48 S46955001 | T -29 56 AA1-1-3-9 68
$45506000 {D -1-10 6 546959001 |D -1-1 6 AA2-1-1-48 70

D -1-14 6 546960101 |D -1 6 AA2-1-3-7 72
$45507001 {D -1-11 6 546961001 |D -81 8 AA3-1-1-48 74
545508009 |D -1-17 6 546962001 |D -82 8 0A5401605 | T -35-7 56
$45512009 |D -1-21 6 546963001 {R -1-22 48 002021405 |T -1-14 54
545515001 |D -1-25 6 546968001 |R -1-33 48 T -1-14 54
545516001 |D -1-27 6 546971001 {M -80 42 004301003 | F5 -1-1-1-1 22
$45517001 |{D -1-29 6 546972001 |L -1-15 38 004400803 |Y -53 62
S45518001 |D -1-31 6 Q -4 46 Y -55 62
$45519001 |D -1-35 6 S47051001 |N -13 44 004400814 | AA1-1-1-32 66
$45520001 |D -1-41 6 S47052001 |N -13-1 44 AA2-1-1-32 70
$45522101 |D -6 6 S47229000 | M -46 40 AA3-1-1-32 74
545523001 |D -44 6 S47341000 | T -35-10 56 004401003 |E -21 10
545527001 |E -18 10 S47343000 | T -35-10-1 56 AA1-1-1-14 66
545528001 |E -2 10 T -35-10-2 56 AA2-1-1-14 70
545530001 |E -31 10 S47958000 | T -35 56 AA3-1-1-14 74
$45531001 |E ~-33 10 548330000 |V -1 58 008300514 |D -85 8
$45532101 |D -5 6 548331000 |V -2 58 008300604 jL -1-1-1 38
545533001 JE -35 10 548397001 | AB -1-2 78 008400604 |G -37 30
$45539000 J|E -49 10 548398000 R -1-13-10 48 G -39 30
$45540001 |N -50 44 548399001 |D -1-19 6 S -1-1-18 50
545541001 |N -50-1 44 UA0130001 jU -13 58 S -1-1-18 51
$45542001 |N -50-1-1 44 UL0233001 |S -1-1-10 50 S -1-1-18 52
545543000 |N -50-1-2 44 S -1-1-10 51 S -1-1-40 50

N -50-2-2 44 S -1-1-10 52 S -1-1-40 51
$45544001 |N -50-2 44 u08671003 | M -50 40 S -1-1-40 52
$45545001 | N -50-2-1 44 F2 -1-1-3 14 S -15 50
S45546001 |N -50-4 44 F2 -1-2-3 14 S -15 51
545547001 |N -50-4-1 44 F7 -60-5 26 S -15 52
545561001 R -1-2 48 F7 -60-8 26 T -1-11 54
545568001 |R -1-3 48 AA1-1-1-20 66 T -1-11 54
545570001 {R -1-11 48 AA1-1-1-24 66 T -30 56
S45571000 JR -1-15 48 AA1-1-3-19 68 W -2 60
$45572001 {R -1-20 48 AA2-1-1-20 70 W -4 60
$45574001 |R -1-26 48 AA2-1-1-24 70 Y -16 62
545584101 |D -1-18 6 AA2-1-2-19 72 Y -38 62
545587001 {E -4 10 AA2-1-3-17 72 Y -42 62
$45588009 |Q -1 46 AA3-1-1-20 74 Y_ -63 62

88




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
008400604 |Y -65 62 017501606 |J -28 34 021060106 |M -25 40
Y -7 62 018061036 |Y -1-5 62 S -1-1-44 50
Y -74 62 018061236 |D -48 8 S -1-1-44 51
Y -78 64 S -1-1-3 50 S -1-1-44 52
Y -80 64 S -1-1-3 51 021060206 | AA1-1-1-54 66
Y -82 64 S -11-3 52 AA2-1-1-54 70
Y -93 64 018061636 |D -2 6 AA3-1-1-54 74
008400806 {D -1-20 6 H -47 32 021060306 |F6 -1-1-18 24
D -1-22 6 S -3 50 F6 -1-1-38 24
D -1-24 6 S -3 51 021080306 | F6 -1-1-23 24
R -1-7 48 s -3 52 021100206 |Y -18 62
R -1-10 48 Y -89 64 021300103 |[M -54 40
R -1-12 48 F6 -1-1-37 24 F3 -13-8 20
R -1-14 48 018062036 |H -2 32 021300106 |N -24 44
R -1-16 48 H -42 32 N -50-14 44
R -1-18 48 J -2 34 021300205 | F3 -2-1-6 18
R -1-21 48 J -5 34 021300206 | AA1-1-2-14 68
R -1-23 48 J =12 34 AA2-1-2-9 72
R -1-25 48 J -20 34 AA2-1-2-15 72
R -2 48 F6 -1-1-24 24 AA3- 1-2-26 75
T -356 56 018063036 |H -44 32 021400106 |[M -6 40
012060632 | AA1-1-1-43 66 018081636 |H -58 32 T -35-8 56
AA2-1-1-43 70 F6 -1-1-20 24 T -35-12 56
AA3-1-1-43 74 018082536 |Y -3 62 021400206 |F2 -2-4 14
012060636 |C -4 4 018300536 |[M -61 40 F2 -2-4 14
C -6 4 018300636 |D -83 8 F7 -67-4 26
c -17 4 N -50-12 44 F7 -68-5 26
G -6 30 018300836 |J -77 34 F7 -70-5 26
M -11 40 ] -79 34 F7 -72-5 28
M -13 40 018301036 {D -1-7 6 AA2-1-2-11 72
M -23 40 D -45 6 021400216 | AA3-1-2-17 75
P -5 46 018400836 |J -48 34 021500103 |B - 11 2
P -7 46 J -53 34 E -20 10
P -10 46 L -15 38 J -29 34
P -12 46 M -27 40 L -117 38
W -8 60 M -48 40 Q -6 46
012300536 |H -14 32 M -59 40 021500316 |F6 -1-1-9 24
012400636 | H -22 32 R -3 48 021670203 | F3 -2-1-5 18
012500536 |{E -6 10 018401036 |J -26 34 025020135 |T -1-15 54
E -36 10 N -13-2 44 T -1-15 54
G -3 30 AA1-1-5 68 025030233 [N -50-8 44
H -5 32 AA2-1-5 72 F3 -2-4 18
H -7 32 AA3-1-5 75 F3 -13-7 20
H -9 32 018401236 |E - 11 10 025030236 L -1-1-21 38
H -16 32 J -59 34 F5 -1-11 22
H -24 32 018401636 |J -56 34 AA1-1-1-18 66
H -53 32 018500836 | AA1-1-3-16 68 AA2-1-1-18 70
H -55 32 AA2-1-3-14 72 AA3-1-1-18 74
H -66 32 AA3-1-3-5 75 025040136 |D -1-13 6
012500832 | AA1-1-1-12 66 018501036 |B -3 2 J -60 34
AA2-1-1-12 70 D -61 8 025040236 |W -10 60
AA3-1-1-12 74 J -75 34 025050236 |D -63 8
014300332 |L -1-1-5 38 Y -19 62 G -33 30
014400636 {D -1-30 6 F6 -1-2-12 24 H -38 32
D -1-34 6 018501236 |B -7 2 H -51 32
E -3 10 D -62 8 ] -46 34
E -15 10 018501436 |G -28 30 J -73 34
E -34 10 H -36 32 J -90 34
E -51 10 H -49 32 N -4 44
014680422 |L -1-1-8 38 J -44 34 Y -1-15 62
014760622 |Y -1-14 62 018501636 |J -71 34 F6 -1-2-14 24
017061006 |F6 -1-1-17 24 021060106 |G -26 30 AA1-1-3-17 68
017062006 |E -7 10 M -18 40 AA1-1-12 68

89



CODE

CODE

CODE

REF.NO.

025050236

025060236

025060336

025080132
025080236
025100236

025350236
026030136
026030236

026040236

026050136

028030243

028030245
028030246

028040246

028050243

028050246

028050246

028060243

028060246

028080246

028100246
028260242
028350243
047200542
047301042
048020342
048020346
048025346
048040342
048050346
048060342
048060346
048110142
048170242

048320242
052300605
052300606

052300606

052300805
052400606

052400806
060300414

060400416

060400616

060400816

060501016

060660512
061300616

061400816
061500804
062060806
062300416

AA3-1-2-16
AA3- 1-2-21
AA3- 1-3-3
T =193
T -1-13
Y -83
AA1-1-3-11
AA2-1-3-9
L -1-13
AA1-1-13-4
AA2-1-13-4
AA3- 1-13-4
AA1-1-1-37
AA2- 1-1-37
AA3- 1-1-37
) -38
AA1-1-1-9
AA1-1-1-34
AA1-1-1-36
AA1-1-1-40
AA2- 1-1-9
AA2-1-1-34
AA2- 1-1-36
AA2- 1-1-40
AA3- 1-1-9
AA3-1-1-34
AA3- 1-1-36
AA3- 1-1-40
AA3- 1-17-5
M -70
AA1-1-9
AA2- 1-9
AA3-1-9
-7

=15
-22
-31

-3

-10
-45

-4

-2

<3

-12

= Pul=18
F2 -4-6
F2 -4-6
F2 -4-6
F2 -4-6
F2 -4-6
F2 -4-6
AA1-1-2-12
AA2- 1-2-7
AA3- 1-2-24
A -5

Y -1-12
F6 -1-1-36
D -49

M -63

M -72
AA1-1-1-17
AA2-1-1-17
AA3- 1-1-17

FrOOZZAARAOGOD D




CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page
062300506 | AA1-1-2-5 68 070606800 | AA3-1-17-3 76 146198001 JL -1-1-17-1 38
AA2-1-2-3 72 070699800 |D -58 8 146199001 JL -1-1-17-2 38
AA2-1-2-14 72 076002800 fH -11 32 146200001 JL -1-1-17-3 38
1062300616 |K -5 36 H -61 32 146202000 | T -11 54
K -12 36 076204659 |C -32 4 T -19-2 56
K -21 36 081003870 {C -12-3 4 AA1-1-15 68
K -38 36 081006070 |G -15 30 AA2-1-15 72
K -47 36 081007070 |[M -74 42 AA3-1-15 75
L -1-1-20 38 100136001 L -1-11 38 146354001 | F6 - 1-1-28 24
N -50-3 44 100360003 |M -39 42 147777000 jC -11-3 4
F5 -19 22 AB -1-1-4 78 149483001 |Y -33 62
F6 -1-2-4 24 100401001 L -1-10 38 Y -61 62
062300806 |F3 -2-3 18 100402004 | R -1-13-3 48 F6 -1-1-13 24
F3 -13-6 20 101572101 |z -8 80 AA1-1-6 68
062300816 |F5 -1-13 22 104520000 |P -11 46 AA2-1-6 72
062301006 |N -50-10 44 107155001 | K -43 36 AA3-1-6 75
062350816 |D -1-9 6 107550002 |B -4 2 149547000 | T -25 56
062351016 |C -14-2 4 107780001 {Z -16 80 150332001 |z -9 80
M -9 40 110367001 | M -21 40 150335001 |z -10 80
062400616 |D -1-42 6 110793001 {F6 -1-1-29 24 150349001 |S -1-1-34 50
E -54 10 111865001 |G -7 30 S -1-1-34 51
J -67 34 111942001 L -1-1-11 38 S -1-1-34 52
F1 -1-4 12 111943001 L -1-1-12 38 T -22 56
F4 -5-4 22 113431002 |B -12 2 150357001 |S -1-1-35 50
062400816 |A -22 2 D -9 6 S -1-1-35 51
c -12-10 4 114486002 | Y -11 62 S -1-1-35 52
c -12-11 4 117006001 | K -77 36 150491101 |G -2 30
D -1-12 6 117150001 | K - 11 36 152361001 jL -1-19 38
D -1-26 6 K -37 36 152362001 {L -1-1-10 38
E -45 10 K -46 36 152363001 JL -1-1-14 38
K -39 36 117466000 |Z -22 80 152364001 L -1-1-16 38
M -45 40 117934009 A -11 2 152507000 jL -1-1-18-2 38
N -40 44 117936009 |A -10 2 152508000 JL -1-1-18-3 38
N -51 44 118064001 |Z - 11 80 152509000 {L -1-1-18-4 38
Q -17 46 118735002 {D -1-4 6 152632001 | F3 -13-3 20
062401016 |C -13 4 118764002 L -1-1-17-5 38 152633001 |F3 -13-4 20
D -1-28 6 118837001 |Z -7 80 152645001 jL -1-1-19 38
G -13 30 119270001 {Y -1-13 62 152865201 | Y -17 62
M -57 40 121156001 {Z -23 80 152883000 |K -60 36
062401216 |F7 -68-4 26 121764001 §F3 -2-1-3 18 152948001 |K -1 36
F7 -70-4 26 121765001 | F3 -2-1-4 18 152969001 |K -4 36
F7 -72-4 28 122991001 {Z -1 80 K -20 36
062401416 |F7 -67-3 26 122992001 {Z -64 80 154024001 |L -1-1-6 38
062401616 |W - 11 60 133172003 |Y -15 62 154092001 L -1-1-7 38
F2 -2-3 14 140726000 |C -2 4 154125001 |z -13 80
F2 -2-3 14 140890009 {A -23 2 157044201 | F3 -2-1-1 18
062402016 | AA1-1-1-35 66 142002001 §Z -14 80 157047201 | F3 -2-1-2 18
AA2-1-1-35 70 142205001 {Zz -17 80 157199201 | F3 -3-1-2 18
AA3-1-1-35 74 142443001 |{Z -6 80 157200201 | F3 -3-1-1 18
062500816 |F2 -1-8 14 142708000 {P -4 46 157201201 JF3 -4-1-2 18
F7 -60-11 26 142709000 {P -6 46 157202201 | F3 -4-1-1 18
062501016 |J -88 34 142721001 |z -12 80 157203201 | F3 -5-1-2 18
L -1-7 38 144103009 |R -1-13-6 48 F3 -6-1-2 18
L -1-14 38 144505000 jL -1-1-17-4 | 38 157204201 |F3 -5-1-1 18
062501416 |F2 -1-4 14 144508001 | Y -13 62 157275001 | F3 -13-1 20
F7 -60-14 26 144784002 | AA1-1-1-23 66 157276001 | F3 -13-2 20
062671014 | F3 -1-7 18 AA2-1-1-23 70 157340101 |F3 -9 20
070606800 | AA1-1-1-7 66 AA3-1-1-23 74 157341100 | F3 -9-1-1 20
AA1-1-1-39 66 145446001 |L -1-9 38 157342100 | F3 -9-1-2 20
AA2-1-1-7 70 145465001 |C -11-4 4 157343100 | F3 -9-1 20
AA2-1-1-39 70 145466001 |C -11-2 4 157344201 | F3 -6-1-1 18
AA3-1-1-7 74 145571101 L -1-8 38 158597001 |L -1-1-22 38
AA3-1-1-39 74 146197001 L -1-1-17 38 159150009 |A -12 2

91




CODE

159150009
159486001
181936001
181937001
181938001
184783001
203878002

415814001
533527002
533923001

552851001
552907000
552908000
554482000
620599002

VU4 —4rnunununununaonN




an

N—=vJwvo
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

JISY-TEHI=H
BROTHER INDUSTRIES,LTD.
T467 ZhEMHEEXKAFE1ITE1&E1S TEL(052)824-2392

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprimé au Japon / Impreso en Jap6n

155-C10
S98C10-001
1998.07. H®



